
1

RÁMCOVÁ DOHODA
č. 24106000219

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Osoba pověřená jednáním:

brigádní generál Ing. Jaroslav Jírů, MSc.,
ředitel Agentury logistiky Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,

Se sídlem: Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav PSČ 25002
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba ve věcech rámcové dohody:

Ing. Jitka Šedivá

Kontaktní osoba ve věcech technických:
Martina Daněčková

Adresa pro doručování korespondence:
VZ 5512, Odbor akvizic,
Boleslavská 929,
250 02 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „kupující“)

a

MEFISTO s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19984
Sídlo: Čechova 632/15
IČO: 49357948
DIČ: CZ49357948
zastoupena: Ing. Tomášem Boříkem
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 27-2591650257/0100

Adresa pro doručování korespondence:
Závišova 66/13
140 00 Praha

Datová schránka: 4nn57z9



 

2 
 

(dále jen „prodávající“) 
společně také jako „Smluvní strany“ 

II. 
Preambule  

2.1. Tato rámcová dohoda (dále jen „dohoda“) je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení 
pro nadlimitní veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), uveřejněnou 
ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. Z2023-057611, SpMO 44130/2023-551200, s názvem 
„Kancelářské potřeby – nákup“. 

2.2. Tato dohoda je uzavřena s jedním (1) prodávajícím na základě výsledku zadávacího řízení. 
Vymezuje veškeré podmínky týkající se dílčích plnění na pořízení opakujících se dodávek. Samotné 
plnění bude probíhat na základě jednotlivých dílčích veřejných zakázek na základě této dohody 
(dále jen „dílčí plnění“) prostřednictvím dílčích elektronických objednávek kupujícího k poskytnutí 
plnění (dále jen „objednávka“) a potvrzení těchto objednávek prodávajícím. Objednávky budou 
uskutečňovány primárně přes e-shop, tj. internetový portál prodávajícího, případně e-mailem či 
datovou zprávou, viz další ustanovení dohody. 

2.3. Pro účely plnění práv a povinností z této dohody jsou ve věcech týkajících se dílčích plnění, 
tzn. objednávání a přebírání kancelářských potřeb a uplatňování práv z vadného plnění a ze záruky 
za jakost, oprávněny jednat jednotlivá nákladová střediska (dále jen „NS“) uvedená v příloze č. 2 
dohody „Místa dodání“ (dále jen „příloha č. 2“). Kde se dále v dohodě hovoří o kupujícím, je tím 
myšleno též konkrétní jednotlivé NS. V příloze č. 2 jsou uvedeny osoby, které jsou za jednotlivá NS 
pověřeny jednat ve věcech dílčích plnění. 

III. 
Účel dohody 

Účelem dohody je vytvoření právního rámce a vymezení vzájemných práv a povinností mezi 
kupujícím a prodávajícím k následnému zadávání objednávek kancelářských potřeb po dobu 
účinnosti této dohody k zabezpečení organizačních celků Ministerstva obrany a zabezpečení činnosti 
dětských skupin zřizovaných v lokalitách vybraných posádek kancelářskými potřebami v souladu 
s Usnesením vlády České republiky č. 487, příloha č. 1 ze dne 8. července 2019, a v souladu se 
stanoviskem Ministerstva financí k pravidlům Centrálního nákupu státu stanovených závazných 
technických standardů platných od 6. 3. 2019, schválených komodit pro potřeby specializovaných 
činností.  

IV. 
Předmět dohody 

4.1. Předmětem dohody je v souladu s § 131 ZZVZ vymezení podmínek, na základě kterých budou 
zadávány objednávky na dodávky kancelářských potřeb (dále jen „zboží“) po dobu účinnosti této 
dohody a vymezení vzájemných práv a povinností mezi kupujícím a prodávajícím.  

4.2. Prodávající se zavazuje: 

a) odevzdat kupujícímu zboží na základě objednávek dle jeho potřeb v rozsahu sortimentu 
uvedeného v příloze č. 1 dohody „Koš zboží“ (dále jen „příloha č. 1“), v jakosti definované 
Technickým standardem kancelářských potřeb vydaným Ministerstvem financí ČR 
dne 6. 3. 2019, který je závazný pro veřejné zakázky vyhlašované po 4. 3. 2019;  

b) umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží, za podmínek stanovených touto 
dohodou a v rozsahu specifikovaném kupujícím v objednávce. Rozsah zboží, které je kupující 



3

oprávněn objednávat a prodávající povinen dodávat, je stanoven přílohou č. 1 a čl. IV.
odst. 4. 2. písm. e) a čl. VIII odst. 8. 7. dohody;

c) přizpůsobit nabídku e-shopu potřebám kupujícího, tj. aby obsahovalo zboží, které je
stanoveno v příloze č. 1. Zboží v rámci e-shopu musí být označeno objednacími čísly
uvedenými v sloupci M přílohy č. 1. Prodávající si vyhrazuje možnost změny objednacích
čísel, možné v případě zboží vázaného na konec kalendářního roku (např. diáře, u kterých je
v sloupci E „Položka“ v příloze č. 1 výslovně uvedeno „vyhrazená změna závazku“) nebo
v případě, kdy zboží je schválenou adekvátní náhradou. Prodávající se zavazuje umožnit
kupujícímu sledování stavu objednávek na e-shopu a umožnit administrátorský náhled
pro osobu ve věcech technických pro možnost zajištění aktuálního přehledu nákupů
jednotlivých NS;

d) zpracovat a zaslat nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne účinnosti dohody na emailovou
prezentaci k realizaci objednávek včetně náhradních variant (výpadek

portálu). Kontaktní osoba ve věcech technických za kupujícího dodá prodávajícímu
nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne účinnosti dohody aktuální seznam osob
odpovědných za realizaci objednávek u jednotlivých NS. Prodávající do 10 pracovních dnů
od obdržení seznamu zrealizuje přístupová práva a rozešle přístupové údaje osobám
odpovědných za realizaci objednávek;

e) dojde-li v průběhu plnění dohody k výpadku dodávaného zboží, např. z důvodu pozastavené
nebo ukončené výroby, změny výrobních parametrů dle technické specifikace uvedené
v příloze č. 1, neovlivňující účel, ke kterému má zboží sloužit, navrhne prodávající
kupujícímu alternativní náhrady zboží, které bude splňovat podmínky technické specifikace
včetně ceny uvedené u původního (nahrazovaného) zboží v souladu s čl. VI. dohody.
Prodávající o změně s předstihem písemně informuje kupujícího. Tato změna musí být
písemně odsouhlasena kontaktní osobou ve věcech technických za kupujícího (dostačující je
emailová forma). Prodávající je povinen předložit buď potvrzení výrobce, že daný typ zboží
se už nevyrábí, nebo výroba byla pozastavena, nebo došlo k změně výrobních parametrů
a zboží se nedistribuuje nebo není-li to možné, předloží čestné prohlášení podepsané
oprávněnou osobou prodávajícího. Dojde-li k výpadku dodávaného zboží v případě započaté
realizace objednávky zboží, je nutné adekvátní náhradu písemně doložit do konce termínu
dodávky zboží plynoucího z uskutečněné objednávky zboží. Za kupujícího je oprávněná
osoba schvalovat náhrady ředitel Agentury logistiky nebo jím pověřená osoba. V případě,
že využití adekvátní náhrady nebude dočasné (např. se bude jednat o ukončení výroby
původně dodávaného zboží), smluvní strany si vyhrazují změnu závazku, tj. uzavření dodatku
k dohodě, kterým bude aktualizována příloha č. 1. Kupujícím schválená náhrada zboží bude
prodávajícím doplněna spolu s unikátním objednacím číslem do přílohy č. 1. V případě
neexistence adekvátní náhrady, nebude dále uvedený typ zboží objednáván a prodávajícím
dodáván;

f) dodat zboží nové, nepoužité, nepoškozené, funkční, nerenovované a kompletní,
z nerecyklovaného materiálu, odpovídající platným technickým, bezpečnostním
a hygienickým normám a předpisům, ve sjednaném množství, v originálním obalu, který musí
být z ekologicky nezávadného, recyklovatelného nebo biologicky rozložitelného materiálu,
včetně komplexních dokladů potřebných k řádnému užívání zboží v českém jazyce, tj. u zboží,
u kterého to jeho charakter vyžaduje, též popis užívání (například návod k obsluze, návod
k montáži, záruční list apod.);

g) umožnit v případě výpadku internetového objednávání řešení objednávek i jiným způsobem
(e-mailem nebo datovou zprávou);



 

4 
 

h) do 5 pracovních dnů zapracovat informaci dle čl. VII. odst. 7. 3. dohody do svého systému 
a vydat těmto osobám nová přístupová oprávnění. 

4.3. Kupující se zavazuje: 

a)  zboží odpovídající objednávce převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu; 

b)  písemně informovat cestou osoby oprávněné ve věci technických o změnách údajů uvedených 
v příloze č. 2“. 

4.4. Prodávající bere na vědomí, že u zboží uvedeného v příloze č. 1 je uvedena jeho 
předpokládaná potřeba za 12 měsíců, která se může měnit po dobu účinnosti dohody a není pro 
kupujícího závazná. 

V. 
Doba platnosti a účinnosti dohody 

Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o registru smluv“) a zaniká vyčerpáním finančního limitu uvedeného v čl. VI. 
odst. 6. 4. dohody nebo dnem 30. října 2025.  

VI. 
Cenové podmínky  

6.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na cenách zboží, které jsou uvedeny v příloze č. 1. Současně je tato cena zboží po dobu 
účinnosti dohody cenou nejvýše přípustnou. Pro ceny za zboží v podobě adekvátní náhrady ke zboží 
v příloze č. 1 současně platí, že cena adekvátní náhrady nesmí překročit cenu za nahrazovaný typ 
zboží. 

6.2. Ceny zboží dle odstavce 6. 1. tohoto článku dohody jsou cenami nejvýše přípustnými 
s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové zákonné 
úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. Ve sjednaných cenách jsou 
již zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dohody (zejména náklady na dopravu 
do místa dodání, balného, pojištění, náklady na provedení vstupního i dalšího školení, náklady 
spojené s uplatněním reklamace). 

6.3. Pokud v průběhu plnění dohody bude prodávající nabízet zboží běžným zákazníkům za ceny 
nižší, než jsou uvedeny v příloze č. 1, je prodávající povinen kupujícímu dodávat a účtovat zboží za 
tyto nižší ceny. Prodávající je povinen vždy předem písemně informovat kupujícího o skutečnosti 
předvídané v předchozí větě tohoto odstavce. 

6.4. Celkový maximální finanční limit dodávek zboží na základě dohody je maximálně do výše: 

93.753.876 Kč včetně DPH  

(slovy: devadesát tři milionů sedm set padesát tři tisíc osm set sedmdesát šest korun českých).  

6.5. Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový stav, či zůstatek plánovaných prostředků, 
při kterém již nelze objednávku uskutečnit, respektive zbývající finanční prostředky nejsou 
v dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku odpovídajícího potřebám kupujícího. 
Konstatování vyčerpání finančního limitu stanoveného dohodou je v kompetenci pouze kupujícího. 
O vyčerpání výše uvedeného finančního limitu bude kupující prodávajícího písemně informovat 
s tím, že se má za to, že doručením písemné informace je finanční limit vyčerpán. 



 

5 
 

VII. 
Doba a místo plnění  

7.1. Prodávající se zavazuje dodávat zboží na základě vystavených objednávek v období 
od 15. května 2024 do 30. října 2025 nebo do vyčerpání finančního limitu uvedeného v čl. VI. 
odst. 6. 4. dohody. 

7.2. V příloze č. 2 jsou stanovena místa, která jsou určena pro dodání plnění, a osoby, které jsou 
pověřeny kupujícím k objednávání a převzetí zboží.  

7.3. V průběhu plnění dohody může docházet vlivem organizačních změn u NS k změnám místa 
dislokace, k vytvoření nového NS nebo změně osob pověřených ve vymezených věcech jednat. 
O všech změnách bude prodávající písemně informován kontaktní osobou ve věcech technických. 
V návaznosti na to je prodávající povinen zrušit přístupový „účet“ zrušeného NS, a případně vytvořit 
nový „účet“ pro nově vzniklé NS a to do 5 pracovních dnů ode dne doručení oznámení. 

VIII. 
Podmínky pro objednání, odevzdání a převzetí zboží 

8.1. Zboží bude objednáváno kupujícím na základě objednávek v e- shopu (internetovém 
portálu) prodávajícího – https://www.mefisto2000.cz/. Prodávající se zavazuje pro přístup na tento 
internetový portál vytvořit pro všechna NS jedinečné „účty“, prostřednictvím kterých budou zasílány 
objednávky. V případě nefunkčnosti internetového portálu je kupující oprávněn provést objednávku 
jiným prokazatelným způsobem (např. e-mailem, datovou zprávou, apod.).  

8.2. Prodávající je povinen do 3 pracovních dnů potvrdit objednávku kupujícího, případně v této 
lhůtě informovat o výpadku zboží (tj. prodlení s akceptací nenastane, pokud prodávající ve stanovené 
lhůtě nabídne adekvátní náhradu). 

8.3. Výše každé jednotlivé objednávky bude vždy v hodnotě minimálně 5.000 Kč s DPH 
(s výjimkou posledních objednávek před vyčerpáním stanoveného limitu). Zboží na základě jedné 
objednávky lze plnit postupným plněním při dodržení konečného termínu realizace dodávky 
vyplývajícího z objednávky.  

8.4. Výjimkou z objednávání popsaném v  odst. 8. 3. tohoto článku jsou objednávky NS 581000 
Agentury služeb a NS 551200 Agentury logistiky, které budou objednávat zboží bez minimální 
hodnoty objednávky. Obě tato NS mohou ve výjimečných případech, kdy dodání zboží nesnese 
odkladu, vyžadovat realizaci objednávek do 3 pracovních dnů od jejich účinnosti. O této 
skutečnosti jsou povinni prodávajícího včas vyrozumět a uvést tento požadavek i v objednávce. 

8.5. Dodávky zboží budou realizovány nejpozději do konce kalendářního měsíce následujícího 
po kalendářním měsíci, ve kterém objednávka nabyla účinnosti, tj. od akceptace objednávky 
prodávajícím, nebo v případě objednávek, které podléhají zveřejnění, od uveřejnění v Registru smluv 
(pokud cena objednávky přesáhne 50.000 Kč bez DPH). O uveřejnění bude prodávající kupujícím 
písemně informován, současně však platí, že je povinností prodávajícího sledovat uveřejnění 
objednávky v Registru smluv. Případné neinformování prodávajícího ze strany kupujícího 
o zveřejnění v Registru smluv nemá vliv na povinnost prodávajícího dodat zboží ve stanoveném 
termínu dle tohoto odstavce. 

8.6. V případě postupného plnění dílčích dodávek vázaných k jedné objednávce, vystaví 
prodávající jeden konečný doklad (fakturu) po realizaci celé kompletní objednávky, obsahující rozpis 
jednotlivých dílčích dodávek.  

8.7. V průběhu účinnosti dohody je kupující na základě žádosti zaslané prodávajícímu (týká se 
pouze a výhradně NS 581000 Praha – Agentura služeb a 551200 Stará Boleslav – Agentura logistiky) 
oprávněn požadovat dodávku zboží, které není uvedeno příloze č. 1, ale vždy se však bude jednat 



 

6 
 

o sortiment patřící do některé z referenčních skupin, jak jsou uvedeny příloze č. 1. Prodávající 
do 2  pracovních dnů od doručení této žádosti je povinen předložit kupujícímu aktuální ceník 
(katalog) zboží. 

8.8. Prodávající je povinen zajistit na vlastní náklady dodání zboží danému NS v místech plnění 
v pracovních dnech následovně: 

a) pondělí až čtvrtek od 08:00 hod. do 14:30 hod; 

b) pátek od 08:00 hod. do 12:00 hod. 

Mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech, a to po předchozí domluvě se zástupcem 
kupujícího oprávněným převzít zboží za dané NS, které vystavilo objednávku, nebo jeho písemně 
pověřeným zástupcem (dále jen „přejímající“). Prodávající je povinen nejméně 3 pracovní dny před 
dodáním zboží vyrozumět přejímajícího o termínu uskutečnění plnění, to neplatí pro NS 581000 
a 551200, v případě zkrácené lhůty dodání.  

8.9. Prodávající je povinen se seznámit s dopravními omezeními v místě dodání.  

8.10. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle článku IV. odst. 4. 2. dohody zabalené 
(dále jen „balení“) a v objemu dle požadavků uvedených v příloze č. 1. Balení musí obsahovat 
kompletní dokumentaci výrobce, kompletní technickou dokumentaci s příslušným popisem v českém 
jazyce (záruční list, návod k obsluze a údržbě) a prohlášení o shodě. 

8.11. Prodávající odpovídá za to, že každé balení obsahuje zboží deklarované na štítku balení. 
Prodávající je povinen zboží zabezpečit přepravním obalem poskytujícím dostatečnou ochranu proti 
poškození zboží. Přepravní obal musí být opatřen štítkem, na kterém je uveden název výrobku a počet 
kusů. 

8.12. Povinnost prodávajícího dodat zboží je považována za splněnou provedením přejímky 
veškerého zboží v rámci objednávky prodávajícím a přejímajícím v místě plnění dle přílohy č. 2. 

8.13. Přejímkou se rozumí předání zboží prodávajícím či jeho pověřeným zástupcem a jeho převzetí 
přejímajícím. Zjistí-li přejímající, že zboží trpí vadami, odmítne jeho převzetí s uvedením vad. O této 
skutečnosti zástupci obou smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Povinnost 
prodávajícího dle čl. VIII. odst. 8.4 a 8. 5. dohody tím není dotčena. Je-li vadná pouze část zboží, je 
oprávněn kupující zboží netrpící vadami přijmout, tj. oprávněn přijmout i jen část zboží, čímž není 
dotčena povinnost prodávajícího dodat chybějící či jinak vadnou část zboží. 

8.14.  Při provedení přejímky je prodávající povinen předat přejímajícímu předávací doklad (dodací 
list), a to ve třech výtiscích s uvedením data provedené přejímky, který přejímající po převzetí zboží 
v místě plnění potvrdí. Toto datum je dnem dodání zboží a je rozhodné pro splnění povinnosti 
prodávajícího dle článku VIII. odst. 8. 4. a 8. 5. dohody. Prodávající obdrží 2 výtisky předávacího 
dokladu, z nichž jeden přiloží jako přílohu k daňovému dokladu - faktuře. Jeden výtisk předávacího 
dokladu obdrží přejímající.  

8.15. Bude-li řidič nebo osoba pověřená předáním zboží cizí státní příslušník, je prodávající 
povinen zaslat písemně zástupci kupujícího nejméně 3 pracovních dnů před termínem plnění dodávky 
dobu příjezdu, jméno a příjmení cizího státního příslušníka, číslo pasu (nebo jiného dokladu 
totožnosti), státní příslušnost, typ vozidla a registrační značku vozidla včetně návěsu a datum vjezdu. 
Tyto údaje jsou nezbytné k zajištění vjezdu do vojenského objektu a nebudou použity k jinému, než 
zde uvedenému účelu, a ani poskytnuty třetím osobám. V případě nedodání výše uvedených údajů 
přejímající nepovolí vjezd do vojenské objektu a zboží nebude převzato. 

8.16. Prodávající se zavazuje, že při odevzdání zboží přejímajícímu bude v místě plnění přítomna 
osoba pověřená statutárním orgánem prodávajícího se znalostí českého jazyka, která bude schopna 



7

řešit případné nedostatky zjištěné při převzetí zboží. V opačném případě přejímající zboží
nepřevezme.

IX.
Fakturační a platební podmínky

9.1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu posledního předávacího
dokladu po převzetí veškerého zboží na základě objednávky, doručí kupujícímu do 15 kalendářních
dnů daňový doklad (dále jen „faktura“) v českém jazyce v elektronické podobě do datové schránky
kupujícího ID DS: ukbwcxd (Fakturace Ministerstvo obrany), nebo na e-mailovou adresu:

. Prodávající, který není schopen fakturu zaslat v elektronické podobě do datové
schránky nebo na e-mailovou adresu, zašle ji ve stejné lhůtě v listinné podobě ve dvojím vyhotovení
na adresu konkrétního NS, které vystavilo objednávku dle přílohy č. 2.

9.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní
úpravy, zejména podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „OZ“), a dále tyto údaje:

- označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“;
- číslo rámcové dohody a objednávky, podle které se uskutečňuje plnění;
- název a sídlo prodávajícího s uvedením IČO a DIČ;
- název a sídlo kupujícího s uvedením IČO a DIČ;
- kupní cenu za měrnou jednotku položky zboží v Kč bez DPH;
- kupní cenu celkem za dodané množství položky zboží v Kč bez DPH;
- kupní cenu celkem za dílčí plnění v Kč bez DPH a včetně DPH;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba;
- fakturační útvar: NS XXXXXX (číslo konkrétního NS uvedené v příloze č. 2).

9.3. K faktuře musí být připojen originál předávacího dokladu (nebo při dílčích dodávkách by měl
být přeložen takový počet předávacích dokladů, kolik bylo dílčích plnění) potvrzený přejímajícím.
Předávací doklad musí obsahovat tyto údaje:

- označení názvu dokladu s uvedením jeho evidenčního čísla;
- název a sídlo prodávajícího s uvedením IČO a DIČ;
- název a sídlo kupujícího s uvedením IČO a DIČ;
- číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění;
- předmět plnění označený v souladu s výzvou a množství odevzdaných měrných jednotek;
- jméno odpovědné osoby prodávajícího, razítko a podpis této odpovědné osoby;
- jméno odpovědné osoby přejímajícího, razítko, datum převzetí a podpis této odpovědné

osoby.

9.4. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení, s výjimkou faktur, které
budou doručeny v období od 5. 12. daného roku do 5. 1. následujícího roku, u nichž se doba splatnosti
prodlužuje na 60 dnů ode dne doručení faktury. Je-li na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí
ujednání podle této dohody.

9.5. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj
nebo doklad uvedený v rámcové dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet
výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě vrácení prodávající
vystaví fakturu novou. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode
dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu
do 10 kalendářních dnů ode dne doručení vrácené faktury prodávajícímu.



8

9.6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsáním platby na účet prodávajícího.

9.7. Kupující neposkytuje zálohové platby.

9.8. Pokud budou u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto
zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba prodávajícímu
za předmět rámcové dohody snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem
obrany na účet správce daně místně příslušného prodávajícího. Prodávající obdrží úhradu za předmět
rámcové dohody ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně
z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

X.
Práva a povinnosti účastníků dohody

10.1. Prodávající je povinen při plnění dohody postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecné
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této dohody a pokyny kupujícího.

10.2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží po podpisu předávacího
dokladu zástupci obou smluvních stran dle čl. VIII. odst. 8.13. dohody.

10.3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 OZ
provedením přejímky zboží dle čl. VIII. odst. 8.13. dohody.

10.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit skutečná prokazatelně
vzniklá škoda.

XI.
Záruka za jakost zboží, reklamace, odstraňování vad

11.1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží, jež odpovídá předmětu a účelu této
dohody, a to po dobu minimálně 24 měsíců ode dne provedení přejímky zboží. Sjednaná záruční
doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena záruční doba delší.

11.2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované
vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada
zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době odevzdání. Sjednaná záruční doba neplatí
pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena záruční doba delší.

11.3. Kupující (tj. příslušné NS) je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží
(dále jen „reklamace“) na e-mail bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil.

11.4. Prodávající je povinen doručit své písemné vyjádření k reklamaci do 5 pracovních dnů
po jejím obdržení. Pokud během tohoto termínu nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření
prodávajícího k reklamované vadě zboží, platí, že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

11.5. Prodávající je povinen vady zboží v záruce odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů
od uznání odpovědnosti, po podpisu reklamačního protokolu zástupci smluvních stran, pokud
se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. O odstranění vady bude sepsán a podepsán
přejímajícím a prodávajícím „Protokol o odstranění vady a předání zboží“. Veškeré náklady spojené
s uplatněním práv z vadného plnění hradí prodávající.

11.6. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.



 

9 
 

11.7. Smluvní strany se dohodly, že kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu 
v souvislosti s uplatněním reklamace vznikly. Kupující je povinen nutné náklady uplatnit bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do konce záruční lhůty. 

XII. 
Práva z vadného plnění 

Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 1914 až 1925 a § 2099 až 2112 OZ. Pro uplatňování 
vad z vadného plnění platí ustanovení čl. XI. odst. 11. 3. až 11. 7. této dohody obdobně. 

XIII. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

13.1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nepotvrzení objednávky kupujícího podle čl. VIII. 
odst. 8. 2. dohody smluvní pokutu ve výši 0,2 % za každý i započatý den prodlení, z hodnoty zboží 
uvedené ve výzvě včetně DPH, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. 

13.2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném 
v čl. VIII. odst. 8. 4. nebo 8. 5. dohody smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny neodevzdaného 
zboží v Kč včetně DPH za každý i započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo 
do zániku smluvního vztahu.  

13.3. V případě nedodání zboží (veškerého nebo i části) z důvodu ukončení smluvního vztahu před 
sjednaným termínem plnění dle čl. VII. odst. 7. 2. dohody z důvodu nikoliv na straně kupujícího je 
prodávající povinen zaplatit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč. 

13.4. V případě souběhu smluvní pokuty dle odst. 13. 2. a 13. 3. tohoto článku uplatní kupující 
pouze tu ze sankcí, ze které plyne vyšší smluvní pokuta.  

13.5. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění vady 
zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. XI. odst. 11. 5. dohody smluvní pokutu 
ve výši 0,2 % z ceny vadného zboží v Kč včetně DPH za každý započatý den prodlení, a to 
až do podpisu „Protokolu o odstranění vady a předání zboží“.  

13.6. V případě porušení povinnosti uvedené v čl. IV. odst. 4. 2. písm. d), čl. VI. odst. 6. 1. a 6. 3. 
dohody a v čl. XIV. odst. 14. 8. a 14. 13. dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč, a to za každé jednotlivé porušení. 

13.7. V případě porušení povinnosti uvedené v čl. IV. odst. 4. 2. písm. h) a čl. VII odst. 7. 3. dohody 
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den 
prodlení. 

13.8. Prodávající v případě, že příslušný orgán veřejné moci (Státní úřad inspekce práce či oblastní 
inspektorát práce, Krajská hygienická stanice atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím 
v souvislosti plněním předmětu díla dle této dohody porušení předpisů uvedených v čl. XIV. 
odst. 14.17. dohody ze strany prodávajícího, zaplatí kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
10.000 Kč za každé dílčí porušení zjištěné a uvedené v pravomocném rozhodnutí orgánu veřejné 
moci. Prodávající je povinen do 7 dnů ode dne právní moci tohoto rozhodnutí příslušného orgánu 
veřejné moci kopii tohoto pravomocného rozhodnutí předat kupujícímu. V případě, že prodávající 
bude v prodlení s plněním povinnosti dle předchozí věty, je kupující oprávněn po prodávajícím 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000 Kč. 

13.9. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení v zákonné výši 
stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů 
spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu 



 

10 
 

právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných 
rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NV 351/2013 Sb.“). 

13.10. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování 
povinné smluvní straně. 

13.11. V případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty zaplatí prodávající kupujícímu úrok 
z prodlení v zákonné výši stanovené NV č.351/2013 Sb. 

13.12. Právo fakturovat, vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění nebo dnem následujícím po porušení 
povinnosti prodávajícím a prodávajícímu prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty 
k zaplacení faktury. 

13.13. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, respektive uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není 
dotčena povinnost plnit řádně povinnosti vyplývající z této dohody. 

XIV. 
Zvláštní ujednání 

14.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

14.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 

14.3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo právy třetích osob. Prodávající 
odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob. 

14.4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně písemně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého z jejich základních identifikačních údajů včetně právního nástupnictví, vstupu 
do insolvence. 

14.5. Jednacím jazykem při ústním či písemném styku, souvisejícím s plněním dohody, je český 
jazyk.  

14.6. Kontaktní osoba ve věcech dohody kupujícího není oprávněna sjednávat dohody ani jejich 
dodatky, pouze jednat o jejich návrzích. 

14.7. Prodávající souhlasí s uveřejněním textu dohody v Národním elektronickém nástroji.  

14.8. Prodávající se v souvislosti s plněním závazků podle této dohody zavazuje k plnění veškerých 
povinností vyplývajících z Nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k 
činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 
dubna 2022, Nařízení Rady (EU) č. 269/2014, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) 
č. 765/2006. Plnění těchto povinností zajistí prodávající i u svých poddodavatelů. 

14.9. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle dohody a ani po jeho splnění 
bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, 
které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této dohody, třetím osobám (mimo 
poddodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

14.10. Prodávající bere na vědomí, že kupující bude osobní údaje poskytnuté prodávajícím 
na základě této dohody zpracovávat v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 



 

11 
 

14.11. Smluvní strany jsou srozuměny, že dohoda a objednávky s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez 
DPH podléhají povinnosti uveřejnění dle zákona o registru smluv. Povinnost uveřejnit plní kupující 
ve lhůtě nejpozději do 30 kalendářních dnů od uzavření smluvního vztahu.  

14.12. Smluvní strany jsou srozuměny, že přílohy obsahující informace dle § 3 odst. 2 písm. b) 
zákona o registru smluv nebudou v souladu s tímto zákonem uveřejněny. 

14.13. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody a ani tuto dohodu jako celek, bez předchozího 
písemného souhlasu kupujícího.  

14.14. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou 
a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování uvedenou v čl. I. dohody. 
Pokud  je zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb má se za to, že došla 3 
pracovní den po odeslání, byla-li odeslána na adresu v jiném státu, pak 15 pracovní den po odeslání. 

14.15. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se 
seznámí při plnění této dohody. Tato povinnosti zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné 
pomocníky prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této dohody. 

14.16. Není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, musí být písemnost doručena prostřednictvím 
doporučené poštovní zásilky nebo datovou zprávou na adresy uvedené v této dohodě. Doručování 
datových zpráv se řídí zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. 

14.17. Prodávající se v souvislosti s plněním závazků podle této dohody zavazuje k plnění veškerých 
povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména při plnění předpisů 
pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, dále 
dodržování závazků z mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, 
kterými je Česká republika vázána (zejména úmluv Mezinárodní organizace práce, uvedených 
v příloze X směrnice č. 2014/24/EU), a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky 
podílejí. Plnění těchto povinnosti zajistí prodávající i u svých poddodavatelů. 

14.18. Prodávající se zavazuje ke sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými 
poddodavateli srovnatelnými s podmínkami sjednanými v dohodě, a to v rozsahu výše smluvních 
pokut a délky záruční doby. 

14.19. Prodávající se zavazuje k řádnému a včasnému plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem 
vystavených faktur za plnění poskytnutí k plnění veřejné zakázky. 

XV. 
Zánik závazků 

15.1. Zánik závazků této dohody se řídí příslušnými ustanoveními OZ.  

15.2. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 

a) vyčerpáním celkového finančního objemu uvedeného v čl. VI. odst. 6. 4. dohody; 
b) uplynutím doby trvání dohody nebo splněním všech smluvních závazků vyplývajících 

z  objednávek uzavřených v době účinnosti dohody; 
c) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku dohody; 
d) výpovědí dohody ze strany kupujícího bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 3 měsíců, 

která začíná běžet od prvního dne následujícího po doručení výpovědi prodávajícímu; 



 

12 
 

e) jednostranným odstoupením od dohody nebo od nesplněného zbytku plnění kupujícím pro její 
podstatné porušení prodávajícím; 

f) výpovědí s výpovědní lhůtou 1 měsíce či jednostranným odstoupením od dohody nebo 
od nesplněného zbytku plnění kupujícím v případech uvedených v § 223 odst. 2 ZZVZ; 

g) jednostranným odstoupením od dohody nebo od nesplněného zbytku plnění kupujícím 
v případě, že prodávající je v likvidaci podle § 187 OZ, bylo proti němu vydáno rozhodnutí 
o úpadku podle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších 
předpisů, byla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo je 
v obdobné situaci podle právního řádu země sídla prodávajícího; 

h) jednostranným odstoupením kupujícího od dohody podle § 2006 odst. 1 OZ, z důvodu zániku 
závazku pro nemožnost plnění z právních důvodů uvedených v čl. XIV. odst. 14. 8. dohody. 
Při nemožnosti plnění pouhé části zanikne závazek jen co do této části plnění. v celém rozsahu 
plnění zanikne závazek tehdy, plyne-li to z povahy závazku nebo z účelu dohody, který byl 
stranách při jejich uzavření znám a plnění zbytku nemá pro kupujícího význam. 

15.3. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany prodávajícího 
ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí: 

a) opakované (tři a vícekrát) nepotvrzení objednávky podle čl. VIII. odst. 8. 2. dohody; 
b) nedodržením Technického standardu kancelářských potřeb vydaným Ministerstvem financí 

ČR dne 6. 3. 2019, který je závazný pro veřejné zakázky vyhlašované po 4. 3. 2019; 
c) opakované (tři a vícekrát) prodlení s poskytnutím plnění zboží podle čl. VIII. odst. 8. 4. a 8. 5. 

dohody; 
d) nedodržení sjednaného množství nebo druhu zboží; 
e) nedodržení ujednání o záruce za jakost zboží dle čl. XI. odst. 11. 1. dohody; 
f) opakované (tři a vícekrát) prodlení s odstraněním reklamovaných vad zboží v záruce čl. XI. 

odst. 11. 5. dohody; 
g) opakované porušování předpisů uvedených v čl. XIV. odst. 14.17. dohody zjištěné příslušným 

orgánem veřejné moci; 
h) případ, kdy prodávající uvedl ve své nabídce (která vedla k uzavření této dohody) informace 

nebo doklad, které neodpovídají skutečnosti a zároveň měla nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení (tj. jedná se zejm. o nepravdivé údaje k prokázání kvalifikace v případě, že 
prodávající ve skutečnosti kvalifikaci nesplňuje, tak i údaje věcné či technické povahy, jimiž 
prodávající deklaroval splnění zadávacích podmínek, které však jím skutečně dodávané zboží 
nesplňuje nebo případ, kdy je prokázáno, že prodávající uzavřel v souvislosti s veřejnou 
zakázkou zakázanou kartelovou dohody podle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské 
soutěže, ve znění pozdějších předpisů), a dále zahájení insolvenčního řízení vedeného na 
majetek prodávajícího na jeho návrh a rovněž tak vstup podávajícího do likvidace. 

15.4. Smluvní strany se dohodly, že důvody k odstoupení od dohody i od každé jednotlivé 
objednávky (může uplatnit NS) nastávají v těchto případech: 

a) prodlení prodávajícího s poskytnutím plnění ve lhůtě dle čl. VIII. odst. 8. 5. dohody delší než 
10 kalendářních dnů; 

b) prodlení prodávajícího s poskytnutím plnění ve lhůtě dle čl. VIII. odst. 8. 4. delší než 
4 pracovní dny. 

Z důvodů dle písm. a) a písm. b) má kupující právo odstoupit v každém jednotlivém případě i jen 
od části dílčího plnění dle písemné objednávky (tj. jen vůči řádně nedodaným položkám). 



 

13 
 

15.5. V případě, že kupující nevyužije práva odstoupit od dohody pro její podstatné porušení, je 
oprávněn od dohody odstoupit, jako by se jednalo o porušení nepodstatné, tj. kupující poskytne 
prodávajícímu přiměřenou dodatečnou lhůtu k plnění dle ustanovení § 1978 OZ. 

XVI. 
Závěrečná ujednání 

16.1. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a bude potvrzena podpisem osob oprávněných 
jednat. 

16.2. Dohoda může být měněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu 
dohody se nepovažuje změna identifikačních či kontaktních údajů uvedených v čl. I dohody a změna 
dle čl. IV. odst. 4. 3. písm. b) této dohody. Aktualizace těchto údajů je prováděna prostřednictvím 
oznámení. 

16.3. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 odst. 1 OZ se v případě jednání 
o dodatcích nepoužije. 

16.4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení, která zůstávajíc platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou 
nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného za dodržení 
podmínek podle § 222 ZZVZ. 

16.5. Smluvní strany sjednaly, že všechny spory, které se nepodaří odstranit jednáním mezi 
stranami, budou rozhodovány podle českého práva. 

16.6. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dohody 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě 
jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody připojují své podpisy. 

16.7. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. 

16.8. Nedílnou součástí dohody jsou přílohy: 

- příloha č. 1 - „Koš zboží“ – 26 stran – pozn. Příloha bude totožná s přílohou č. 1 k RD, pouze 
doplněna o údaje z nabídky vybraného prodávajícího. 

- příloha č. 2 - „Místa dodání“ - 6 stran – pozn. Příloha bude totožná s přílohou č. 2 k RD, 
pouze budou doplněny adresy NS, oprávněné osoby a jejich kontaktní údaje. 

 

 
 
Za kupujícího:  Za prodávajícího: 

 
 
 

brigádní generál Ing. Jaroslav Jírů, MSc.   Ing. Tomáš Bořík 
ředitel  jednatel společnosti 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 
 

Ing. 
Tomáš 
Bořík

Digitálně 
podepsal Ing. 
Tomáš Bořík 
Datum: 
2024.03.18 
10:39:43 +01'00'



Příloha  č. 1 rámcové dohody č. 24106000219

Identifikace dodavatele

Koš zboží - kancelářské potřeby

Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- 
St

an
da

rd
 M

F 
Č

R
SP

Č
 -

 S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

M
O

 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počet MJ 

v balení

Př
ed

po
kl

ád
an

á 
sp

ot
ře

ba
 n

a 
12

 
m

ěs
íc

ů 
/ S

po
tř

eb
a 

(p
oč

et
 M

J )

Cena za 1 MJ     
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel garantuje, 
že nabízené zboží splňuje  či 

nespňuje požadavky 
zadavatele a doplní 

požadované údaje. (ano/ne)

Potřeby z papíru SPČ 1 Pokladní kotouček - kus
Jednovrstvý termocitlivý kotouček do bankovních a pokladních terminálů, 
rozměr 57/40/12 mm, návin max. 30 m 1 200 19,20 23,2320 3 840,0000 4 646,4000 14342 ano

SPČ 2 Pokladní kotouček - kus
Jednovrstvý termocitlivý kotouček do bankovních a pokladních terminálů, 
rozměr 57/50/12 mm, návin max. 30 m 1 200 20,90 25,2890 4 180,0000 5 057,8000 14347 ano

SPČ 3 Pokladní kotouček - kus
Jednovrstvý termocitlivý kotouček do bankovních a pokladních terminálů, 
rozměr 57/60/17mm, návin max. 30 m 1 200 27,00 32,6700 5 400,0000 6 534,0000 14228 ano

SPČ 4 Pokladní kotouček - kus
Jednovrstvý termocitlivý kotouček do bankovních a pokladních terminálů, 
rozměr 76/60/12 mm, návin max. 45 m 1 200 29,70 35,9370 5 940,0000 7 187,4000 14339 ano

SPČ 5 Pokladní kotouček - kus
Jednovrstvý termocitlivý kotouček do bankovních a pokladních terminálů, 
rozměr 80/80/12 mm, návin max.80 m 1 200 51,30 62,0730 10 260,0000 12 414,6000 14348 ano

SPČ 6 Pokladní kotouček - kus
Termocitlivý kotouček do pokladních terminálů rozměr 57/55/17, návin max. 
35m 1 200 21,40 25,8940 4 280,0000 5 178,8000 14300 ano

SMF 7 Sešit A4/školní - kus Čistý, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2 1 2000 23,50 28,4350 47 000,0000 56 870,0000 16440 ano

SMF 8 Sešit A4/školní - kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý bezdřevý papír min. 60 
g/m2 1 2000 23,50 28,4350 47 000,0000 56 870,0000 16444 ano

SMF 9 Sešit A4/školní - kus
Čtverečkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý bezdřevý papír min. 
60 g/m2 1 2000 23,50 28,4350 47 000,0000 56 870,0000 16445 ano

SMF 10 Sešit A5/školní -kus Čistý, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2 1 2000 12,30 14,8830 24 600,0000 29 766,0000 16540 ano

SMF 11 Sešit A5/školní -kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý bezdřevý papír min. 60 
g/m2 1 2000 12,30 14,8830 24 600,0000 29 766,0000 16544 ano

SMF 12 Sešit A5/školní -kus
Čtverečkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý bezdřevý papír min. 
60 g/m2 1 2000 12,30 14,8830 24 600,0000 29 766,0000 16545 ano

SMF 13 Sešit A6/školní - kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý bezdřevý papír min. 60 
g/m2 1 2000 8,90 10,7690 17 800,0000 21 538,0000 16643 ano

SPČ 14 Zápisník do každého počasí - kus
Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity, zápisník disponuje stránkami 
z antireflexního papíru, univerzální vzor stránky, součastí je pravítko a převodník 
jednotek, max.rozměr A5, min. rozměr 100 x 150 mm 1

1500
175,00

211,7500 262 500,0000 317 625,0000
18220

ano

SPČ 15 Zápisník do každého počasí - kus
Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity, zápisník disponuje stránkami 
z antireflexního papíru, univerzální vzor stránky, součastí je pravítko a převodník 
jednotek, max.rozměr A6, min. rozměr 75 x 125 1

3000
149,00

180,2900 447 000,0000 540 870,0000
18221

ano

SMF 16 Blok kroužkový - kus
Formát A4, blok linkovaný, tvrdé desky, vazba se spirálou na delší straně, 
perforované listy pro založení do pořadače, min. 80 listů, gramáž min. 70g/m2 1

2000
53,50

64,7350 107 000,0000 129 470,0000
16187

ano

Potřeby z papíru Zápisníky, bloky a 
záznamní knihy SMF 17 Blok kroužkový - kus

Formát A5, blok čistý,tvrdé desky, vazba se spirálou na delší straně, perforované 
listy pro založení do pořadače, počet listů min. 80, gramáž min. 70g/m2 1

2000
29,60

35,8160 59 200,0000 71 632,0000
16181

ano

SMF 18 Blok kroužkový - kus
Formát A5, blok linkovaný,tvrdé desky, vazba se spirálou na delší straně, 
perforované listy pro založení do pořadače, počet listů min. 80, gramáž min. 
70g/m2 1

2000
29,60

35,8160 59 200,0000 71 632,0000
18203

ano

SMF 19 Blok kroužkový - kus
Formát A5, blok čtverečkovaný,tvrdé desky, vazba se spirálou na delší straně, 
perforované listy pro založení do pořadače, počet listů min. 80, gramáž min. 
70g/m2 1

500
29,60

35,8160 14 800,0000 17 908,0000
16183

ano

SMF 20 Blok kroužkový - kus
Formát A4, čistý blok s kovovou boční spirálou, měkké desky, počet listů min. 
50, gramáž min. 70g/m2 1 2000 37,60 45,4960 75 200,0000 90 992,0000 16065 ano

SMF 21 Blok kroužkový - kus
Formát A4, linkovaný blok s kovovou boční spirálou, měkké desky, počet listů 
min. 50, gramáž min. 70g/m2 1 2000 37,60 45,4960 75 200,0000 90 992,0000 16064 ano

A g e n t u r a  l o g i s t i k y
Boleslavská 929, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ 250 02

KOŠ ZBOŽÍ 

Název dodavatele Mefisto s.r.o.

IČO dodavatele 49357948

Kotoučky

Sešity

Zápisníky, bloky a 
záznamní knihy



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- 
St

an
da

rd
 M

F 
Č

R
SP

Č
 -

 S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

M
O

 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počet MJ 

v balení

Př
ed

po
kl

ád
an

á 
sp

ot
ře

ba
 n

a 
12

 
m

ěs
íc

ů 
/ S

po
tř

eb
a 

(p
oč

et
 M

J )

Cena za 1 MJ     
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel garantuje, 
že nabízené zboží splňuje  či 

nespňuje požadavky 
zadavatele a doplní 

požadované údaje. (ano/ne)

Kotoučky
SMF 22 Blok kroužkový - kus

Formát A4, čtverečkovaný blok s kovovou boční spirálou, měkké desky, počet 
listů min. 50, gramáž min. 70g/m2 1 500 37,60 45,4960 18 800,0000 22 748,0000 16066 ano

SMF 23 Blok kroužkový - kus
Formát A5, čistý blok s kovovou boční spirálou, měkké desky, počet listů min. 
50, gramáž min. 70g/m2 1 2000 57,50 69,5750 115 000,0000 139 150,0000 16069 ano

SMF 24 Blok kroužkový - kus
Formát A5, linkovaný blok s kovovou boční spirálou, měkké desky, počet listů 
min. 50, gramáž min. 70g/m2 1 2000 26,90 32,5490 53 800,0000 65 098,0000 16067 ano

SMF 25 Blok kroužkový - kus
Formát A5, čtverečkovaný blok s kovovou boční spirálou, měkké desky, počet 
listů min. 50, gramáž min. 70g/m2 1 500 26,90 32,5490 13 450,0000 16 274,5000 16068 ano

SMF 26 Blok kroužkový - kus
Formát A6, čistý blok s kovovou boční spirálou, měkké desky, počet listů min. 
50, gramáž min. 70g/m2 1 2000 49,40 59,7740 98 800,0000 119 548,0000 18210 ano

SMF 27 Blok kroužkový - kus
Formát A6, linkovaný blok s kovovou boční spirálou, měkké desky, počet listů 
min. 50, gramáž min. 70g/m2 1 2000 49,40 59,7740 98 800,0000 119 548,0000 18211 ano

SMF 28 Blok kroužkový - kus
Formát A6, čtverečkovaný blok s kovovou boční spirálou, měkké desky, počet 
listů min. 50, gramáž min. 70g/m2 1 500 49,40 59,7740 24 700,0000 29 887,0000 18212 ano

SMF 29 Záznamní kniha - kus
Formát A4, čistá, min. 96 listů, min. 60g/m2, šitá vazba na delší straně, 
laminované desky 1 2000 54,50 65,9450 109 000,0000 131 890,0000 16305 ano

SMF 30 Záznamní kniha - kus
Formát A4, linkovaná, min. 96 listů, min. 60g/m2, šitá vazba na delší straně, 
laminované desky 1 2000 54,50 65,9450 109 000,0000 131 890,0000 16303 ano

SMF 31 Záznamní kniha - kus
Formát A4, čtvereček, min. 96 listů, min. 60g/m2, šitá vazba na delší straně, 
laminované desky 1 500 54,50 65,9450 27 250,0000 32 972,5000 16298 ano

SMF 32 Záznamní kniha - kus
Formát A5,čistá, min. 96 listů, min. 60g/m2, šitá vazba na delší straně, 
laminované desky 1 2000 33,40 40,4140 66 800,0000 80 828,0000 16320 ano

SMF 33 Záznamní kniha - kus
Formát A5, linkovaná, min. 96 listů, min. 60g/m2, šitá vazba na delší straně, 
laminované desky 1 2000 33,40 40,4140 66 800,0000 80 828,0000 16318 ano

SMF 34 Záznamní kniha - kus
Formát A5, čtvereček, min. 96 listů, min. 60g/m2, šitá vazba na delší straně, 
laminované desky 1 500 33,40 40,4140 16 700,0000 20 207,0000 16322 ano

SMF 35 Záznamní kniha - kus
Formát A6, čistá, min. 96 listů, min. 60g/m2, šitá vazba na delší straně, 
laminované desky 1 2000 29,50 35,6950 59 000,0000 71 390,0000 16339 ano

SMF 36 Záznamní kniha - kus
Formát A6, linkovaná, min. 96 listů, min. 60g/m2, šitá vazba na delší straně, 
laminované desky 1 2000 29,50 35,6950 59 000,0000 71 390,0000 16340 ano

SMF 37 Záznamní kniha - kus
Formát A6, čtvereček, min. 96 listů, min. 60g/m2, šitá vazba na delší straně, 
laminované desky 1 500 29,50 35,6950 14 750,0000 17 847,5000 16341 ano

SMF 38 Blok poznámkový - kus
Formát A4, čistý poznámkový blok lepený na kratší straně, počet listů min. 50, 
gramáž min. 70g/m2 1 2000 33,50 40,5350 67 000,0000 81 070,0000 16100 ano

SMF 39 Blok poznámkový - kus
Formát A4, linkovanný poznámkový blok lepený na kratší straně, počet listů 
min. 50, gramáž min. 70g/m2 1 2000 33,50 40,5350 67 000,0000 81 070,0000 16104 ano

SMF 40 Blok poznámkový - kus
Formát A4, čtverečkovaný poznámkový blok lepený na kratší straně, počet listů 
min. 50, gramáž min. 70g/m2 1 2000 33,50 40,5350 67 000,0000 81 070,0000 16105 ano

SMF 41 Blok poznámkový - kus
Formát A5, čistý poznámkový blok lepený na kratší straně, počet listů min. 50, 
gramáž min. 70g/m2 1 2000 22,60 27,3460 45 200,0000 54 692,0000 16150 ano

SMF 42 Blok poznámkový - kus
Formát A5, linkovanný poznámkový blok lepený na kratší straně, počet listů 
min. 50, gramáž min. 70g/m2 1 2000 22,60 27,3460 45 200,0000 54 692,0000 16154 ano

SMF 43 Blok poznámkový - kus
Formát A5, čtverečkovaný poznámkový blok lepený na kratší straně, počet listů 
min. 50, gramáž min. 70g/m2 1 2000 22,60 27,3460 45 200,0000 54 692,0000 16155 ano



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- 
St

an
da

rd
 M

F 
Č

R
SP

Č
 -

 S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

M
O

 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počet MJ 

v balení

Př
ed

po
kl

ád
an

á 
sp

ot
ře

ba
 n

a 
12

 
m

ěs
íc

ů 
/ S

po
tř

eb
a 

(p
oč

et
 M

J )

Cena za 1 MJ     
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel garantuje, 
že nabízené zboží splňuje  či 

nespňuje požadavky 
zadavatele a doplní 

požadované údaje. (ano/ne)

KotoučkyPotřeby z papíru Charis bloky SMF 44
Univerzální diáře PVC - kus
(Charis blok)

Formát A4, čtyřkroužková kovová mechanika na delší straně, plastové desky, 
obsah desek min. 100 listů 1 1500 109,00 131,8900 163 500,0000 197 835,0000 16410 ano

SMF 45 Vložka do charis bloku - sada Formát A4, linkovaný, min. 100 listů, požaduji kompatibilitu s položkou 44 1 1500 59,90 72,4790 89 850,0000 108 718,5000 16254 ano

SMF 46 Vložka do charis bloku - sada Formát A4, čtverečkovaný, min.100 listů, požaduji kompatibilitu s položkou 44 1 600 59,90 72,4790 35 940,0000 43 487,4000 16257 ano

SMF 47
Univerzální diáře PVC - kus
(Charis blok)

Formát A5, čtyřkroužková kovová mechanika na delší straně, plastové desky, 
obsah desek min. 100 listů 1 1500 78,50 94,9850 117 750,0000 142 477,5000 16409 ano

SMF 48 Vložka do charis bloku - sada Formát A5, linkovaný, min. 100 listů, požaduji kompatibilitu s položkou 47 1 1500 33,90 41,0190 50 850,0000 61 528,5000 16255 ano

SMF 49 Vložka do charis bloku - sada Formát A5, čtverečkovaný, min. 100 listů, požaduji kompatibilitu s položkou 47 1 600 33,90 41,0190 20 340,0000 24 611,4000 16258 ano

Bločky SMF 50 Vícebarevný bloček - sada
Samolepící bloček (min. 4 barvy v jednom bločku), rozměr min.75x75 mm, min. 
400 listů 1 400 65,40 79,1340 26 160,0000 31 653,6000 16020 ano

SMF 51 Vícebarevný bloček - sada
Samolepící bloček kostka, rozměr min.51x51 mm, min. 250 listů v bločku, v 
každé bločku kombinace min. 3 barev, výběr min. z 2 barevných typů 1 400 38,90 47,0690 15 560,0000 18 827,6000 15884 ano

SMF 52 Jednobarevný bloček - sada Samolepící bloček, rozměr min.38x51 mm, min. 300 listů, barva žlutá 1 400 16,50 19,9650 6 600,0000 7 986,0000 16001 ano

SMF 53 Vícebarevný bloček - sada
Samolepící bloček, rozměr min.38x51 mm, neonové barvy, min. 4 barevné 
varianty v sadě po min. 50 listcích 1 400 33,40 40,4140 13 360,0000 16 165,6000 16016 ano

SMF 54 Jednobarevný bloček - sada
Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm, min. 100 listů, různé barvy - 
možnost výběru min. ze 4 různých barev 1 400 23,70 28,6770 9 480,0000 11 470,8000 15886 ano

SMF 55 Samolepící záložky - sada
Samolepící jednobarevné proužky, min. 50 záložek, popisovatelná fólie, uložené 
v průhledném zásovníku, lepené do "Z",vhodné ke korekturám nebo jako 
záložky, nepřekrývá text, volba min.5 barev, rozměr min. 40x25 mm 1

400
69,90

84,5790 27 960,0000 33 831,6000
15996

ano

SMF 56 Samolepící záložky - sada
Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné ke korekturám nebo jako záložky, 
nepřekrývá text,popisovatelná fólie, v sadě min. 5 barev, min. 25 záložek každé 
barvy, rozměr min. 45x12 mm 1

400
36,90

44,6490 14 760,0000 17 859,6000
16039

ano

SMF 57 Samolepící záložky - sada
Průhledná popisovatelná fólie, v sadě min. 4 barevné varianty po min. 5 lístcích 
od každé barvy, rozměr min. 35x50 mm, opakovaně snímatelná 1 400 49,90 60,3790 19 960,0000 24 151,6000 15876 ano

SMF 58 Poznámkový bloček se zásobníkem - kus
Bílý nelepený bezdřevý papír v plastové krabičce, rozměr papíru min. 90x90 
mm, min. 800 listů 1 400 95,60 115,6760 38 240,0000 46 270,4000 16226 ano

SMF 59 Poznámkový bloček náhradní - kus
Náhradní nelepený bezdřevý bílý papír, vhodný do plastové krabičky, rozměr 
papíru min. 90x90 mm, min. 800 listů, požaduji kompatibilitu s položkou 58 1

600
63,20

76,4720 37 920,0000 45 883,2000
16216

ano

SMF 60 Poznámkový bloček náhradní - kus
Náhradní lepený bezdřevý bílý papír, vhodný do plastové krabičky, rozměr 
papíru min. 90x90 mm, min. 800 listů, požaduji kompatibilitu s položkou 58 1

600
64,50

78,0450 38 700,0000 46 827,0000
16224

ano

SMF 61 Poznámkový bloček se zásobníkem - kus
Barevný poznámkový nelepený bezdřevý papír v plastové krabičce, rozměr 
papíru min. 90x90 mm, min. 800 listů 1 600 106,80 129,2280 64 080,0000 77 536,8000 16227 ano

SMF 62 Poznámkový bloček náhradní -kus
Náhradní nelepený barevný bezdřevý papír, vhodný do plastové krabičky, min. 
90x90 mm, min. 800 listů, požaduji kompatibilitu s položkou 61 1 600 104,00 125,8400 62 400,0000 75 504,0000 16217 ano

SMF 63 Poznámkový bloček spirála - kus
Náhradní lepený bílý papír spirálovitě točený, rozměr min. 90x90 mm, min. 500 
listů 1 600 34,80 42,1080 20 880,0000 25 264,8000 16201 ano

Diáře SPČ 64 Diář na denní záznamy - kus
Univerzální diář na denní záznamy, český jazyk, pevné desky, formát A4, min. 
100 listů 1 5000 91,00 110,1100 455 000,0000 550 550,0000 zo1031 ano

SPČ 65 Diář na denní záznamy - kus
Univerzální diář na denní záznamy, český jazyk, pevné desky,formát A5, min. 
100 listů 1 15000 56,00 67,7600 840 000,0000 1 016 400,0000 16402 ano

SPČ 66

Diář denní -  aktuální kalendářní rok,
barevné variace - kus
vyhrazena změna závazku (doplnění 
objednacího kódu) pro produkt 
aktuálního roku 

Kalendárium vícejazyčné denní, český jazyk, pevné desky s ražbou aktuálního 
roku, osobní údaje, plánovací kalendář, mezinárodní svátky, mezinárodní 
telefonní předvolby, převody velikostí a jednotek, mapa Evropy, ČR a SR, 
formát A5

1

2500

95,00

114,9500 237 500,0000 287 375,0000

16398

ano

SPČ 67

Diář denní - aktuální kalendářní rok,
barevné variace - kus
vyhrazena změna závazku (doplnění 
objednacího kódu) pro produkt 
aktuálního roku 

Kalendárium denní vícejazyčné pro podrobné plánování, český jazyk, pevné 
desky s aktuální ražbou roku, osobní záznamy, převody velikostí a jednotek, 
formát A4

1

2500

121,00

146,4100 302 500,0000 366 025,0000

16399

ano

SPČ 68

Diář kapesní měsíční - aktuální 
kalendářní rok, barevné variace - kus
vyhrazena změna závazku (doplnění 
objednacího kódu) pro produkt 
aktuálního roku 

České měsíční jmenné kalendárium, plánovací kalendář, osobní záznamy, místo 
na poznámky, český jazyk, max. 40 stran, max.rozměr 80x180 mm, vazba na 
delší straně, obal pružný

1

500

24,00

29,0400 12 000,0000 14 520,0000

16403

ano

SPČ 69 Složka pro řidiče - kus
Uzavíratelné desky obsahují kapsy na vizitky, s rychlosvorkou pro uchycení 30 
listů 80g/m2, formát A4 1 2500 104,50 126,4450 261 250,0000 316 112,5000 17068 ano



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- 
St

an
da

rd
 M

F 
Č

R
SP

Č
 -

 S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

M
O

 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počet MJ 

v balení

Př
ed

po
kl

ád
an

á 
sp

ot
ře

ba
 n

a 
12

 
m

ěs
íc

ů 
/ S

po
tř

eb
a 

(p
oč

et
 M

J )

Cena za 1 MJ     
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel garantuje, 
že nabízené zboží splňuje  či 

nespňuje požadavky 
zadavatele a doplní 

požadované údaje. (ano/ne)

KotoučkyPotřeby z papíru Diáře SPČ 70 Složka pro řidiče - kus Uzavíratelné desky obsahují kapsy na vizitky, s rychlosvorkou, formát A5 1 2500 58,00 70,1800 145 000,0000 175 450,0000 17067 ano

Osobní diáře

SPČ 71

Diář - kus
vyhrazena změna závazku (doplnění 
objednacího kódu) pro produkt 
aktuálního roku 

Plánovací systém v deskách ze syntetického materiálu v různém barevném 
provedení, formát diáře A5, český jazyk, výška 4 kroužkové mechaniky min. 2,5 
cm, min. obsah diáře: dělící listy, obal na vizitky, pravítko, univerzální obal, A-Z 
adresář, plánovací kalendář, denní plán, roční rozvrh, týdenní rozvrh, telefonní 
seznam, mapa ČR, kilometrovník, poznámkové listy, kuličkové pero 1

250

1 125,00

1 361,2500 281 250,0000 340 312,5000

63910

ano

SPČ 72

Týdenní plány pravá strana - sada
vyhrazena změna závazku (doplnění 
objednacího kódu) pro produkt 
aktuálního roku 

Náhradní vložka do plánovacího systému, pravá strana, min. po 53 listech, 
vhodná do plánovacího diáře formátu A5, požaduji kompatibilitu s položkou 71

1
1000

335,00
405,3500 335 000,0000 405 350,0000

63877
ano

SPČ 73

Týdenní plány levá strana - sada
vyhrazena změna závazku (doplnění 
objednacího kódu) pro produkt 
aktuálního roku 

Náhradní vložka do plánovacího systému, levá strana, min. po 53 listech, vhodná 
do plánovacího diáře formátu A5, požaduji kompatibilitu s položkou 71

1
1000

335,00
405,3500 335 000,0000 405 350,0000

63876
ano

SPČ 74

Vložka pro denní plánování - sada
vyhrazena změna závazku (doplnění 
objednacího kódu) pro produkt 
aktuálního roku 

Náhradní rozšířená vložka - sada pro denní plánování na aktuální rok, formát 
A5, min. obsah sady: plánovací kalendář (1 list), denní plány termínované (365 
listů), týdenní plány levé (pravé) po 53 listech, poznámkové listy vhodné do 
plánovacího diáře formátu A5, požaduji kompatibilitu s položkou 71 1

1000

610,00

738,1000 610 000,0000 738 100,0000

63864

ano

SPČ 75 Poznámkové listy - sada
Náhradní rozšířená vložka do diáře, formát A5, min. 30 listů, vhodná do diáře 
formátu A5, požaduji kompatibilitu s položkou 71 1 1000 94,20 113,9820 94 200,0000 113 982,0000 63879 ano

SPČ 76

Diář - kus
vyhrazena změna závazku (doplnění 
objednacího kódu) pro produkt 
aktuálního roku 

Plánovací systém v deskách ze syntetického materiálu v různém barevném 
provedení, český jazyk, formát diáře A6, výška 4 kroužkové mechaniky min. 1,5 
cm, min. obsah diáře: dělící listy, pravítko, univerzální obal, A-Z adresář, 
plánovací kalendář, denní plán, týdenní rozvrh, telefonní seznam, poznámkové 
listy, kuličkové pero 1

250

590,00

713,9000 147 500,0000 178 475,0000

63908

ano

SPČ 77

Diář - kus
vyhrazena změna závazku (doplnění 
objednacího kódu) pro produkt 
aktuálního roku 

Plánovací systém v deskách z imitace přírodní usně v různém barevném 
provedení, český jazyk, formát diáře A6, výška 4 kroužkové mechaniky min. 1,5 
cm, min. obsah diáře: dělící listy, pravítko, univerzální obal, A-Z adresář, 
plánovací kalendář, denní plán, týdenní rozvrh, telefonní seznam, poznámkové 
listy, kuličkové pero 1

250

850,00

1 028,5000 212 500,0000 257 125,0000

63909

ano

SPČ 78

Týdenní plány pravá strana - sada
vyhrazena změna závazku (doplnění 
objednacího kódu) pro produkt 
aktuálního roku 

Náhradní vložka do plánovacího systému, pravá strana, min. po 53 listech, 
formát A6 vhodná dodiáře formátu A6, požaduji kompatibilitu s položkou 76 a 
77 1

2000

110,00
133,1000 220 000,0000 266 200,0000

63882
ano

SPČ 79

Týdenní plány levá strana - sada
vyhrazena změna závazku (doplnění 
objednacího kódu) pro produkt 
aktuálního roku 

Náhradní vložka do plánovacího systému, levá strana, min. po 53 listech, formát 
A6 vhodná do diáře formátu A6, požaduji kompatibilitu s položkou 76 a 77

1
2000

110,00
133,1000 220 000,0000 266 200,0000

63903
ano

SPČ 80

Vložka pro denní plánování - sada
vyhrazena změna závazku (doplnění 
objednacího kódu) pro produkt 
aktuálního roku 

Náhradní rozšířená vložka - sada pro denní plánování na aktuální rok, formát 
A6, min.obsah sady: plánovací kalendář (1 list), denní plány termínované (365 
listů), týdenní plány levé (pravé) po 53 listech, poznámkové listy vhodná do 
diáře formátu A6, požaduji kompatibilitu  s položkou 76 a 77 1

2000

301,00

364,2100 602 000,0000 728 420,0000

63883

ano

SPČ 81 Poznámkové listy - sada
Náhradní ozšířená vložka do diáře, formát A6, min. 25 listů, vhodná do diáře 
formátu A6, požaduji kompatibilitu  s položkou 76 a 77 1 2000 45,00 54,4500 90 000,0000 108 900,0000 63904 ano

Etikety SMF 82 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé dvouřadé tabelační etikety, rozměr 100 × 36  ± 0,2 mm mm, na 
archu 16 etiket, v balení max. 25 archů 25 2000 6,00 7,2600 12 000,0000 14 520,0000 x15704 ano

SMF 83 Samolepící etikety - arch
Samolepicí bílé etikety, rozměr 34x21 mm,  na archu 20 etiket, v balení max. 25 
archů 10 2000 3,94 4,7674 7 880,0000 9 534,8000 15706 ano

SMF 84 Samolepící etikety - arch
Samolepicí bílé etikety, rozměr 210 x 297 mm = 1 etiketa = 1 arch, formát archu 
A4, pro laserové a inkoustové tiskárny, v balení max. 100 archů 100 2000 2,45 2,9645 4 900,0000 5 929,0000 15825 ano

SMF 85 Samolepící etikety - srch
Samolepící bílé etikety, rozměr 105 × 148 ± 0,5 mm, formát archu A4, pro 
inkoustový a laserový tisk, na archu 4 etikety, v balení max. 100 archů 100 2000 2,45 2,9645 4 900,0000 5 929,0000 15691 ano

SMF 86 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety, rozměr 105 x 74 mm, formát archu A4, pro inkoustový a 
laserový tisk, na archu 8 etiket, v balení max 100 archů 100 2000 2,45 2,9645 4 900,0000 5 929,0000 15687 ano

SMF 87 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety, rozměr 210 x 148 mm, formát archu A4, pro inkoustový 
a laserový tisk, na archu 2 etikety, v balení max 100 archů 100 2000 2,45 2,9645 4 900,0000 5 929,0000 15820 ano

SMF 88 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety, rozměr 70 x 36 mm, formát archu A4, pro inkoustový a 
laserový tisk, na archu 24 etikety, v balení max 100 archů 100 2000 2,45 2,9645 4 900,0000 5 929,0000 15821 ano

SMF 89 Cenové etikety - kotouč
Cenové bílé etikety navinuté v roli, rozměr 25 x 16 mm, v kotouči min. 1000 
etiket 1 200 20,50 24,8050 4 100,0000 4 961,0000 15842 ano

SMF 90 Etikety na pořadač - arch
Širší bílé etikety pro hřbetní část pořadače a archivačních krabic, rozměr 192 x 
61 mm, formát archu A4, na archu 4 etikety, v balení max. 25 archů 25 2000 3,40 4,1140 6 800,0000 8 228,0000 x15743 ano



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- 
St

an
da

rd
 M

F 
Č

R
SP

Č
 -

 S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

M
O

 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počet MJ 

v balení

Př
ed

po
kl

ád
an

á 
sp

ot
ře

ba
 n

a 
12

 
m

ěs
íc

ů 
/ S

po
tř

eb
a 

(p
oč

et
 M

J )

Cena za 1 MJ     
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel garantuje, 
že nabízené zboží splňuje  či 

nespňuje požadavky 
zadavatele a doplní 

požadované údaje. (ano/ne)

KotoučkyPotřeby z papíru Etikety
SMF 91 Etikety na pořadač - arch

Úzké bílé etikety pro hřbetní část pořadače, rozměr 192 x 38 mm, tolerance v 
obou rozměrech ± 2 mm, formát archu A4, na archu 7 etiket, v balení max.25 
archů 25

2000
3,40

4,1140 6 800,0000 8 228,0000
x15742

ano

SMF 92 Samolepící etikety - arch
Samolepící etikety, rozměr 105 x 48, žlutá, formát archu A4, pro inkoustový a 
laserový tisk, na archu 12 etiket, v balení max.100 archů 100 2000 5,72 6,9212 11 440,0000 13 842,4000 15823 ano

SMF 93 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety, rozměr 100 x 23 mm, formát archu A4, pro inkoustový a 
laserový tisk, na archu 24 etiket, v balení max 100 archů 100 2000 3,64 4,4044 7 280,0000 8 808,8000 15741 ano

SMF 94 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety, rozměr 48,5 x 25,4 mm, formát archu A4, pro 
inkoustový a laserový tisk, na archu 44 etiket, v balení max 100 archů 100 2000 2,45 2,9645 4 900,0000 5 929,0000 15730 ano

SMF 95 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety, rozměr 68 x 47 mm, formát archu A4, pro inkoustový a 
laserový tisk, na archu 18 etiket, v balení max 100 archů 100 2000 2,45 2,9645 4 900,0000 5 929,0000 15669 ano

SMF 96 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety, rozměr 98 x 25,4 mm, formát archu A4, pro inkoustový 
a laserový tisk, na archu 20 etiket, v balení max 100 archů 100 2000 4,90 5,9290 9 800,0000 11 858,0000 15833 ano

SMF 97 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety, rozměr 52,5 x 21,2 mm, formát archu A4, pro 
inkoustový a laserový tisk, na archu 52 etiket, v balení max 100 archů 100 2000 2,45 2,9645 4 900,0000 5 929,0000 15729 ano

SMF 98 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety, rozměr 38 x 21,2 mm, formát archu A4, pro inkoustový 
a laserový tisk, na archu 65 etiket, v balení max 100 archů 100 2000 2,45 2,9645 4 900,0000 5 929,0000 15728 ano

SMF 99 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé etikety umístěné ve dvou řadách na "nekonečném" pásu 
skládaných listů, opatřených postranní vodící perforací určeny pro tisk v 
jehličkových tiskárnách,  rozměr etikety 100 x 36,1 mm, na archu 16 etiket, v 
balení max.25 archů 25

2000

6,00
7,2600 12 000,0000 14 520,0000

x15704
ano

SMF 100 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety, rozměr 105 x 25 mm, formát archu A4, pro inkoustový a 
laserový tisk, na archu 24 etiket, v balení max 100 archů 100 2000 2,45 2,9645 4 900,0000 5 929,0000 15771 ano

SMF 101 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety, rozměr 66 x 33,8 mm, formát archu A4, pro inkoustový 
a laserový tisk, na archu 24 etiket, v balení max 100 archů 100 2000 2,45 2,9645 4 900,0000 5 929,0000 15785 ano

SMF 102 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety na CD průměr 118/44,  formát archu A4, použití v 
moderních kopírovacích zařízeních, laserových a inkoustových tiskárnách, na 
archu 2 etikety, v balení max.100archů 100

2000
3,64

4,4044 7 280,0000 8 808,8000
15744

ano

SMF 103 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety na CD průměr 118/41, formát archu A4, použití v 
moderních kopírovacích zařízeních, laserových a inkoustových tiskárnách, na 
archu 2 etikety, v balení max.100archů 100

2000
3,64

4,4044 7 280,0000 8 808,8000
15740

ano

SMF 104 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety, rozměr 100 x 23 mm, formát archu A4, pro inkoustový a 
laserový tisk, na archu 24 etiket, v balení max 100 archů 100 2000 3,64 4,4044 7 280,0000 8 808,8000 15741 ano

SMF 105 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety, rozměr 64 x 21 mm, formát archu A4, pro inkoustový a 
laserový tisk, na archu 39 etiket, v balení max 100 archů 100 2000 3,51 4,2471 7 020,0000 8 494,2000 15810 ano

SMF 106 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety, rozměr 105 x 57 mm, formát archu A4, pro inkoustový a 
laserový tisk, na archu 10 etiket, v balení max 100 archů 100 2000 2,45 2,9645 4 900,0000 5 929,0000 15824 ano

SMF 107 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety, rozměr 105 x 42,3-42,4 mm, formát archu A4, pro 
inkoustový a laserový tisk, na archu 14 etiket, v balení max 100 archů 100 2000 2,45 2,9645 4 900,0000 5 929,0000 15690 ano

SMF 108 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety, rozměr 96 x 50,8 mm, formát archu A4, pro inkoustový 
a laserový tisk, na archu 10 etiket, v balení max 100 archů 100 2000 3,51 4,2471 7 020,0000 8 494,2000 15667 ano

SMF 109 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety, rozměr 92,5 x 54 mm, formát archu A4, pro inkoustový 
a laserový tisk, na archu 10 etiket, v balení max 100 archů 100 2000 3,51 4,2471 7 020,0000 8 494,2000 15666 ano

SMF 110 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety, rozměr 105 x 37, formát archu A4, pro inkoustový a 
laserový tisk, na archu 16 etiket, v balení max.100 archů 100 2000 2,45 2,9645 4 900,0000 5 929,0000 15686 ano

Balící potřeby Obálky a tašky SPČ 111 Obálka DL - kus
Bílá obálka formát DL, papír 70-100 g/m2, bez okénka, se samolepícím krycím 
proužkem, balení max.1000 ks 1 000 2000 0,75 0,9075 1 500,0000 1 815,0000 15539 ano

SPČ 112 Obálka DL - kus
Bílá obálka formát DL, papír 70-100 g/m2, s okénkem vpravo dole,  se 
samolepícím krycím proužkem, balení max.1000 ks 1 000 2000 0,86 1,0406 1 720,0000 2 081,2000 15542 ano

SMF 113 Obálka C4 - kus
Bílá obálka formátu C4, papír 70-100 g/m2, bez okénka, se samolepícím krycím 
proužkem, zavírací klopa na kratší straně, balení max.1000 ks 500 4000 2,65 3,2065 10 600,0000 12 826,0000 15567 ano

SMF 114 Obálka C5 - kus
Bílá obálka formátu C5, papír 70-100 g/m2, bez okénka, se samolepícím krycím 
proužkem, balení max.1000 ks 1 000 4000 0,99 1,1979 3 960,0000 4 791,6000 15525 ano

SMF 115 Obálka C6 - kus
Bílá obálka formátu C6, papír 70-100 g/m2, bez okénka, se samolepícím krycím 
proužkem, balení max.1000 ks 1 000 4000 0,65 0,7865 2 600,0000 3 146,0000 15504 ano

SMF 116 Obálka B6 s doručenkou - kus

Bílá obálka formátu B6,  papír 70-100 g/m2, doručování podle zákona 500/2004 
Sb., samopropisovací, se samolepícím krycím proužkem a vytrhávacím 
okénkem,obsahuje poučení o právním dopadu odmítnutí zásilky, balení 
max.1000 ks 1 000

5000

1,98
2,3958 9 900,0000 11 979,0000

15513
ano

SMF 117
Obálka B6 s doručenkou/modrý pruh - 
kus

Bílá obálka formátu B6, papír 70-100 g/m2, modrý pruh, doručování podle 
zákona 500/2004 Sb., samopropisovací, se samolepícím krycím proužkem a 
vytrhávacím okénkem, obsahuje poučení o právním dopadu odmítnutí zásilky, 
balení max.1000 ks 1 000

3000

1,98
2,3958 5 940,0000 7 187,4000

15513
ano

SPČ 118
Obálka B6 s doručenkou/červený pruh - 
kus

Bílá obálka formátu B6,  papír 70-100 g/m2, červený pruh, doručování podle 
zákona 500/2004 Sb., samopropisovací, se samolepícím krycím proužkem a 
vytrhávacím okénkem, obsahuje poučení o právním dopadu odmítnutí zásilky, 
balení max.1000 ks 1 000

1000

1,98
2,3958 1 980,0000 2 395,8000

15513
ano



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- 
St

an
da

rd
 M

F 
Č

R
SP

Č
 -

 S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

M
O

 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počet MJ 

v balení

Př
ed

po
kl

ád
an

á 
sp

ot
ře

ba
 n

a 
12

 
m

ěs
íc

ů 
/ S

po
tř

eb
a 

(p
oč

et
 M

J )

Cena za 1 MJ     
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel garantuje, 
že nabízené zboží splňuje  či 

nespňuje požadavky 
zadavatele a doplní 

požadované údaje. (ano/ne)

KotoučkyBalící potřeby Obálky a tašky
SPČ 119 Obálka C5 s doručenkou - kus

Bílá obálka formát C5, papír 70-100 g/m2, doručování podle zákona 500/2004 
Sb., samopropisovací, se samolepícím krycím proužkem a vytrhávacím okénkem, 
obsahuje poučení o právním dopadu odmítnutí zásilky, balení max.1000 ks 1 000

5000

2,98
3,6058 14 900,0000 18 029,0000

15511
ano

SPČ 120
Obálka C5 s doručenkou/modrý pruh - 
kus

Bílá obálka formát C5, papír 70-100 g/m2, modrý pruh,doručování podle zákona 
500/2004 Sb., samopropisovací, se samolepícím krycím proužkem a vytrhávacím 
okénkem, obsahuje poučení o právním dopadu odmítnutí zásilky, balení 
max.1000 ks 1 000

3000

2,98
3,6058 8 940,0000 10 817,4000

15511
ano

SPČ 121
Obálka C5 s doručenkou/červený pruh - 
kus

Bílá obálka formát C5, papír 70-100 g/m2, červený pruh, doručování podle 
zákona 500/2004 Sb.,samopropisovací, se samolepícím krycím proužkem a 
vytrhávacím okénkem, obsahuje poučení o právním dopadu odmítnutí zásilky, 
balení max.1000 ks 1 000

1000

2,98
3,6058 2 980,0000 3 605,8000

15511
ano

SPČ 122 Olejová obálka A5 - kus
Olejová obálka A5, pro mazání skartovacích strojů, odstraňuje nečistoty z 
řezného mechanismu, balení max.25 ks 12 1000 39,90 48,2790 39 900,0000 48 279,0000 99683 ano

SPČ 123 Bezpečnostní obálka B4 - kus

Bílá obálka bezpečnostní B4, samolepící klopa 40 mm, materiál 3-vrstvý LDPE, 
s bezpečným uzávěrem určené pro posílání cenných a tajných zásilek, opatřeny 
speciálním uzávěrem, každá obálka svůj vlastní čárový kód pro snadnou 
identifikaci zásilky, snadno odnímatelná poukázka, která plní roli potvrzení 
převzetí zásilky, obálky mají kvalitní sváry, odolný a pevný lepící pásek a 
unikátní čárový kód. Jsou odolné vůči mechanickému, chemickému a tepelnému 
působení, balení max.50 ks 1

1000

16,70

20,2070 16 700,0000 20 207,0000

15629

ano

SPČ 124 Bezpečnostní obálka B5 - kus

Bílá obálka bezpečnostní B5, samolepící klopa 40 mm, materiál 3-vrstvý LDPE, 
barva bílá s bezpečným uzávěrem určené pro posílání cenných a tajných zásilek, 
opatřeny speciálním uzávěrem, každá obálka svůj vlastní čárový kód pro 
snadnou identifikaci zásilky, snadno odnímatelná poukázka, která plní roli 
potvrzení převzetí zásilky, obálky mají kvalitní sváry, odolný a pevný lepící 
pásek a unikátní čárový kód. Jsou odolné vůči mechanickému, chemickému a 
tepelnému působení, balení max.50 ks 1

1000

14,40

17,4240 14 400,0000 17 424,0000

15630

ano

SPČ 125 Bublinková obálka - kus
Bílá bublinková obálka, samolepící krycí páska, papír 70-100 g/m2, vnitřní 
rozměr: 295 × 445 mm, vnější rozměr: 320 × 455 mm, balení max.100 ks 50 500 16,52 19,9892 8 260,0000 9 994,6000 15609 ano

SPČ 126 Bublinková obálka - kus
Bílá bublinková obálka, samolepící krycí páska, papír 70-100 g/m2, vnitřní 
rozměr: 215 × 265 mm, vnější rozměr: 240 × 275 mm, balení max.100 ks 100 500 7,64 9,2444 3 820,0000 4 622,2000 15604 ano

SMF 127 Bublinková obálka - kus
Bílá bublinková obálka, samolepící krycí páska, papír 70-100 g/m2, vnitřní 
rozměr: 115 × 215 mm, vnější rozměr: 140 × 225 mm, balení max.100 ks 100 500 4,38 5,2998 2 190,0000 2 649,9000 15601 ano

SMF 128 Bublinková obálka - kus
Bílá ublinková obálka, samolepící krycí páska, papír 70-100 g/m2, vnitřní 
rozměr: 345 × 470 mm, vnější rozměr: 370 × 480 mm, balení max.100 ks 50 500 19,56 23,6676 9 780,0000 11 833,8000 15610 ano

Balící potřeby Obálky a tašky SMF 129 Bublinková obálka - kus
Bílá bublinková obálka, samolepící krycí páska, papír 70-100 g/m2, vnitřní 
rozměr: 265 × 360 mm, vnější rozměr: 290 × 370 mm, balení max.100 ks 100 500 13,25 16,0325 6 625,0000 8 016,2500 15613 ano

SMF 130 Bublinková obálka - kus
Bílá bublinková obálka, samolepící krycí páska, papír 70-100 g/m2, vnitřní 
rozměr: 145 x 215 mm, vnější rozměr: 170 × 225 mm, balení max.100 ks 100 500 5,16 6,2436 2 580,0000 3 121,8000 15602 ano

SMF 131 Bublinková obálka - kus
Bílá bublinková obálka, samolepící krycí páska, papír 70-100 g/m2, vnitřní 
rozměr: 235 × 340 mm, vnější rozměr: 260 × 350 mm, balení max.100 ks 100 500 9,66 11,6886 4 830,0000 5 844,3000 15607 ano

SMF 132 Bublinková obálka - kus
Bílá bublinková obálka, samolepící krycí páska, papír 70-100 g/m2, vnitřní 
rozměr: 215 × 340 mm, vnější rozměr: 240 × 350 mm, balení max.100 ks 50 500 8,88 10,7448 4 440,0000 5 372,4000 15605 ano

SMF 133 Bublinková obálka - kus
Bílá bublinková obálka, samolepící krycí páska, papír 70-100 g/m2, vnitřní 
rozměr: 175 × 265mm, vnější rozměr: 200 × 275 mm, balení max.100 ks 100 500 6,63 8,0223 3 315,0000 4 011,1500 15603 ano

SMF 134 Obálka B3 - kus
Bílá samolepicí obálka, formát B3, pro vkládání dokumentů A3 bez skládání, 
papír 80-110 g/m2, balení max.50 ks 1 500 20,90 25,2890 10 450,0000 12 644,5000 15583 ano

SMF 135 Taška E4 - kus
Hnědá samolepicí taška, formát E4, papír min. 130 g/m2, pro vkládání 
dokumentů A4 bez skládání, dno 40 mm, balení max.100 ks 100 500 12,50 15,1250 6 250,0000 7 562,5000 15572 ano

SPČ 136 Taška B4 - kus
Bílá samolepící taška, formát B4, papír min. 100 g/m2, pro vkládání dokumentů 
A4 bez skládání, balení max.250 ks 250 500 2,55 3,0855 1 275,0000 1 542,7500 15581 ano

SMF 137 Taška B5 - kus Bílá samolepicí taška, formát B5, papír min. 130 g/m2, balení max.500 ks 500 1000 1,79 2,1659 1 790,0000 2 165,9000 15574 ano

SPČ 138 Taška B4 - kus
Taška samolepící s křížovým dnem, formát B4, papír min. 130 g/m2, barva bílá, 
světle šedá, nebo hnědá, možnost vložit formát A4, balení max.250 ks 250 500 8,90 10,7690 4 450,0000 5 384,5000 15570 ano

SPČ 139 Taška B4 - kus
Taška samolepící s křížovým dnem 40 mm a uvnitř výstuha z textilního vlákna, 
formát B4, papír min. 130 g/m2, barva bílá nebo světle šedá, balení max.250 ks 250

500
15,80

19,1180 7 900,0000 9 559,0000
15568

ano

SMF 140 Obálka na CD - kus
Obálka na 1 CD samolepící, rozměr min. 12,5x12,5 cm, s kulatý okénkem, 
balení max.100 ks 100 200 1,31 1,5851 262,0000 317,0200 15614 ano

SMF 141 Obálka B5 - kus
Obálka samolepící bílá s křížovým dnem formátu B5, papír 80-100 g/m2, 
možnost vložit přeloženou A4, balení max.250 ks 250 500 6,96 8,4216 3 480,0000 4 210,8000 15590 ano

SMF 142 Obálka B2 - kus Obálka samolepící bílá B2, papír 80-100 g/m2, balení max.100 ks 10 500 42,50 51,4250 21 250,0000 25 712,5000 15631 ano



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- 
St

an
da

rd
 M

F 
Č

R
SP

Č
 -

 S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

M
O

 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počet MJ 

v balení

Př
ed

po
kl

ád
an

á 
sp

ot
ře

ba
 n

a 
12

 
m

ěs
íc

ů 
/ S

po
tř

eb
a 

(p
oč

et
 M

J )

Cena za 1 MJ     
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel garantuje, 
že nabízené zboží splňuje  či 

nespňuje požadavky 
zadavatele a doplní 

požadované údaje. (ano/ne)

KotoučkyBalící potřeby SMF 143 Otvírač dopisů - kus Nerezavějící ocel, plastová rukojeť, délka min. 230 mm 1 100 50,60 61,2260 5 060,0000 6 122,6000 30807 ano

SMF 144 Otvírač dopisů - kus Nerezavějící ocel, dřevěná rukojeť, délka min. 230 mm 1 100 42,60 51,5460 4 260,0000 5 154,6000 30804 ano

Krabice a boxy SMF 145 Archivační krabice - kus
Dlouhodobá archivace, rozměr 410 × 260 × min.110 mm, materiál speciální 
archivní lepenka min. 1000 g/m2, kartonové víko 1 4000 62,80 75,9880 251 200,0000 303 952,0000 20253 ano

SMF 146 Archivační krabice - kus 
Dlouhodobá archivace, rozměr 350 × 260 × min. 110 mm, materiál speciální 
archivní lepenka min. 1000 g/m2, kartonové víko 1 4000 52,00 62,9200 208 000,0000 251 680,0000 20225 ano

SPČ 147 Archivační box - kus
Box pro náročnou archivaci, speciální lepenka do nepříznivých klimatických 
podmínek, formát A4, rozměr 330 x 260 x 50 mm (nepříznivé klimatické 
podmínky - vlhkost, prašnost) 1

4000
28,00

33,8800 112 000,0000 135 520,0000
20247

ano

SMF 148 Archivační box - kus
Box pro archivaci, materiál lepenka min. 1000 g/m2, formát A4 zkosený, rozměr 
330 x 260 x min. 75 mm 1 4000 36,00 43,5600 144 000,0000 174 240,0000 20244 ano

SMF 149 Box na ukládání spisů - kus
Materiál polypropylén min. 800 mic., transparentní, min. 4 barevné variace, 3 
chlopně, uzavírací gumička, hřbet 30 mm, formát A4 1 500 68,60 83,0060 34 300,0000 41 503,0000 22200 ano

SMF 150 Zásobník na závěsné desky - kus
Stolní zásobník na závěsné desky, materiál plast, formát A4, přední výřez pro 
snadnou čitelnost štítků, postranní skrytá vyztužená držadla pro snadný přenos 1

1000
31,00

37,5100 31 000,0000 37 510,0000
21459

ano

SPČ 151 Archivační box - kus
Box pro náročnou archivaci, speciální lepenka do nepříznivých klimatických 
podmínek, formát A4, rozměr 330 x 260 x 110 mm 1 4000 49,00 59,2900 196 000,0000 237 160,0000 20246 ano

Pořadače
SMF 152 Pořadač pákový - kus

Formát A4, šířka hřbetu 70-80 mm, materiál karton, vnitřní i vnější strana 
potažená plastem, hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, 
dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanisnus, kovové lišty, hřbetní 
otvor, min.3 barevné variace 1

1000

58,40
70,6640 58 400,0000 70 664,0000

20018
ano

SMF 153 Pořadač pákový - kus
Formát A5, šířka hřbetu 70-80 mm, hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným 
štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanisnus, kovové lišty, 
hřbetní otvor, min.3 barevné variace 1

1000
59,00

71,3900 59 000,0000 71 390,0000
20101

ano

SMF 154 Pořadač pákový - kus

Formát A4, šířka hřbetu 70-80 mm,vnitřní i vnější strana potažená plastem, hřbet 
samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková 
mechanika, kovové lišty, uzavírací mechanisnus, hřbetní otvor, min.3 barevné 
variace 1

1000

58,40
70,6640 58 400,0000 70 664,0000

20018
ano

SMF 155 Pořadač pákový - kus

Formát A4, šířka hřbetu 45-55 mm, vnitřní i vnější strana potažená plastem, 
hřbet samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková 
mechanika, kovové lišty, uzavírací mechanisnus, hřbetní otvor, min.3 barevné 
variace 1

1000

58,40
70,6640 58 400,0000 70 664,0000

20019
ano

SMF 156 Pořadač pákový - kus

Formát A4, šířka hřbetu 70-80 mm, materiál karton, potažení prešpánem, hřbet 
samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková 
mechanika, kovové lišty, uzavírací mechanisnus, hřbetní otvor, min.3 barevné 
variace 1

1000

57,60
69,6960 57 600,0000 69 696,0000

20028
ano

SMF 157 Pořadač pákový - kus
Formát A4, šířka hřbetu 45-55 mm, materiál karton, potažení prešpánem, hřbet 
samolepící nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, dvoukroužková páková 
mechanika, uzavírací mechanisnus, kovové lišty, hřbetní otvor 1

1000
57,60

69,6960 57 600,0000 69 696,0000
20029

ano

SMF 158 Pořadač pákový - kus
Formát A4, šířka hřbetu 70-80 mm,materiál PVC, hřbet kapsa s vyměnitelným 
papírovým štítkem, dvoukroužková páková mechanika, kovové lišty, uzavírací 
mechanisnus, hřbetní otvor, min.3 barevné variace 1

1000
56,50

68,3650 56 500,0000 68 365,0000
20126

ano

SMF 159 Pořadač pákový - kus
Formát A4, šířka hřbetu 45-55 mm,materiál PVC, hřbet kapsa s vyměnitelným 
papírovým štítkem, dvoukroužková páková mechanika, kovové lišty, uzavírací 
mechanisnus, hřbetní otvor, min.3 barevné variace 1

1000
56,50

68,3650 56 500,0000 68 365,0000
20127

ano

SMF 160 Pořadač pákový - kus
Kartonový pořadač A4 s mramorovým potahem, hřbet 45-55 mm, s nalepovacím 
papírovým štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanisnus, 
kovové lišty, hřbetní otvor 1

500
49,80

60,2580 24 900,0000 30 129,0000
20025

ano

SMF 161 Pořadač pákový - kus
Kartonový pořadač A4 s mramorovým potahem,hřbet 70-80 mm, s nalepovacím 
papírovým štítkem, dvoukroužková páková mechanika, uzavírací mechanisnus, 
kovové lišty, hřbetní otvor 1

500
49,80

60,2580 24 900,0000 30 129,0000
20011

ano

SMF 162 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, materiál karton potažený fólií, čtyři kroužy, 
min.3 barvy 1 1000 79,50 96,1950 79 500,0000 96 195,0000 20164 ano

SMF 163 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 40-45 mm, materiál karton potažený fólií, čtyři kroužy, 
min.3 barvy 1 1000 84,50 102,2450 84 500,0000 102 245,0000 20165 ano

Otvírače

Archivační 
potřeby



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- 
St

an
da

rd
 M

F 
Č

R
SP

Č
 -

 S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

M
O

 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počet MJ 

v balení

Př
ed

po
kl

ád
an

á 
sp

ot
ře

ba
 n

a 
12

 
m

ěs
íc

ů 
/ S

po
tř

eb
a 

(p
oč

et
 M

J )

Cena za 1 MJ     
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel garantuje, 
že nabízené zboží splňuje  či 

nespňuje požadavky 
zadavatele a doplní 

požadované údaje. (ano/ne)

KotoučkyPořadače
SMF 164 Pořadač - kus

Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, materiál plast průhledný, čtyř kroužek, 
min.3 barvy 1 1000 47,40 57,3540 47 400,0000 57 354,0000 22270 ano

SMF 165 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm, materiál plast průhledný, čtyř kroužek, 
min.3 barvy 1 1000 73,10 88,4510 73 100,0000 88 451,0000 20169 ano

SMF 166 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, materiál plast pevný neprůhledný, čtyř 
kroužek, min.3 barvy 1 1000 43,50 52,6350 43 500,0000 52 635,0000 22275 ano

SMF 167 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 30-35 mm, materiál plast pevný neprůhledný, čtyř 
kroužek, min.3 barvy 1 1000 117,60 142,2960 117 600,0000 142 296,0000 20153 ano

SMF 168 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 40-45 mm, materiál plast pevný neprůhledný, čtyř 
kroužek, min.3 barvy 1 1000 121,00 146,4100 121 000,0000 146 410,0000 20170 ano

SMF 169 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 50-55 mm, materiál plast pevný neprůhledný, čtyř 
kroužek, na hřbetu a přední straně průhledná kapsa, min.3 barvy 1 1000 125,00 151,2500 125 000,0000 151 250,0000 20154 ano

SMF 170 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 60-65 mm, materiál plast pevný neprůhledný, čtyř 
kroužek, min.3 barvy 1 1000 126,60 153,1860 126 600,0000 153 186,0000 20155 ano

SMF 171 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 70-75 mm, materiál plast pevný neprůhledný, čtyř 
kroužek, min.3 barvy 1 1000 128,90 155,9690 128 900,0000 155 969,0000 20173 ano

SMF 172 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 80-85 mm, materiál plast pevný neprůhledný, čtyř 
kroužek, min.3 barvy 1 1000 129,90 157,1790 129 900,0000 157 179,0000 20172 ano

SMF 173 Pořadač - kus
Formát A4 MAXI - min. 320x268 mm, šířka hřbetu 40-45 mm, materiál plast 
pevný, čtyř kroužek, min.černá, červená, zelená a modrá barva 1 1000 71,00 85,9100 71 000,0000 85 910,0000 20159 ano

SMF 174 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 40-45 mm, materiál karton, kroužek průměr 25-30 mm, 
dvoukroužková mechanika, min.3 barvy 1 1000 76,50 92,5650 76 500,0000 92 565,0000 20201 ano

SMF 175 Pořadač - kus
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, dvoukroužková mechanika, kroužek průměr 
15-20 mm, min.3 barevné variace 1 1000 56,10 67,8810 56 100,0000 67 881,0000 22259 ano

SMF 176 Pořadač - kus Formát A5, šířka hřbetu 60 mm, čtyřkroužková mechanika typ D, obal PVC 1 1000 85,00 102,8500 85 000,0000 102 850,0000 20175 ano

SMF 177 Rozlišovač - kus
Rozlišovač papírový barevný, papír min. 200 g/m2, formát A4, s europerforací 
pro použití v kroužkových a pákových pořadačích, pro zpřehlednění obsahu, kus 
o obsahu min. 10 barevných listů 10

250
3,36

4,0656 840,0000 1 016,4000
21253

ano

SMF 178 Rozlišovač - kus
Rozlišovač polypropylénový barevný abecední A-Z, formát A4, s europerforací 
pro použití v kroužkových a pákových pořadačích, pro zpřehlednění obsahu, kus 
o obsahu min. 16 karet 16

250
3,50

4,2350 875,0000 1 058,7500
21259

ano

SMF 179 Pořadač závěsný - kus
Formát A4, šířka hřbetu 70-80 mm, materiál karton, samolepící hřbetní štítek 
nebo kapsa s vyměnitelným štítkem, uzavírací závěsný mechanismus, kovové 
lišty 1

250
69,00

83,4900 17 250,0000 20 872,5000
20034

ano

SMF 180 Pořadač archivační - kus
Formát A4, šířka hřbetu 70-80 mm, materiál karton, potažení mramorovým 
papírem, hřbetní štítek samolepící, všitá kartonová kapsa, závěsný mechanismus, 
kovové lišty, min. 3 barvy 1

400
59,00

71,3900 23 600,0000 28 556,0000
20174

ano

SPČ 181 Hřbetní štítky - balení Zasunovací papírové určené do šíře hřbetu max. 80 mm, balení max. po 10 ks 1 200 30,20 36,5420 6 040,0000 7 308,4000 20401 ano

SPČ 182 Hřbetní štítky - balení Zasunovací papírové určené do šíře hřbetu max. 50 mm, balení max. po 10 ks 1 400 30,20 36,5420 12 080,0000 14 616,8000 20402 ano

SMF 183 Náhradní hřbet - balení
Samolepící náhradní hřbet pro pořadač, formát A4, šíře hřbetu max. 50 mm, 
balení max. po 10 ks 1 400 33,20 40,1720 13 280,0000 16 068,8000 20404 ano

SMF 184 Náhradní hřbet - balení
Samolepící náhradní hřbet pro pořadač, formát A4, šíře hřbetu max. 80 mm, 
balení max. po 10 ks 1 200 33,20 40,1720 6 640,0000 8 034,4000 20403 ano

Štítky k 
pořadačům

Archivační 
potřeby



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- 
St

an
da

rd
 M

F 
Č

R
SP

Č
 -

 S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

M
O

 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počet MJ 

v balení

Př
ed

po
kl

ád
an

á 
sp

ot
ře

ba
 n

a 
12

 
m

ěs
íc

ů 
/ S

po
tř

eb
a 

(p
oč

et
 M

J )

Cena za 1 MJ     
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel garantuje, 
že nabízené zboží splňuje  či 

nespňuje požadavky 
zadavatele a doplní 

požadované údaje. (ano/ne)

KotoučkyZakládací obaly SMF 185 Závěsný obal - kus
Zakládací obal "U" závěsný, multiperforace, formát A3 na šířku, materiál plast, 
tlouštka min. 80 mic., balení max.50 ks 50 1000 6,18 7,4778 6 180,0000 7 477,8000 21155 ano

SMF 186 Závěsné desky - kus

Desky závěsné transparentní A4 se skrývatelnou multiperforací a chlopní pro 
ochranu vložených dokumentů a rozšířenou kapacitou, kapacita desek min. 140 
listů, obal z polypropylenu, tlouška materiálu min. 200 mikronů, balení max.10 
ks 3

1000

56,33
68,1593 56 330,0000 68 159,3000

21091
ano

SMF 187 Závěsné desky na dokumenty - kus
Závěsné zakládací desky s plastovým rozlišovačem a plastovou lištou pro 
zavěšení do registratury, typ "V", otevřené po stranách (bez bočnic), materiál 
karton min. 220g/m2, formát A4, min. 3 barevné varianty, balení max.50 ks 25

500
18,52

22,4092 9 260,0000 11 204,6000
21401

ano

SPČ 188 Závěsný obal - kus
Transparentní PVC obal U na vyvěšení dokumentu, odolný vlhkosti a větru, 
ochranná chlopeň, fortmát A4, s horním otvorem pro zavěšení, max. 100 ks v 
balení 100

1000
9,95

12,0395 9 950,0000 12 039,5000
21171

ano

SPČ 189 Závěsný obal - kus 
Transparentní PVC obal U na vyvěšení dokumentu, odolný vlhkosti a větru, 
ochranná chlopeň, fortmát A5, s horním otvorem pro zavěšení, max. 100 ks v 
balení 100

1000
6,61

7,9981 6 610,0000 7 998,1000
21172

ano

SMF 190 Závěsný obal - kus
Zakládací obal na 1 CD/DVD, PP fólie min. 190 mikronů, perforace do pořadače 
na kratší straně, max. 25 ks v balení 10 200 5,60 6,7760 1 120,0000 1 355,2000 21183 ano

SMF 191 Závěsný obal - kus
Závěsný obal na 4 CD/DVD, s kapsami na popis, materiál čirý plast, fotmát A4 
s europerforací, max. 25 ks v balení 25 200 11,88 14,3748 2 376,0000 2 874,9600 21178 ano

SMF 192 Závěsný obal - kus
Transparentní PVC závěsný prospektový obal U, formát A4 rozšířený s 
multiperforací na delší straně, max rozměr 230x310 mm, tloušťka 50 mikronů, 
pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v balení 100

5000
2,67

3,2307 13 350,0000 16 153,5000
21139

ano

SMF 193 Závěsný obal - kus
Transparentní PVC závěsný prospektový obal U, formát A4 rozšířený s 
multiperforací na delší straně, max rozměr 230x310 mm, tloušťka 100 mikronů, 
pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v balení 50

5000
4,90

5,9290 24 500,0000 29 645,0000
21140

ano

SPČ 194 Závěsný obal - kus
Matný PVC závěsný obal U, formát A5 s multiperforací na delší straně, tloušťka 
min.60 mikronů, max. 100 ks v balení 100 5000 1,07 1,2947 5 350,0000 6 473,5000 21181 ano

SPČ 195 Závěsný obal - kus
Transparentní PVC závěsný obal U/L, formát A5 s multiperforací na delší straně, 
průhledný hladký, tloušťka min.150 mikronů, otevření po delší straně ax. do 1/3, 
max. 100 ks v balení 100

5000
9,09

10,9989 45 450,0000 54 994,5000
21177

ano

SPČ 196 Závěsný obal - kus
Transparentní PVC závěsný prospektový obal U, formát A4 s multiperforací na 
delší straně, průhledný hladký, tloušťka min.60 mikronů, max. 100 ks v balení 100

5000
3,80

4,5980 19 000,0000 22 990,0000
21120

ano

SPČ 197 Závěsný obal - kus
Zakládací obal závěsný se zpevněnou multiperforací a boční chlopní. Tloušťka 
min. 120 mikronů. Formát B4+ (220 x 325 mm), průhledný hladký, max. 100 ks 
v balení 10

5000
6,73

8,1433 33 650,0000 40 716,5000
21151

ano

SPČ 198 Závěsný obal - kus
Zakládací obal závěsný se zpevněnou multiperforací a boční chlopní. Tloušťka 
min. 100 mikronů. Formát A4, čirý, max. 100 ks v balení 10 5000 6,41 7,7561 32 050,0000 38 780,5000 21150 ano

SMF 199 Zakládací obal - kus
Závěsný zakládací obal na min. 8 vizitek, formát A4 s multiperforací, hladký, 
čirý, materiál PVC, max.25 ks v balení 10 500 5,74 6,9454 2 870,0000 3 472,7000 21294 ano

SPČ 200 Obal na foto - kus
Závěsný transparentní zakládací obal na fotografie, formát A4 s europerforací, 
pro rozměr fotografie 9x13 cm, max. 25 ks v balení 10 500 8,59 10,3939 4 295,0000 5 196,9500 20902 ano

SMF 201 Obal závěsný - kus
Závěsný obal s europerforací na katalogy, nahoře otevřený, materiál plast, 
hladký, čirý, formát A4, min. 150 mikronů, obsahující sklad pro zvýšení 
kapacity až na cca 200 listů, max. 25 ks v balení 10

200
29,80

36,0580 5 960,0000 7 211,6000
21122

ano

SMF 202 Zakládací obal - kus
Zakládací transparentní obal "L", formát A4, matný, toušťka min. 80 mikronů, 
max. 100 ks v balení 100 5000 1,65 1,9965 8 250,0000 9 982,5000 21015 ano

SMF 203 Zakládací obal - kus
Zakládací obal "L", formát A4, matný, toušťka min. 100 mikronů, max. 100 ks v 
balení, min. 3 barevné varianty 100 5000 3,20 3,8720 16 000,0000 19 360,0000 21030 ano

SMF 204 Zakládací obal - kus
Zakládací transparentní obal "L", formát A4, tuhý, toušťka min. 150 mikronů, 
PVC, max. 100 ks v balení 100 2500 5,93 7,1753 14 825,0000 17 938,2500 21035 ano

SMF 205 Zakládací obal - kus
Zakládací transparentní obal "L" tuhý. Formát A5, tloušťka min. 150 mikronů, 
PVC, max. 100 ks v balení 100 2500 4,93 5,9653 12 325,0000 14 913,2500 21052 ano

SMF 206 Zakládací obal - kus
Zakládací transparentní obal "U", provedení matný, formát A4, tloušťka min. 
120 mikronů, max. 100 ks v balení 100 2500 8,90 10,7690 22 250,0000 26 922,5000 21041 ano

Archivační 
potřeby



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- 
St

an
da

rd
 M

F 
Č

R
SP

Č
 -

 S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

M
O

 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počet MJ 

v balení

Př
ed

po
kl

ád
an

á 
sp

ot
ře

ba
 n

a 
12

 
m

ěs
íc

ů 
/ S

po
tř

eb
a 

(p
oč

et
 M

J )

Cena za 1 MJ     
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel garantuje, 
že nabízené zboží splňuje  či 

nespňuje požadavky 
zadavatele a doplní 

požadované údaje. (ano/ne)

KotoučkySpisovky SMF 207 Desky s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát A4, min. 200 mic., čirá + min. 3 
barevné varianty 1 5000 15,60 18,8760 78 000,0000 94 380,0000 22220 ano

SMF 208 Desky s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5, min. 200 mic., čirá + min. 3 
barevné varianty 1 5000 12,20 14,7620 61 000,0000 73 810,0000 22211 ano

SMF 209 Desky s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát A6, min. 200 mic., čirá + min. 2 
barevné varianty 1 5000 10,70 12,9470 53 500,0000 64 735,0000 22223 ano

SPČ 210 Desky závěsné - kus PVC desky A4 s europerforací s klopou a s drukem, min. 150 mic. 1 2500 20,10 24,3210 50 250,0000 60 802,5000 22231 ano

SPČ 211 Spisové desky - kus
Aktovka na dokumenty s min. 10 kapsami s rozlišovači, formát A4, materiál 
tuhý polypropylen, uzavírání na gumičku 1 400 185,00 223,8500 74 000,0000 89 540,0000 70064 ano

SPČ 212 Spisové desky - kus
Aktovka na dokumenty s min. 12 kapsami, formát A4, materiál pevný 
transparentní polypropylen, s rozšířeným dnem min.45 mm, uzavírání na 
gumičku 1

400
178,00

215,3800 71 200,0000 86 152,0000
70065

ano

SMF 213 Obal se zipem - kus
Materiál PVC, formát A4, tloušťka min. 300 mikronů, PVC vystuženo 
zpevňující síťkou pro vyšší odolnost, min. 3 barevné varianty 1 500 46,50 56,2650 23 250,0000 28 132,5000 22252 ano

SMF 214 Obal se zipem - kus
Materiál PVC, formát A5, tloušťka min. 300 mikronů, PVC vystuženo 
zpevňující síťkou pro vyšší odolnost, min. 3 barevné varianty 1

500
39,60

47,9160 19 800,0000 23 958,0000
22253

ano

SPČ 215 Obal se zipem - kus
Materiál PVC, formát DL, tloušťka min. 300 mikronů, PVC vystuženo 
zpevňující síťkou pro vyšší odolnost, min. 3 barevné varianty 1 500 32,40 39,2040 16 200,0000 19 602,0000 22254 ano

SMF 216 Desky se zipem - kus
Spisovka se zipem, materiál polypropylen, formát A4,uzavíratelný plastový zip, 
roztažitelný hřbet (dno) desek až na 2 cm, čirá + min. 3 barevné varianty 1

500
26,50

32,0650 13 250,0000 16 032,5000
22248

ano

SMF 217 Desky se zipem - kus
Spisovka se zipem, materiál polypropylen, formát A5,uzavíratelný plastový zip, 
roztažitelný hřbet (dno) desek až na 2 cm, čirá + min. 3 barevné varianty

1
500

24,10
29,1610 12 050,0000 14 580,5000

22249
ano

SMF 218 Desky se zipem - kus
Spisovka se zipem, materiál polypropylen, formát DL,uzavíratelný plastový zip, 
roztažitelný hřbet (dno) desek až na 2 cm, čirá + min. 3 barevné varianty 1

500
22,90

27,7090 11 450,0000 13 854,5000
22250

ano

Spisové desky SMF 219
Desky prešpánové (mapa odkládací) - 
kus

Prešpánové desky s gumičkou, min.400g/m2,formát A4, 3 klopy, min. 3 barevné 
varianty, max. 20 ks v balení 20 500 38,90 47,0690 19 450,0000 23 534,5000 20585 ano

SMF 220 Desky kartonové (mapa odkládací) - kus
Papírové desky s gumičkou, min.240g/m2,formát A4, 3 klopy, min. 3 barevné 
varianty, max. 20 ks v balení 1 500 21,20 25,6520 10 600,0000 12 826,0000 20593 ano

SMF 221 Desky kartonové (mapa odkládací) - kus
Papírové desky bez klop, min.240g/m2, formát A4, min. 3 barevné varianty, 
max. 100 ks v balení, min. 5 barevných variant 100 500 4,75 5,7475 2 375,0000 2 873,7500 20550 ano

SPČ 222 Spisové desky  - polyprop. -  kus
Materiál polypropylén, min. 500 mic., neprůhledné, 3 klopy, uzavírací gumička, 
formát A4, min. 3 barevné varianty, max. 20 ks v balení 1 500 42,70 51,6670 21 350,0000 25 833,5000 20583 ano

SPČ 223 Spisové desky - polyprop. - kus
Materiál polypropylén, min. 500 mic, neprůhledný, uzavírací gumička, 3 klopy, 
hřbet 30 mm, formát A4, min. 3 barevné varianty, max. 20 ks v balení 1

500
74,20

89,7820 37 100,0000 44 891,0000
22206

ano

SPČ 224 Spisové desky s tkanicí, karton - kus
Desky s tkanicí, formát A4, materiál karton, min. 240 g/m2, nepotažený, max. 25 
ks v balení 20 500 19,75 23,8975 9 875,0000 11 948,7500 17013 ano

SMF 225 Spisové desky s tkanicí - kus
Desky s tkanicí, materiál lepenka, potažený povrch, vyrobeno z knižní lepenky, 
formát A4, min. 1200g/m2, min. 3 barevné varianty, max. 25 ks v balení 25

500
39,40

47,6740 19 700,0000 23 837,0000
17002

ano

SMF 226 Spisové desky s tkanicí - kus
Desky s tkanicí, materiál prešpán, formát A4, síla materiálu min. 1,4 mm, min. 5 
barevné varianty-modrá, červená, žlutá, černá a zelená, max. 25 ks v balení 25

500
39,92

48,3032 19 960,0000 24 151,6000
17003

ano

SMF 227 Spisové desky - presspan - kus
Desky na spisy, formát A4, (presspan), min. 400 g/m2, bez gumičky, 3 klopy, 
min. 3 barevné varianty, max. 20 ks v balení 20 500 24,30 29,4030 12 150,0000 14 701,5000 20557 ano

SMF 228 Spisové desky - presspan - kus
Desky na spisy, formát A4, (presspan), min. 400 g/m2, s gumičkou, 3 klopy, 
min. 3 barevné varianty, max. 20 ks v balení 20 500 38,90 47,0690 19 450,0000 23 534,5000 20585 ano

SMF 229 Spisové desky - kus
Materiál pevný karton potažený plastem, rozevírací desky, na vnitřních stranách 
na boku záložky z průsvitné fólie, formát A4, min. 3 barevné varianty, max. 20 
ks v balení 1

500
46,90

56,7490 23 450,0000 28 374,5000
17052

ano

SMF 230 Spisové desky - kus
Materiál pevný karton potažený plastem, rozevírací desky, na vnitřních stranách 
dole záložky z průsvitné fólie, formát A4, min. 3 barevné varianty, max. 20 ks v 
balení 1

500
46,90

56,7490 23 450,0000 28 374,5000
17050

ano

SMF 231 Desky s klipem - kus
Rozevírací desky formátu A4, uvnitř strana s kovovým klipem na min. 30 listů 
80g/m2 a druhá s blokem, materiál tuhý plast, na přední straně kapsa na vizitku, 
uzavírání na gumičku, max. 20 ks v balení 1

500
195,00

235,9500 97 500,0000 117 975,0000
70085

ano

Archivační 
potřeby



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- 
St

an
da

rd
 M

F 
Č

R
SP

Č
 -

 S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

M
O

 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počet MJ 

v balení

Př
ed

po
kl

ád
an

á 
sp

ot
ře

ba
 n

a 
12

 
m

ěs
íc

ů 
/ S

po
tř

eb
a 

(p
oč

et
 M

J )

Cena za 1 MJ     
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel garantuje, 
že nabízené zboží splňuje  či 

nespňuje požadavky 
zadavatele a doplní 

požadované údaje. (ano/ne)

KotoučkyRychlovazače
SMF 232 Rychlovazač - kus

Rychlovazač formát A4 závěsný, přední strana průhledná, materiál plast, 
euroděrování pro možnost zakládání do pořadače, min. 3 barevné varianty, max. 
10 ks v balení 10

30000
7,10

8,5910 213 000,0000 257 730,0000
20482

ano

SMF 233 Rychlovazač - kus
Rychlovazač formát A4, přední strana průhledná, s rychlosvorkou, materiál plast, 
nezávěsný, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení 10 30000 4,30 5,2030 129 000,0000 156 090,0000 20481 ano

SMF 234 Rychlovazač - kus
Rychlovazač formát A4, přední strana průhledná, materiál plast, klip, pro 
neděrované dokumenty, na min. 30 listů, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v 
balení 1

20000
5,50

6,6550 110 000,0000 133 100,0000
20490

ano

SMF 235 Rychlovazač - kus
Rychlovazač formát A4, materiál plast, přední strana průhledná, klip, pro 
neděrované dokumenty, na min. 60 listů, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v 
balení 1

20000
6,50

7,8650 130 000,0000 157 300,0000
20489

ano

SMF 236 Rychlovazač - kus
Rychlovazač formát A4, nezávěsný, materiál kartón min. 240g/m2, min. 3 
barevné varianty, max. 100 ks v balení 100 10000 5,92 7,1632 59 200,0000 71 632,0000 20451 ano

SMF 237 Rychlovazač - kus
Rychlovazač závěsný formát A4, materiál kartón min. 240g/m2,  min. 3 barevné 
varianty, max. 50 ks v balení 50 10000 9,90 11,9790 99 000,0000 119 790,0000 20461 ano

SMF 238 Úchytky do rychlovazače - kus
Plastové úchytky s mosazným jazýčkem (tzv. rychlovázací pérko) pro svázání 
děrovaných dokumentů a následné zavěšení do šanonů, rychlovazačů apod., min. 
3 barevné varianty, max. 50 ks v balení 25

100
1,90

2,2990 190,0000 229,9000
20497

ano

SMF 239 Rychlovázací lišta nasouvací - kus
Lišty transparentní pro vázání neděrovaných dokumentů, se zaobleným rohem 
pro snadné nasunutí, hřbet 3mm, min. 3 barevné varianty, max. 50 ks v balení 50

3000
7,50

9,0750 22 500,0000 27 225,0000
80098

ano

SMF 240 Rychlovázací lišta nasouvací - kus
Lišty transparentní pro vázání neděrovaných dokumentů, se zaobleným rohem 
pro snadné nasunutí, hřbet 4mm, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení 10

3000
6,52

7,8892 19 560,0000 23 667,6000
79220

ano

SMF 241 Rychlovázací lišta nasouvací - kus
Lišty transparentní pro vázání neděrovaných dokumentů, se zaobleným rohem 
pro snadné nasunutí, hřbet 6mm, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení 10

3000
7,64

9,2444 22 920,0000 27 733,2000
79221

ano

SMF 242 Rychlovázací lišta nasouvací - kus
Lišty transparentní pro vázání neděrovaných dokumentů, se zaobleným rohem 
pro snadné nasunutí, hřbet 8mm, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení 10

3000
10,34

12,5114 31 020,0000 37 534,2000
79222

ano

SMF 243 Rychlovázací lišta nasouvací - kus
Lišty transparentní pro vázání neděrovaných dokumentů, se zaobleným rohem 
pro snadné nasunutí, hřbet 10mm, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení 10

3000
11,13

13,4673 33 390,0000 40 401,9000
79223

ano

SMF 244 Rychlovázací lišta nasouvací - kus
Lišty transparentní pro vázání neděrovaných dokumentů, se zaobleným rohem 
pro snadné nasunutí, hřbet 12mm, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení 10

3000
14,40

17,4240 43 200,0000 52 272,0000
79224

ano

Desky do vazacího 
systému SPČ 245 Desky tvrdé knižní - kus

Pevné knižní desky v široké barevné škále formátu A4, šířka pro vazbu do 40 
listů, možnost dotisku loga, textu, grafiky, možnost doplnění zlatých nebo 
stříbrných růžků, ocelový U-profil ve hřbetu desek zaručuje pevnou a trvalou 
vazbu,  min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení 10

200

76,00
91,9600 15 200,0000 18 392,0000

79970
ano

SPČ 246 Desky tvrdé knižní - kus

Pevné knižní desky v široké barevné škále formátu A4, šířka pro vazbu do 60 
listů, možnost dotisku loga, textu, grafiky, možnost doplnění zlatých nebo 
stříbrných růžků, ocelový U-profil ve hřbetu desek zaručuje pevnou a trvalou 
vazbu,  min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení 10

200

76,00
91,9600 15 200,0000 18 392,0000

79971
ano

SPČ 247 Desky tvrdé knižní - kus

Pevné knižní desky v široké barevné škále formátu A4,šířka pro vazbu do 80 
listů, možnost dotisku loga, textu, grafiky, možnost doplnění zlatých nebo 
stříbrných růžků, ocelový U-profil ve hřbetu desek zaručuje pevnou a trvalou 
vazbu,  min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení 10

200

76,00
91,9600 15 200,0000 18 392,0000

79972
ano

SMF 248 Desky spisové s klipem - kus
Podložka na psaní s kovovým ozubeným klipem v horní části, otevřené, materiál: 
extra pevná lepenka potažená plastem,formát A4,  min. 3 barevné varianty, max. 
10 ks v balení 1

5000
28,30

34,2430 141 500,0000 171 215,0000
20302

ano

SMF 249 Desky spisové s klipem - kus
Desky na psaní s kovovým ozubeným klipem v horní části, uzavíratelné, 
materiál: extra pevná lepenka potažená plastem, formát A4,  min. 3 barevné 
varianty, max. 10 ks v balení 1

5000
36,80

44,5280 184 000,0000 222 640,0000
17062

ano

Podpisové knihy
SMF 250 Podpisová kniha - kus

Materiál plast, formát A4,min. min. 15 kartonových dělících listů, harmonikový 
hřbet, štítek na popis na čelní straně, barva černá, max. 10 ks v balení 1

500
75,00

90,7500 37 500,0000 45 375,0000
16372

ano

SPČ 251 Podpisová kniha - kus
Materiál lakovaný potah, formát A4, min. 15 kartonových dělících listů, 
roztažitelný hřbet, štítek na popis na čelní straně, min. 3 barevné varianty, max. 
10 ks v balení 1

500
95,00

114,9500 47 500,0000 57 475,0000
16374

ano

Archivační 
potřeby

Podložky



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- 
St

an
da

rd
 M

F 
Č

R
SP

Č
 -

 S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

M
O

 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počet MJ 

v balení

Př
ed

po
kl

ád
an

á 
sp

ot
ře

ba
 n

a 
12

 
m

ěs
íc

ů 
/ S

po
tř

eb
a 

(p
oč

et
 M

J )

Cena za 1 MJ     
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel garantuje, 
že nabízené zboží splňuje  či 

nespňuje požadavky 
zadavatele a doplní 

požadované údaje. (ano/ne)

KotoučkyVizitkáře
SMF 252 Vizitkář - kus

PVC vizitkář na min. 70 ks vizitek, desky v imitaci kůže, formát A5, 4-
kroužková mechanika, průsvitné kapsy pro vložení vizitek, abecední rozlišovač, 
možnost rozšíření kapacity, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení 1

2000

12,00
14,5200 24 000,0000 29 040,0000

21311
ano

SMF 253 Vizitkář - kus
PVC vizitkář na min. 70 ks vizitek, desky v imitaci kůže, formát A4, 4-
kroužková mechanika, průsvitné kapsy pro vložení vizitek, abecední rozlišovač, 
možnost rozšíření kapacity, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení 1

2000

15,00
18,1500 30 000,0000 36 300,0000

21307
ano

SPČ 254 Vizitkář - kus Náhradní zakládací obal do 4-kroužkového vizitkáře A4, max. 10 ks v balení 10 2500 5,74 6,9454 14 350,0000 17 363,5000 21294 ano

SPČ 255 Vizitkář - kus Náhradní zakládací obal do 4-kroužkového vizitkáře A5, max. 10 ks v balení 10 2500 3,94 4,7674 9 850,0000 11 918,5000 21312 ano

Psací potřeby Pera a náplně

SPČ 256 Pero do každého počasí - kus

Pero do každého počasí s černým inkoustem, voděodolné, kovové pero určené 
pro náročnou práci v terénu, pro spolehlivé zapisování poznámek a informací za 
deště, mrazu, vedra nebo dokonce pod vodou, permanentní inkoust černé 
barvy nikdy nevysche možnost psaní pod jakýmkoliv úhlem. Voděodolná 
permanentní inkoustová náplň,inkoust je v náplni pod tlakem - nikdy nevyschne, 
odolává teplotám v rozmezí -30 až + 120 st. C 1

2500

355,00

429,5500 887 500,0000 1 073 875,0000

40070

ano

SMF 257 Náplně pro pero do každého počasí - kus
Náplně pro pero do každého počasí v barvě černé, max. 10 ks v balení, k položce 
256 1 50000 41,00 49,6100 2 050 000,0000 2 480 500,0000 44357 ano

SMF 258 Kuličkové pero - kus
Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně, pogumovaná úchopová část, horní 
stiskací mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy  0,5-0,7mm, modrá, černá, 
červená a zelená barva 1

10000
11,90

14,3990 119 000,0000 143 990,0000
43299

ano

SMF 259 Náplně pro kuličkové pero - kus
Náplně pro kuličkové tužky v barvě modré, černé, červené, zelené, max. 10 ks v 
balení, k položce 258 1 50000 1,60 1,9360 80 000,0000 96 800,0000 44334 ano

SMF 260 Kuličkové pero - kus
Kuličkové pero s gumovým úchopem, stiskací mechanismus, ergonomický 
úchop, viditelný stav náplně na olejové bázi, šířka hrotu 0,7 mm, barva min. 
modrá, černá a červená včetně náplně 1

5000
57,60

69,6960 288 000,0000 348 480,0000
43330

ano

SMF 261 Náplň pro kuličkové pero - kus
Náplň do kuličkového pera barva min. modrá, černá a červená, hrot 0,7 mm, 
max. 10 ks v balení, k položce 260 1 20000 21,00 25,4100 420 000,0000 508 200,0000 44387 ano

SMF 262 Kuličkové pero - kus
Kuličková pero, stiskací mechanismus, mikrohrot, pogumovaný úchop, náplň 
modrá, hrot z kvalitní nerezové oceli 0,5 mm 1 5000 15,90 19,2390 79 500,0000 96 195,0000 43279 ano

SMF 263 Náplně pro kuličkové pero - kus
Náplň modrá pro kuličkové pero, hrot 0,5 mm, max. 10 ks v balení, k položce 
262 1 30000 6,20 7,5020 186 000,0000 225 060,0000 44365 ano

SMF 264 Kuličkové pero - kus
kupičkové pero jednorázové, tělo průhledný plast,ergonomická dolní část, barva 
min. modrá, černá a červená 1 5000 7,90 9,5590 39 500,0000 47 795,0000 43368 ano

SMF 265 Roller - kus
Roller gelový G2 Pilot, hrot osazený kuličkou pro schodnou stopu po celou 
životnost  hrot 0,5 mm, stopa 0,25 m, náplň v barvě obalu, min. 4 barvy-modrá, 
černá, červená a zelená, vyměnitelná náplň 1

5000
52,60

63,6460 263 000,0000 318 230,0000
43283

ano

SMF 266 Náplň pro roller - kus Náplň k Rolleru G2 Pilot, barvy k položce 265 1 20000 23,00 27,8300 460 000,0000 556 600,0000 44368 ano

SMF 267 Roller - kus
Roller gelový s unikátním inkoustem, který lze vymazat plastovým koncem pera, 
okamžité nové psaní na vymazané místo, egonomické tělo, snímatelné víčko s 
klipem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu, min. 8 různých barev 1

5000
67,20

81,3120 336 000,0000 406 560,0000
43304

ano

SMF 268 Náplň pro roller - kus Šíře hrotu 0,7 mm, max. 10 ks v balení, barvy k položce 267 3 20000 23,00 27,8300 460 000,0000 556 600,0000 44371 ano

SMF 269 Roller - kus
Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, 
barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze vymazat, možnost přepisu, min. 8 
různých barev 1

500
79,50

96,1950 39 750,0000 48 097,5000
43331

ano

SMF 270 Náplň pro roller- kus Šíře hrotu 0,5 mm, max. 10 ks v balení, barvy k položce 269 3 1000 38,60 46,7060 38 600,0000 46 706,0000 44374 ano

Pera a náplně
SMF 271 Roller - kus

Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot 0,5 mm, speciální inkoust - 
napsaný text lze vymazat a znovu přepsat, barva modrá, černá a červená včetně 
náplně 1

2500
67,80

82,0380 169 500,0000 205 095,0000
43339

ano

SMF 272 Náplň pro roller - kus
Jehličkový hrot, speciální přepisovatelný inkoust, max. 10 ks v balení, barvy k 
položce 271 3 5000 38,60 46,7060 193 000,0000 233 530,0000 44373 ano

SMF 273 Popisovač - kus
Jednorázový s jemným kovovým hrotem s kuličkou, šířka stopy 0,3 mm, 
uzavíratelné víčko, barva min.modrá, černá, červená a zelená 1 1000 14,40 17,4240 14 400,0000 17 424,0000 40201 ano

SMF 274 Gelové pero - kus
Jednorázové, plastové tělo, neblednoucí UV inkoust, barva těla shodná s barvou 
náplně min. modrá, černá, červená a zelená, šířka stopy 0,3-0,7 mm, s uzávěrem 1

2000
15,90

19,2390 31 800,0000 38 478,0000
31660

ano

SMF 275 Kuličkové pero - kus
Kuličkové pero, stiskací mechanismus, modrý inkoust, hrot z nerezavějící oceli, 
šíře stopy 0,3-0,5 mm, pogumovaný úchyt 1 2000 17,90 21,6590 35 800,0000 43 318,0000 43278 ano

SMF 276 Náplň pro kuličkové pero - kus Modrá náplň, max. 10 ks v balení, k položce 275 1 6000 5,50 6,6550 33 000,0000 39 930,0000 44332 ano

SMF 277 Kuličkové pero se stojánkem - kus Kuličkové pero s nalepovacím stojánkem, barva min. modrá a černá 1 500 35,70 43,1970 17 850,0000 21 598,5000 43440 ano

SMF 278 Pero inkoustové - kus Pero na bombičky, ergonomické držení, hrot iridiovou kuličkou 1 100 59,40 71,8740 5 940,0000 7 187,4000 43414 ano

SMF 279 Pero inkoustové - kus
Pero na bombičku, iridiový hrot, kovové tělo stříbrné barvy, v dárkové krabičce 
pro reprezentační účely 1 100 287,00 347,2700 28 700,0000 34 727,0000 43415 ano

Archivační 
potřeby



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- 
St

an
da

rd
 M

F 
Č

R
SP

Č
 -

 S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

M
O

 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počet MJ 

v balení

Př
ed

po
kl

ád
an

á 
sp

ot
ře

ba
 n

a 
12

 
m

ěs
íc

ů 
/ S

po
tř

eb
a 

(p
oč

et
 M

J )

Cena za 1 MJ     
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel garantuje, 
že nabízené zboží splňuje  či 

nespňuje požadavky 
zadavatele a doplní 

požadované údaje. (ano/ne)

KotoučkyPsací potřeby Pera a náplně
SPČ 280 Inkoustová bombička - kus Inkoustové bombičky modré barvy, max. 10 ks v balení, k položce 278 a  279 6 1000 21,60 26,1360 21 600,0000 26 136,0000 30976 ano

Zvýrazňovače SMF 281 Zvýrazňovač přepisovatelný - kus
Zvýrazňovač, speciální inkoust, lze mazat a opět zvýrazňovat, kulaté tělo, 
seříznutý hrot, šíře stopy 1 - 3,3 mm, výběr min. 4 varianty barvy 1 20000 23,00 27,8300 460 000,0000 556 600,0000 40320 ano

SMF 282 Zvýrazňovač - kus
Reflexní inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm, 
výběr min. 6 variant barev 1 5000 13,50 16,3350 67 500,0000 81 675,0000 41081 ano

SMF 283 Zvýrazňovač - kus
Reflexní pigmentový inkoust, víceúčelový klínový hrot, šířka stopy 1,2 až 4 mm, 
výběr min. 4 variant barvy 1 5000 12,90 15,6090 64 500,0000 78 045,0000 40303 ano

SMF 284 Zvýrazňovač - sada
Sada 6 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, pro zvýraznění 
drobně psaných řádků, šíře stopy 1 - 3,5 mm 1 5000 74,00 89,5400 370 000,0000 447 700,0000 40310 ano

SMF 285 Zvýrazňovač - sada Sada 4 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm 1 5000 49,20 59,5320 246 000,0000 297 660,0000 40291 ano

Fixy SPČ 286 Fixy foukací  - sada
Fixy foukací na papír, použité inkousty na vodní bázi, snadno vypratelné a 
smývatelné a zcela zdravotně nezávadné, sada min. 5 barev 1 1000 9,00 10,8900 9 000,0000 10 890,0000 40382 ano

SPČ 287 Fix přepisovatelný - kus
Fixy s vláknovým hrotem a termosenzitivním inkoustem, se speciálním 
inkoustem,obrázek lze vymazat a znovu překreslit,  šíře stopy 0,45 mm, min. 
černá, modrá, červená a zelená barva 1

10000
22,00

26,6200 220 000,0000 266 200,0000
40531

ano

SPČ 288 Mikro fix - kus
Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, min. černá, modrá, červená a zelená 
barva 1 20000 8,00 9,6800 160 000,0000 193 600,0000 40101 ano

SPČ 289 Mikro fix - sada
Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, sada min. 4 barvy -černá, modrá, 
červená a zelená 1 5000 49,60 60,0160 248 000,0000 300 080,0000 40118 ano

SPČ 290 Fix - kus
Snadno vypratelné, šestihraný, odolný proti vyschnutí min. 3 roky, kulatý hrot do 
2 mm, šíře stopy 1mm, min.4 barvy (modrá, zelená, černá a červená) 1

5000
3,20

3,8720 16 000,0000 19 360,0000
40501

ano

SPČ 291 Fixy - sada
Snadno vypratelné, zářivé barvy, hrot odolný proti zatlačení, trojúhelníkový tvar 
pro dobré uchopení, šíře stopy 3,6 mm,  min. 12 barev 1 5000 19,00 22,9900 95 000,0000 114 950,0000 41027 ano

SPČ 292 Fixy - sada
Plastové tělo, ergonomická trojúhelníková úchopová část, válcový hrot, 
vypratelný, zdravotně nezávadný inkoust, šíře stopy 1 mm, min. 6 barev 1 5000 15,70 18,9970 78 500,0000 94 985,0000 40522 ano

SPČ 293 Fixy - sada
Plastové tělo, uzávěr v barvě náplně, ergonomická trojúhelníková úchopová část, 
válcový hrot, odolný proti vyschnutí, šíře stopy 1 mm, vypratelný a zdravotně 
nezávadný inkoust, min. 12 barev. 1

5000
21,50

26,0150 107 500,0000 130 075,0000
40524

ano

SPČ 294 Fixy pro nejmenší - sada
Fixy vyvinuté pro malé děti, již od 2 let, omyvatelný a vypratelný inkoust na 
vodní bázi, kulatý hrot o šíři 3 mm, odolný proti zatlačení, min. 6 barev 1 5000 9,60 11,6160 48 000,0000 58 080,0000 43013 ano

SPČ 295 Fixy pro nejmenší - sada
mizíkovatelné barevné fixy, vypratelný, omyvatelný inkoust, hrot odolný proti 
zatlačení, šíře hrotu 6 mm, min. 8 barev + min. 2x zmizík 1 5000 19,00 22,9900 95 000,0000 114 950,0000 42034 ano

SPČ 296 Pastelky trojhranné - sada Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm, min. 12 barev 1 5000 45,00 54,4500 225 000,0000 272 250,0000 42057 ano

SPČ 297 Pastelky trojhranné - sada Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm, min. 6 barev 1 5000 24,60 29,7660 123 000,0000 148 830,0000 42056 ano

SPČ 298 Pastelky trojhranné - sada Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17 cm, min. 24 barev 1 5000 41,00 49,6100 205 000,0000 248 050,0000 42042 ano

SPČ 299 Voskovky pro nejmenší - sada Unikátního tvar, pro malé děti, nezanechávají stopy barvy na rukou, min.6 barev 1 1000 9,00 10,8900 9 000,0000 10 890,0000 42015 ano

SPČ 300 Voskovky trojhranné - sada 
Trojhranné tělo, odolné proti ulomení, lze kreslit hrotem nebo tělem, tloušťka 
max. 20 mm, pro děti od 2,5 let, sada min. 12 barev 1 1000 10,00 12,1000 10 000,0000 12 100,0000 42229 ano

SPČ 301 Voskovky trojhranné - sada 
Trojhranné tělo, lepší uchopení, netoxické voskovky, průměr  9 mm, sada min. 
12 barev 1 5000 12,00 14,5200 60 000,0000 72 600,0000 42228 ano

SMF 302 Permanentní popisovač - kus
Permanentní popisovač, inkoust nalihové bázi, válcový hrot, šíře stopy 2,5-3 
mm, barva min. modrá, černá, červená, zelená 1 5000 16,70 20,2070 83 500,0000 101 035,0000 31669 ano

SMF 303 Univerzální permanentní popisovač - kus
Permanentní inkoust na lihové bázi, klínový hrot, šířka stopy 1 - 4 mm, barva 
min. modrá, černá, červená, zelená 1 5000 11,10 13,4310 55 500,0000 67 155,0000 40480 ano

SMF 304 Permanentní popisovač - kus
Inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1-4,6 mm, klínový hrot odolný, použitelný na 
všechny druhy povrchů, barva min. modrá, černá, červená, zelená 1

5000
16,90

20,4490 84 500,0000 102 245,0000
40403

ano

SMF 305 Permanentní popisovač - kus
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 0,6 - 1,1 mm, barva min. modrá, 
černá, červená, zelená 1 5000 8,50 10,2850 42 500,0000 51 425,0000 40442 ano

SMF 306 Permanentní popisovač - sada
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 0,6 - 1,1 mm, min. 4 barvy - 
modrá, černá, červená, zelená 1 5000 32,60 39,4460 163 000,0000 197 230,0000 40448 ano

Permanentní 
popisovače

Pastelky

Voskovky



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- 
St

an
da

rd
 M

F 
Č

R
SP

Č
 -

 S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

M
O

 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počet MJ 

v balení

Př
ed

po
kl

ád
an

á 
sp

ot
ře

ba
 n

a 
12

 
m

ěs
íc

ů 
/ S

po
tř

eb
a 

(p
oč

et
 M

J )

Cena za 1 MJ     
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel garantuje, 
že nabízené zboží splňuje  či 

nespňuje požadavky 
zadavatele a doplní 

požadované údaje. (ano/ne)

KotoučkyPsací potřeby SPČ 307 Popisovač lakový - kus
Popisovač vhodný k popisu RTG snímků, vodě odolný, jemný a pevný hrot pro 
snadné a čitelné čtení, min. 4 barevné varianty 1 500 60,10 72,7210 30 050,0000 36 360,5000 40400 ano

SMF 308 Popisovač lakový - kus
Vhodný pro většinu materiálů, hliníkové tělo, vodě odolný, rychle schnoucí, 
odolává vysokým teplotám, šíře stopy 1-2 mm, min. 4 barevné varianty 1

5000
60,00

72,6000 300 000,0000 363 000,0000
31602

ano

SMF 309 Popisovač lakový - kus
Vhodný pro většinu materiálů, hliníkové tělo, vodě odolný, rychle schnoucí, 
odolává vysokým teplotám, šíře stopy 2-4 mm, min. 8 barevné varianty 1

5000
61,00

73,8100 305 000,0000 369 050,0000
31608

ano

SMF 310 Popisovač lakový - kus
Vhodný pro většinu materiálů, hliníkové tělo, vodě odolný, rychle schnoucí, 
odolává vysokým teplotám, šíře stopy do 1 mm, min. 8 barevné varianty (modrá, 
zelená, bílá, černá a červená) 1

5000
63,00

76,2300 315 000,0000 381 150,0000
31600

ano

SMF 311 Popisovač CD/DVD/BD - kus
Na popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 
mm, barva černá 1 5000 15,70 18,9970 78 500,0000 94 985,0000 40079 ano

SMF 312 Popisovač CD/DVD/BD - sada
K popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 
mm, sada min. 4 barev 1 5000 23,00 27,8300 115 000,0000 139 150,0000 40089 ano

SMF 313 Liner na CD/DVD - kus Jemný plastový hrot 0,6-0,7 mm, inkoust na lihové bázi, černý 1 10000 7,80 9,4380 78 000,0000 94 380,0000 40076 ano

SMF 314 Popisovač na textil - kus
Popisovač na textil, zdravotně nezávadný inkoust, nevypratelný, válcový hrot, 
šíře stopy 1,8 mm, barva černá 1 5000 10,70 12,9470 53 500,0000 64 735,0000 40424 ano

SPČ 315 Popisovač na gumové povrchy - kus
Popisovač k popisování a značkování pneumatik a jiných gumových povrchů, 
kulatý hrot do 3 mm, permanentní inkoust 1 5000 36,00 43,5600 180 000,0000 217 800,0000 40384 ano

SPČ 316 Popisovač křídový - kus
Bílý křídový popisovač na dřevěné černé tabule, kvalitní a dlouhotrvající sytá 
barva, lze smazat houbou 1 1500 49,50 59,8950 74 250,0000 89 842,5000 40583 ano

SMF 317 Popisovač - kus
Inkoust na vodní bázi, kulatý hrot, šíře stopy 2-2,5 mm, odolnost proti 
zasychání, na papír pro tabule flipchart, min. černá, červená, modrá a zelená 
barva 1

10000
11,80

14,2780 118 000,0000 142 780,0000
40341

ano

SMF 318 Popisovač - sada
Na tabule a flipcharty, neprosakující inkoust na další strany, válcový hrot, min. 8 
různé barvy s sadě, šíře stopy 1,5-3 mm 1 5000 65,00 78,6500 325 000,0000 393 250,0000 40571 ano

Popisovače na bílé 
tabule SMF 319 Popisovač - kus

Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha, snadné mazání, bez zápachu, 
ergonomický trojhranný tvar, barva černá a modrá, uzávěr v barvě náplně, 
válcový hrot, šíře stopy 1-1,5 mm 1

5000
14,40

17,4240 72 000,0000 87 120,0000
40546

ano

SMF 320 Popisovač - kus
Popisovač s tenkou stopou psaní, šíře stopy do 2,3 mm, viditelný stav tekutého 
inkoustu, za sucha stíratelný, výměnná náplň, barva min. modrá, černá, červená a 
zelená 1

10000
30,90

37,3890 309 000,0000 373 890,0000
40417

ano

SPČ 321 Náhradní náplň - kus Náhradní výměnná náplň pro varianty popisovače v položce 320 1 10000 21,30 25,7730 213 000,0000 257 730,0000 40418 ano

SMF 322 Popisovač - kus
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, kulatý hrot, šíře stopy 2-2,5 mm, 
barva min. modrá, černá, červená a zelená 1 5000 18,50 22,3850 92 500,0000 111 925,0000 40575 ano

Mikrotužka
a tuhy

SMF 323 Mikrotužka 0,5 - kus
Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či kov, tuha střední tvrdosti (např. s 
označením HB), mechanismus stiskací, s klipem a gumotypem 1 2500 19,90 24,0790 49 750,0000 60 197,5000 42485 ano

SMF 324 Mikrotužka 0,7 - kus
Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,7 mm, plast či kov, tuha střední tvrdosti (např. s 
označením HB), mechanismus stiskací, s klipem a gumotypem 1 2500 21,40 25,8940 53 500,0000 64 735,0000 43006 ano

SMF 325 Tuhy do mikrotužky 0,5 H - sada Průměr tuhy 0,5 mm, tuha tvrdosti H, min. 12 tuh v sadě 1 5000 10,90 13,1890 54 500,0000 65 945,0000 44215 ano

SMF 326 Tuhy do mikrotužky 0,5 HB - sada Průměr tuhy 0,5 mm, tuha tvrdosti HB, min. 12 tuh v sadě 1 5000 8,90 10,7690 44 500,0000 53 845,0000 44208 ano

SMF 327 Tuhy do mikrotužky 0,7 H - sada Průměr tuhy 0,7 mm, tuha tvrdosti H, min. 12 tuh v sadě 1 5000 10,90 13,1890 54 500,0000 65 945,0000 44210 ano

SMF 328 Tuhy do mikrotužky 0,7 HB - sada Průměr tuhy 0,7 mm, tuha tvrdosti HB, min. 12 tuh v sadě 1 5000 19,20 23,2320 96 000,0000 116 160,0000 44207 ano

Tužky SMF 329 Versatilka - kus Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy HB průměr 2 mm 1 2500 82,30 99,5830 205 750,0000 248 957,5000 43051 ano

SMF 340 Tuhy do versatilky - sada Tuhy HB do versatilek, průměr tuhy 2 mm, min. 12 tuh v sadě 1 5000 26,00 31,4600 130 000,0000 157 300,0000 44220 ano

SMF 341 Tužka s pryží - HB - kus Dřevěná kancelářská tužka s pryž, tvrdost HB 1 10000 4,40 5,3240 44 000,0000 53 240,0000 42408 ano

SMF 342 Tužka s pryží - B - kus Dřevěná kancelářská tužka s pryž, tvrdost B 12 10000 5,50 6,6550 55 000,0000 66 550,0000 42427 ano

SMF 343 Tužka s pryží - H - kus Dřevěná kancelářská tužka s pryž, tvrdost H 12 10000 5,50 6,6550 55 000,0000 66 550,0000 42428 ano

SMF 344 Tužka s pryží - HB - trojhranná - kus Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost HB 12 4000 4,60 5,5660 18 400,0000 22 264,0000 42426 ano

SMF 345 Tužka s pryží - B - trojhranná - kus Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost B 12 4000 5,50 6,6550 22 000,0000 26 620,0000 42427 ano

SMF 346 Tužka s pryží - H - trojhranná - kus Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost H 12 4000 5,50 6,6550 22 000,0000 26 620,0000 42428 ano

SMF 347 Tužka č.1 Dřevěná tužka tvrdost 1 1 4000 4,60 5,5660 18 400,0000 22 264,0000 42401 ano

SMF 348 Tužka č.2 Dřevěná tužka tvrdost 2 1 4000 4,60 5,5660 18 400,0000 22 264,0000 42402 ano

SMF 349 Tužka č.3 Dřevěná tužka tvrdost 3 1 4000 4,60 5,5660 18 400,0000 22 264,0000 42403 ano

SPČ 350 Tužka dvoubarevná - kus Dvoubarevná kancelářská tužka, červená-modrá 12 4000 7,60 9,1960 30 400,0000 36 784,0000 43442 ano

Speciální 
popisovače

Popisovače na 
flipcharty



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- 
St

an
da

rd
 M

F 
Č

R
SP

Č
 -

 S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

M
O

 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počet MJ 

v balení

Př
ed

po
kl

ád
an

á 
sp

ot
ře

ba
 n

a 
12

 
m

ěs
íc

ů 
/ S

po
tř

eb
a 

(p
oč

et
 M

J )

Cena za 1 MJ     
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel garantuje, 
že nabízené zboží splňuje  či 

nespňuje požadavky 
zadavatele a doplní 

požadované údaje. (ano/ne)

KotoučkyKorektory SMF 351 Opravný strojek - kus
Korekční strojek, šířka stopy 4 - 5 mm, návin min. 14 m, krycí schopnost a 
přilnavost k papíru, vyměnitelná páska 1 500 99,50 120,3950 49 750,0000 60 197,5000 44725 ano

SMF 352 Náhradní náplň - kus Náhradní páska ke korečnímu strojku k položce 351 1 1000 73,10 88,4510 73 100,0000 88 451,0000 44726 ano

SMF 353 Opravný strojek - kus
Korekční strojek, šířka stopy 8 - 9 mm, návin min. 14 m,krycí schopnost a 
přilnavost k papíru 1 500 102,00 123,4200 51 000,0000 61 710,0000 44727 ano

SMF 354 Náhradní náplň - kus Náhradní páska ke korečnímu strojku k položce 353 1 1000 78,10 94,5010 78 100,0000 94 501,0000 44728 ano

SMF 355 Jednorázový opravný strojek - kus
Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné opravování i na hladkém 
povrchu, šíře stopy 4 - 5 mm, návin min.8 m 1 2000 29,90 36,1790 59 800,0000 72 358,0000 44682 ano

SMF 356 Opravný lak v lahvičce - kus
Opravný lak bílý s vysokou krycí schopností, všechny druhy korektur, štětečkový 
aplikátor nebo houbička, ředitelný vodou, rychleschnoucí lak obsah min. 20ml 1

1000
20,20

24,4420 20 200,0000 24 442,0000
44612

ano

Lepící prostředky
SMF 357 Lepící roller - kus

Lepicí roller s vyměnitelnou náplní, strojek z recyklovaného materiálu 
umožňující kontrolu náplně, nepermanentní, s možností znovu přilepení, vhodný 
pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie, šíře pásky 8 - 9 mm, návin min. 10 
m, neobsahující rozpouštědla, kyseliny 1

1000

99,00
119,7900 99 000,0000 119 790,0000

31154
ano

SMF 358 Náplň do lepícího rolleru - kus Náhradní náplň do lepícího rolleru k položce 357 1 2000 49,00 59,2900 98 000,0000 118 580,0000 31155 ano

SMF 359 Lepící roller - kus

Lepicí roller s vyměnitelnou náplní, strojek z recyklovaného materiálu 
umožňující kontrolu náplně, permanentní, vhodný pro lepení min. papíru, 
kartonu a fotografie, šíře pásky  8 - 9 mm, návin min. 10 m, neobsahující 
rozpouštědla, kyseliny 1

1000

99,00
119,7900 99 000,0000 119 790,0000

31156
ano

SMF 360 Náplň do lepícího rolleru - kus Náhradní náplň do lepícího rolleru k položce 359 1 2000 54,00 65,3400 108 000,0000 130 680,0000 31151 ano

Lepící prostředky SMF 361 Lepidlo vteřinové v tubě - kus
Lepí umělé hmoty, gumu, sklo, kov, porcelán apod., lepidlo na hladké, čisté a 
suché povrchy, náplň min. 3g 1 4000 13,50 16,3350 54 000,0000 65 340,0000 31291 ano

SMF 362 Lepící guma  - kus
Oboustraně lepící guma rozdělěná do čtverečků (polštářků), alternativa k 
připínáčkům a lepícím páskám na upevňování plakátů, fotografií, kreseb, lístků s 
poznámkami, náplň min. 50g, odstranitelná a znovu použitelná 1

4000
35,00

42,3500 140 000,0000 169 400,0000
31094

ano

SMF 363 Lepící tyčinka - kus
Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie, nevysychající náplň bez 
rozpouštědel a toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 20g 1 4000 29,60 35,8160 118 400,0000 143 264,0000 31120 ano

SMF 364 Lepící tyčinka - kus
Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie, nevysychající náplň bez 
rozpouštědel a toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 40g 1 4000 44,90 54,3290 179 600,0000 217 316,0000 31123 ano

SMF 365 Lepidlo ve spreji - kus Lepidlo pro lepení fotografií, obrazů apod., obsah min. 400ml 1 4000 145,00 175,4500 580 000,0000 701 800,0000 31128 ano

SMF 366 Lepidlo tekuté disperzní - kus
Tekuté disperzní lepidlo v lahvičce s aplikátorem, k lepení papíru, dřeva a korku, 
kůže a dalších savých materiálů, neobsahuje rozpouštědla, náplň min. 100g 1

2000
39,90

48,2790 79 800,0000 96 558,0000
31275

ano

SMF 367 Lepící páska - oboustranná - kus
Oboustranná víceúčelová samolepící páska s lepidlem po obou stranách, rozměr 
šíře 15-20 mm, návin min. 10 m, transparentní, materiál plast 1 1000 38,40 46,4640 38 400,0000 46 464,0000 31072 ano

SMF 368 Lepící páska - oboustranná - kus
Oboustranná víceúčelová samolepící páska s lepidlem po obou stranách, rozměr 
šíře 25-30 mm, návin min. 10 m 1 1000 39,40 47,6740 39 400,0000 47 674,0000 31079 ano

SMF 369 Lepící páska - oboustranná - kus
Oboustranná víceúčelová samolepící páska s lepidlem po obou stranách, rozměr 
šíře 50-55 mm, návin min. 10 m, transparentní, materiál plast 1

1000
57,80

69,9380 57 800,0000 69 938,0000
31058

ano

SMF 370 Lepící páska - oboustranná - kus
Oboustranná víceúčelová samolepící páska s lepidlem po obou stranách, rozměr 
šíře 60-65 mm, návin min. 10 m, transparentní, materiál plast 1

1000
69,00

83,4900 69 000,0000 83 490,0000
31088

ano

SMF 371 Lepící páska - oboustranná - kus
Oboustranná víceúčelová samolepící páska s lepidlem po obou stranách, rozměr 
šíře 90-95 mm, návin min. 10 m, transparentní, materiál plast 1

1000
85,00

102,8500 85 000,0000 102 850,0000
31059

ano

SPČ 372 Lepící páska - kus
Samolepící páska pro mnohostranné kancelářské využití, šíře 14-16 mm, délka 
min. 30 m, transparentní, vhodná pro zalepování, fixaci předmětů, průhledná, 
bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, materiál plast 1

1000
10,70

12,9470 10 700,0000 12 947,0000
31012

ano

SPČ 373 Lepící páska - kus
Samolepící páska pro mnohostranné kancelářské využití, šířka 18-20 mm, délka 
min. 30 m, transparentní, vhodná pro zalepování, fixaci předmětů, průhledná, 
bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, materiál plast 1

1000
12,20

14,7620 12 200,0000 14 762,0000
31013

ano

SMF 374 Stolní odvíječ pásky - kus
Odvíječ pro pásku k položce 372 a 373, materiál kombinace plast/kov, vybaven 
podložkou proti pohybu po stole 1 1000 28,00 33,8800 28 000,0000 33 880,0000 31077 ano

Korekční
a lepící potřeby

Lepící a balící 
pásky



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- 
St

an
da

rd
 M

F 
Č

R
SP

Č
 -

 S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

M
O

 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počet MJ 

v balení

Př
ed

po
kl

ád
an

á 
sp

ot
ře

ba
 n

a 
12

 
m

ěs
íc

ů 
/ S

po
tř

eb
a 

(p
oč

et
 M

J )

Cena za 1 MJ     
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel garantuje, 
že nabízené zboží splňuje  či 

nespňuje požadavky 
zadavatele a doplní 

požadované údaje. (ano/ne)

Kotoučky

SMF 375 Lepící páska - kus

Jednostranná průhledná transparentní plastová samolepící páska pro 
mnohostranné kancelářské využití, vhodná pro zalepování příp. i fixaci 
předmětů, bezbarvá, vysoká pevnost, odolná tepelným a povětrnostním vlivům, 
UV záření, snášenlivá s jinými materiály; tepelná odolnost -10 až 60 °C, lepící 
vrstva akrylát na vodní bázi, šíře pásky min. 50 mm, návin min. 30 m 1

1000

65,60

79,3760 65 600,0000 79 376,0000

31053

ano

SMF 376 Lepící páska - oboustraná - kus
Oboustranná samolepící páska s možností opakovaného použití, silně lepící, 
šířka 25mm, délka min. 10m 1 200 99,40 120,2740 19 880,0000 24 054,8000 31054 ano

SMF 377 Lepící páska bankovní - kus

Lepicí páska bankovní jednostranná, materiál PP, PE, nebo bioplast, lepící 
vrstva akrylát, šířka 19-20 mm, návin min. 33 m, bezbarvá, neviditelná, baz 
známek stárnutí, opravaa spojování dokumentů, nezanechává stopu, neznatelná i 
na xerografických kopiích 1

200

30,40
36,7840 6 080,0000 7 356,8000

31026
ano

SMF 378 Lepící páska bankovní - kus

Lepicí páska bankovní jednostranná, materiál PP, PE, nebo bioplast, lepící 
vrstva akrylát, šířka 19-20 mm, návin min. 33 m, bezbarvá, neviditelná, baz 
známek stárnutí, opravaa spojování dokumentů, nezanechává stopu, neznatelná i 
na xerografických kopiích 1

200

30,40
36,7840 6 080,0000 7 356,8000

31026
ano

SMF 379 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná samolepící páska pro mnohostranné 
kancelářské využití, vhodná pro zalepování příp. i fixaci předmětů, bezbarvá, 
vysoká pevnost, odolná proti UV záření a teplu, materiál PP, PE, nebo bioplast, 
lepící vrstva akrylát na vodní bázi, šíře pásky min. 25 mm, návin min. 25 m 1

1000

17,50

21,1750 17 500,0000 21 175,0000

31035

ano

SMF 380 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná samolepící páska pro mnohostranné 
kancelářské využití, vhodná pro zalepování příp. i fixaci předmětů, bezbarvá, 
vysoká pevnost, odolná proti UV záření a teplu, materiál PP, PE, nebo bioplast, 
lepící vrstva akrylát na vodní bázi, šíře pásky min.50 mm, návin min. 66 m 1

1000

32,30

39,0830 32 300,0000 39 083,0000

31050

ano

SMF 381 Lepící páska balící - kus

Jednostranná samolepící hnědá páska pro mnohostranné využití (např. lepení 
kartonů) vyhovující ruční aplikaci i použití odvíječe, odolná tepelným a 
povětrnostním vlivům, UV záření, snášenlivá s jinými materiály; tepelná 
odolnost -10 až 60 °C, lepící vrstva akrylát na vodní bázi, šířka min. 75 mm, 
návin min. 30 m 1

1000

55,10

66,6710 55 100,0000 66 671,0000

31036

ano

SPČ 382 Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepící páska pápírová hnědá, lepidlo aktivovatelné vodou, šířka 30-
35 mm, délka min.50m 1 500 26,60 32,1860 13 300,0000 16 093,0000 31362 ano

SPČ 383 Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepící páska pápírová hnědá, lepidlo aktivovatelné vodou, šířka 40-
45 mm, délka min.50m 1 500 35,10 42,4710 17 550,0000 21 235,5000 31363 ano

SPČ 384 Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepící páska pápírová hnědá, lepidlo aktivovatelné vodou, šířka 50-
55 mm, délka min.50m 1 500 42,70 51,6670 21 350,0000 25 833,5000 31360 ano

SPČ 385 Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepící páska pápírová hnědá, lepidlo aktivovatelné vodou, šířka 60-
65 mm, délka min. 50m 1 500 49,30 59,6530 24 650,0000 29 826,5000 31364 ano

SMF 386 Odvíječ lepící pásky ruční - kus
Ruční odvíječ pro zalepování kartonových krabic, pro lepící pásku šíře min. 48 
mm s návinem min. 60 m 1 1000 30,00 36,3000 30 000,0000 36 300,0000 31099 ano

Drobné 
kancelářské 
potřeby

SMF 387 Děrovačka - kus

Děrování min. 15 listů standardních papírů 80g/m2 min formátu A4, k děrování 
4 normovaných děr, snadné vyprazdňování zásobníku na odřezky,rozteč mezi 
otvory 80 mm, průměr děrování 5,5 mm, s příložníkem a ukazatelem středu 
děrování pro přesné uchycení papíru 1

2000

33,00
39,9300 66 000,0000 79 860,0000

30254
ano

SMF 388 Děrovačka - kus

Děrování min. 30 listů standardních papírů 80g/m2, plastové protiskluzové dno, 
k děrování 2 normovaných děr, snadné vyprazdňování zásobníku na odřezky 
(případně nastavitelná hloubka vnoření),rozteč mezi otvory 80 mm, průměr 
děrování 5,5 mm, s příložníkem pro přesné uchycení papíru 1

2000

49,00
59,2900 98 000,0000 118 580,0000

30301
ano

SMF 389 Děrovačka - kus

Děrování min. 60 listů standardních papírů 80g/m2, plastové protiskluzové dno, 
k děrování 2 normovaných děr, snadné vyprazdňování zásobníku na odřezky 
(případně nastavitelná hloubka vnoření),rozteč mezi otvory 80 mm, průměr 
děrování 5,5 mm, s příložníkem pro přesné uchycení papíru 1

2000

85,00
102,8500 170 000,0000 205 700,0000

30273
ano

Děrovačky 
kancelářské

Lepící a balící 
pásky

Korekční
a lepící potřeby



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- 
St

an
da

rd
 M

F 
Č

R
SP

Č
 -

 S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

M
O

 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počet MJ 

v balení

Př
ed

po
kl

ád
an

á 
sp

ot
ře

ba
 n

a 
12

 
m

ěs
íc

ů 
/ S

po
tř

eb
a 

(p
oč

et
 M

J )

Cena za 1 MJ     
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel garantuje, 
že nabízené zboží splňuje  či 

nespňuje požadavky 
zadavatele a doplní 

požadované údaje. (ano/ne)

Kotoučky
SMF 390 Sešívačka ruční - kus

Ruční sešívačka, technologie plochého sešívání, stabilní pevná konstrukce, 
protiskluzové dno, hloubka vkládání nastavitelná na min. 50 mm, s horním 
plněním drátků, na min. 30 listů 80g/m2 1

3000
115,00

139,1500 345 000,0000 417 450,0000
30173

ano

SMF 391 Sešívačka s dlouhým ramenem - kus
Stabilní pevná konstrukce, protiskluzové dno, s horním plněním drátků, na min. 
30 listů 80g/m2, vhodná na sešívání brožur 1 500 65,00 78,6500 32 500,0000 39 325,0000 30031 ano

SMF 392 Sešívačka ruční - kus
Sešívačka ruční, uzavřené sešívání, stabilní pevná konstrukce, protiskluzové dno, 
hloubka vkládání nastavitelná na min. 50 mm, s horním plněním drátků, na min. 
50 listů 80g/m2 1

1500
69,00

83,4900 103 500,0000 125 235,0000
30030

ano

SMF 393 Sešívačka ruční - kus
Celokovový, kapacita min. 25 listů, hloubka vložení min. 45 mm, rotační 
kovadlinka umožňující 2 typy sešití 1 1500 59,00 71,3900 88 500,0000 107 085,0000 30150 ano

SMF 394 Sešívačka ruční - kus
Velkokapacitní bloková sešívačka, stabilní pevná konstrukce, protiskluzové dno, 
hloubka vkládání listů min. 60 mm, na min. 240 listů 80g/m2 1 1500 125,00 151,2500 187 500,0000 226 875,0000 29965 ano

SMF 395 Minisešívačka - kus
Minisešívačka, materiál kov-plast, vhodná i k práci mimo kancelář, hloubka 
vkládání min. 30 mm, lehčí konstrukce, min. 10 listů papíru 80g/m2 1 500 48,80 59,0480 24 400,0000 29 524,0000 30001 ano

SMF 396 Odstraňovače sešívacích svorek - kus
Vhodný prostředek k odstraňování sešívacích svorek, klešťový mechanismus, 
rozešívání základních druhů a velikostí drátků 1 1000 14,50 17,5450 14 500,0000 17 545,0000 30351 ano

SMF 397 Drátky do sešívačky - balení Drátky velikost 10, zaostřené hroty, v balení min.1000 ks 1 20000 3,50 4,2350 70 000,0000 84 700,0000 29620 ano

SMF 398 Drátky do sešívačky - balení Drátky 23/6, v balení min.1000 ks 1 20000 2,05 2,4805 41 000,0000 49 610,0000 29848 ano

SMF 399 Drátky do sešívačky - balení Drátky 23/8, v balení min.1000 ks 1 20000 2,10 2,5410 42 000,0000 50 820,0000 29629 ano

SMF 400 Drátky do sešívačky - balení Drátky 23/10, v balení min.1000 ks 1 20000 2,20 2,6620 44 000,0000 53 240,0000 29847 ano

SMF 401 Drátky do sešívačky - balení Drátky 23/13, v balení min.1000 ks 1 20000 2,30 2,7830 46 000,0000 55 660,0000 29846 ano

SMF 402 Drátky do sešívačky - balení Drátky 23/17, v balení min.1000 ks 1 20000 2,40 2,9040 48 000,0000 58 080,0000 29626 ano

SMF 403 Drátky do sešívačky - balení Drátky 23/20, v balení min.1000 ks 1 20000 2,60 3,1460 52 000,0000 62 920,0000 29627 ano

SMF 404 Drátky do sešívačky - balení
Drátky 23/23, drátky jsou odolné proti korozi, vyrobené z vysoce kvalitní oceli, 
na koncích hrocené do špičky pro lepší průchod papírem, v balení min.1000 ks 1

20000
2,10

2,5410 42 000,0000 50 820,0000
29858

ano

SMF 405 Drátky do sešívačky - balení Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci, v balení min.1000 ks 1 20000 6,30 7,6230 126 000,0000 152 460,0000 29850 ano

SMF 406 Drátky do sešívačky - balení Velikost 24/6, pozinkový drátek, v balení min.1000 ks 1 20000 6,80 8,2280 136 000,0000 164 560,0000 29641 ano

SMF 407 Drátky do sešívačky - balení Velikost 24/8, v balení min.1000 ks 1 20000 6,40 7,7440 128 000,0000 154 880,0000 29851 ano

SMF 408 Drátky do sešívačky - balení Velikost 24/10, v balení min.1000 ks 1 20000 6,50 7,8650 130 000,0000 157 300,0000 29631 ano

SMF 409 Drátky do sešívačky - balení Velikost 24/13, v balení min.1000 ks 1 20000 6,62 8,0102 132 400,0000 160 204,0000 29634 ano

SMF 410 Drátky do sešívačky - balení Velikost 26/6, v balení min.1000 ks 1 20000 4,30 5,2030 86 000,0000 104 060,0000 29630 ano

SMF 411 Drátky do sešívačky - balení Velikost 26/8, v balení min.1000 ks 5 20000 4,40 5,3240 88 000,0000 106 480,0000 29745 ano

SMF 412 Drátky do sešívačky - balení Velikost 26/10, v balení min.1000 ks 1 20000 4,45 5,3845 89 000,0000 107 690,0000 29635 ano

SMF 413 Drátky do sešívačky - balení Velikost 26/13, v balení min.1000 ks 1 20000 4,50 5,4450 90 000,0000 108 900,0000 29636 ano

Nůžky kancelářské
SMF 414 Nůžky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, konstruované pro pohodlné 
využívání a držení umožňující snadný střih, ergonomicky řešená držadla, 
asymetrické plastové rukojeti, pogumované vložky, čepel a nýt z nerezové 
kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou rukou, rozměr min.180 mm 1

2000
56,10

67,8810 112 200,0000 135 762,0000
30764

ano

SMF 415 Nůžky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, konstruované pro pohodlné 
využívání a držení umožňující snadný střih, délka min. 210 mm, asymetricky 
řešená držadla, ergonomický tvar, plastové rukojeti (případně potažené pryží), 
nerezová kvalitní ocel, dlouhá životnost 1

2000

43,70
52,8770 87 400,0000 105 754,0000

30766
ano

SMF 416 Kancelářské nůžky - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, konstruované pro pohodlné 
využívání a držení umožňující snadný střih, ergonomicky řešená držadla, 
asymetrické plastové rukojeti, pogumované vložky, čepel a nýt z nerezové 
kvalitní oceli, vhodné pro úchop levou rukou, rozměr min.180 mm 1

1000

26,00
31,4600 26 000,0000 31 460,0000

30790
ano

SMF 417 Kancelářské nůžky - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, konstruované pro pohodlné 
využívání a držení umožňující snadný střih, délka min. 250 mm, asymetricky 
řešená držadla, ergonomický tvar, plastové rukojeti (případně potažené pryží), 
nerezová kvalitní ocel, dlouhá životnost 1

1000

56,50
68,3650 56 500,0000 68 365,0000

30763
ano

SPČ 418 Nůžky pro začátečníky - kus
Nůžky pro praváky začátečníky, velikost min. 11 cm, čepele z broušené nerezové 
oceli, zaoblené špičky, využití do dětských skupin (od 2 let) 1 200 33,10 40,0510 6 620,0000 8 010,2000 30759 ano

SPČ 419 Nůžky pro začátečníky - kus
Nůžky pro leváky začátečníky, velikost min. 11 cm, zaoblené špičky, čepele z 
broušené nerezové oceli, využití do dětských skupin (od 2 let) 1 200 30,40 36,7840 6 080,0000 7 356,8000 30712 ano

SPČ 420 Nůž odlamovací - kus
Nůž řezák odlamovací, ergonomicky tvarovaný, s vodící lištou a pojistkou proti 
samovolnému posunutí, šíře břitu 16-20 mm 1 200 49,40 59,7740 9 880,0000 11 954,8000 44415 ano

SPČ 421 Náhradní nůž odlamovací - balení Náhradní nůž-břit pro položku 420, max 10 ks v balení 1 200 31,50 38,1150 6 300,0000 7 623,0000 44422 ano

Drobné 
kancelářské 
potřeby

Sešívačky, 
rozešívačky
a drátky



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- 
St

an
da

rd
 M

F 
Č

R
SP

Č
 -

 S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

M
O

 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počet MJ 

v balení

Př
ed

po
kl

ád
an

á 
sp

ot
ře

ba
 n

a 
12

 
m

ěs
íc

ů 
/ S

po
tř

eb
a 

(p
oč

et
 M

J )

Cena za 1 MJ     
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel garantuje, 
že nabízené zboží splňuje  či 

nespňuje požadavky 
zadavatele a doplní 

požadované údaje. (ano/ne)

Kotoučky
SPČ 422 Laserové ukazovátko - kus

Ukazovátko se zeleným laserem pro lepší viditelnost, dosah min. 90 m, součástí 
je/jsou i baterie 1 250 334,90 405,2290 83 725,0000 101 307,2500 44475 ano

SPČ 423 Laserové ukazovátko - kus
Ukazovátko s červeným laserem , dosah min. 45 m, součástí je/jsou i baterie, 
vzhled propiska 1 250 385,00 465,8500 96 250,0000 116 462,5000 44480 ano

SMF 424 Obal/visačka - kus
Visačka na jmenovku z čirého tvrzeného PVC, vnitřní rozměry 88 x 55 mm, 
zavěšení na šířku, bez klipu 10 5000 15,30 18,5130 76 500,0000 92 565,0000 21598 ano

SMF 425 Obal/visačka - kus
Visačka na jmenovku z čirého PVC, rozměr 60 x 90 mm, zavěšení na výšku, bez 
klipu 20 5000 7,85 9,4985 39 250,0000 47 492,5000 21593 ano

SMF 426 Obal/visačka - kus
Visačka na jmenovku z čirého PVC, rozměr 60 x 90 mm, zavěšení na šířku, bez 
klipu 20 5000 7,85 9,4985 39 250,0000 47 492,5000 21592 ano

SMF 427 Obal/Visačka - kus
Visačka na jmenovku s klipem a spínacím špendlíkem, materiál hladký plast, 
nebo pevná fólie čírá, vnitřní rozměr 86 × 57 mm, zavěšení na šířku 50 4000 6,64 8,0344 26 560,0000 32 137,6000 21588 ano

SMF 428 Obal/visačka - kus
Visačka jmenovky, materiálměkké PVC, vnitřní rozměr 65x96 mm, barva bílá a 
min. 3 další barevné varianty, bez klipu, zavěšení na šířku 30 4000 8,80 10,6480 35 200,0000 42 592,0000 21670 ano

SMF 429 Obal/visačka - kus
Transparentní uzavřená vysačka z tvrdého plastu umístitelná na výšku i šířku, na 
3 klasické nebo jednu silnější magnetickou čipovou kartu, bez klipu. Vnitřní 
rozměr 85,5 x 55 mm 10

4000
33,60

40,6560 134 400,0000 162 624,0000
21552

ano

SMF 430 Obal/visačka - kus
Transparentní uzavřená vysačka z tvrdého plastu umístitelná na šířku, na až 6  
karet, plastový klipu. Vnitřní rozměr min. 54 x 85 mm 10 4000 43,87 53,0827 175 480,0000 212 330,8000 21547 ano

SPČ 431 Obal/visačka se šňůrkou - kus
Transparentní uzavřená vysačka z tvrdého plastu umístitelná na šířku, vnitřní 
rozměr min. 55 x 88 mm, se závěsen ve formě textilní tkanice min. černá nebo 
modrá 50

2000
18,30

22,1430 36 600,0000 44 286,0000
21586

ano

SPČ 432 Šňůrka na krk - kus
Šňůrka plochá na vysačku s karabinkou min. 0,5x45 cm, min. černá barva, 
karabinka musí být použitelná k položkám 424 až 430 10 2000 46,76 56,5796 93 520,0000 113 159,2000 21650 ano

SPČ 433 Klip na visačku - kus
Kovový klip se samonavíjecím lankem (min. 30 cm) zakončeno plastovým 
páskem  pro uchycení vysačky 10 2000 75,00 90,7500 150 000,0000 181 500,0000 21575 ano

SPČ 434 Klip na visačku - kus
Plastový klip se samonavíjecím lankem (min. 30 cm) zakončeno plastovým 
páskem pro uchycení vysačky 10 2000 42,20 51,0620 84 400,0000 102 124,0000 21573 ano

SPČ 435 Klip na visačku - kus Kovový klip s plastovým páskem, krokodýlek je otočný 100 6000 5,20 6,2920 31 200,0000 37 752,0000 21583 ano

Tabule SMF 436 Kombinovaná tabule - kus
Kombinace korkové a magnetické popisovatelné tabule, rozměr 600 x 900 mm, 
hliníkový rám, součástí je montážní sada 1 300 278,00 336,3800 83 400,0000 100 914,0000 61385 ano

SMF 437 Korková tabule - kus
Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr 900 x 600 mm, součástí je montážní 
sada 1 300 315,00 381,1500 94 500,0000 114 345,0000 61395 ano

SMF 438 Korková tabule - kus
Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr 1200 x 900 mm, součástí je 
montážní sada 1 300 530,00 641,3000 159 000,0000 192 390,0000 61396 ano

SMF 439 Korková tabule - kus
Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr 800x600 mm, součástí je montážní 
sada 1 300 110,00 133,1000 33 000,0000 39 930,0000 61384 ano

SMF 440 Korková tabule - kus
Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr 1000 x 600 mm, součástí je montážní 
sada 1 300 170,00 205,7000 51 000,0000 61 710,0000 61386 ano

SMF 441 Korková tabule - kus
Korková tabule v dřevěném rámu, rozměr 1200 x 900 mm, součástí je montážní 
sada 1 300 345,00 417,4500 103 500,0000 125 235,0000 61403 ano

SMF 442 Popisovatelná tabule - kus
Bílá nemagnetická popisovatelná tabule v hliníkovém rámu, posuvná ovládací 
lišta, rozměr 900 x 600 mm, součástí je montážní sada 1 300 355,00 429,5500 106 500,0000 128 865,0000 61406 ano

SMF 443 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 100 × 200 cm popisovatelná suchostíratelnými fixy, 
povrch: magnetický lakovaný kov, odolný vůči poškrábání, zadní strana: 
pozinkovaný ocelový plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, součástí 
tabule šrouby a hmoždinky na přímé uchycení v rozích, odkládací lišta 1

300

655,00
792,5500 196 500,0000 237 765,0000

61417
ano

SMF 444 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1800 × 900 mm popisovatelná suchostíratelnými fixy, 
povrch: magnetický lakovaný kov, odolný vůči poškrábání, zadní strana: 
pozinkovaný ocelový plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, součástí 
tabule šrouby a hmoždinky na přímé uchycení v rozích, odkládací lišta 1

300

540,00

653,4000 162 000,0000 196 020,0000

61410

ano

SMF 445 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 2400 × 1200 mm popisovatelná suchostíratelnými fixy, 
povrch: magnetický lakovaný kov, odolný vůči poškrábání, zadní strana: 
pozinkovaný ocelový plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, součástí 
tabule šrouby a hmoždinky na přímé uchycení v rozích, odkládací lišta 1

300

750,00

907,5000 225 000,0000 272 250,0000

61416

ano

SMF 446 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1200 × 900 mm popisovatelná suchostíratelnými fixy, 
povrch: magnetický lakovaný kov, odolný vůči poškrábání, zadní strana: 
pozinkovaný ocelový plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, součástí 
tabule šrouby a hmoždinky na přímé uchycení v rozích, odkládací lišta 1

300

630,00

762,3000 189 000,0000 228 690,0000

61411

ano

SMF 447 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1800 × 1200 mm popisovatelná suchostíratelnými fixy, 
povrch: magnetický lakovaný kov, odolný vůči poškrábání, zadní strana: 
pozinkovaný ocelový plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, součástí 
tabule šrouby a hmoždinky na přímé uchycení v rozích, odkládací lišta 1

300

680,00

822,8000 204 000,0000 246 840,0000

61409

ano

Ostatní 
kancelářský 
materiál

Obal na jmenovku,
klip s páskem

Ukazovátko



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- 
St

an
da

rd
 M

F 
Č

R
SP

Č
 -

 S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

M
O

 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počet MJ 

v balení

Př
ed

po
kl

ád
an

á 
sp

ot
ře

ba
 n

a 
12

 
m

ěs
íc

ů 
/ S

po
tř

eb
a 

(p
oč

et
 M

J )

Cena za 1 MJ     
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel garantuje, 
že nabízené zboží splňuje  či 

nespňuje požadavky 
zadavatele a doplní 

požadované údaje. (ano/ne)

KotoučkyOstatní 
kancelářský 
materiál

Tabule
SMF 448 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 450 × 600 mm popisovatelná suchostíratelnými fixy, 
povrch: magnetický lakovaný kov, odolný vůči poškrábání, zadní strana: 
pozinkovaný ocelový plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, součástí 
tabule šrouby a hmoždinky na přímé uchycení v rozích, odkládací lišta 1

300

240,00
290,4000 72 000,0000 87 120,0000

61405
ano

SMF 449 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 600 × 900 mm popisovatelná suchostíratelnými fixy, 
povrch: magnetický lakovaný kov, odolný vůči poškrábání, zadní strana: 
pozinkovaný ocelový plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky, součástí 
tabule šrouby a hmoždinky na přímé uchycení v rozích, odkládací lišta 1

300

305,00
369,0500 91 500,0000 110 715,0000

61407
ano

SMF 450 Popisovatelná tabule - kus
Plánovací roční magnetická tabule 1200 × 900 mm popisovatelná, hliníkový 
rám, součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé uchycení, odkládací lišta, 
potisk v českém jazyce 1

300
560,00

677,6000 168 000,0000 203 280,0000
61399

ano

SPČ 451 Textilní tabule - kus
Textilní tabule v hliníkovém rámu, odolná proti požáru, rozměr 900 x 600 mm, 
součástí je montážní sada 1 150 250,00 302,5000 37 500,0000 45 375,0000 61365 ano

SPČ 452 Textilní tabule - kus 
Textilní tabule v hliníkovém rámu, odolná proti požáru, rozměr 1200 x 900 mm, 
součástí je montážní sada 1 150 330,00 399,3000 49 500,0000 59 895,0000 61366 ano

SPČ 453 Textilní tabule - kus
Textilní tabule v hliníkovém rámu, odolná proti požáru, rozměr 1500 x 1200 
mm, součástí je montážní sada 1 150 350,00 423,5000 52 500,0000 63 525,0000 61368 ano

SPČ 454 Stojan pod tabule - kus
Mobilní podstavecpro popisovatelné tabule, výškově nastavitelný, šířka 
podstavce min. 900 mm 1 500 260,00 314,6000 130 000,0000 157 300,0000 61387 ano

SPČ 455 Stojan pod tabule - kus
Mobilní podstavecpro popisovatelné tabule, výškově nastavitelný, šířka 
podstavce min. 1400 mm 1 500 270,00 326,7000 135 000,0000 163 350,0000 61388 ano

SMF 456 Nástěnka samolepící - kus
Samolepící nástěnka z tvrdého papíru opatřená samolepícím povrchem v barvě 
korku, rozměr 580 x 460 mm bez rámu, včetně příslušenství k uchycení na zeď 1

400
115,00

139,1500 46 000,0000 55 660,0000
61431

ano

SMF 457 Nástěnka samolepící - kus
Samolepící nástěnka z tvrdého papíru opatřená samolepícím povrchem v barvě 
korku, rozměr 600 x 900 mm s rámem, včetně příslušenství k uchycení na zeď 1

400
155,00

187,5500 62 000,0000 75 020,0000
61429

ano

SPČ 458 Čistící sprej - kus Pěnový čistící sprej na bílé tabule, obsah min. 200 ml 1 1000 162,60 196,7460 162 600,0000 196 746,0000 56518 ano

SMF 459 Houba čistící - kus
Magnetická houba na bílé tabule s výměnným filcem na spodní mazací části, v 
provedení černý, nebo šedý plast 1 400 214,00 258,9400 85 600,0000 103 576,0000 61433 ano

SMF 460 Filc k houbě - kus Náhradní mazací filc k položce 459 10 1000 21,40 25,8940 21 400,0000 25 894,0000 61439 ano

Tabule Flipcharty 

SMF 461 Flipchart magnetický - kus

Materiál tabule: kov, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám: hliník, 
magnetický lakovaný povrch, rychloupínací nastavitelná lišta pro uchycení bloků 
všech velikostí, barva bílá, rozměry: min. 600 x max. 1050 mm, trojnohý, 
výšková nastavitelnost min.1870 mm, záruka: na povrch 7 let, na konstrukci 2 
roky 1

250

420,00

508,2000 105 000,0000 127 050,0000

61413

ano

SMF 462 Flipchart magnetický - kus

Materiál tabule: kov, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám: hliník, 
magnetický lakovaný povrch, rychloupínací nastavitelná lišta pro uchycení bloků 
všech velikostí, barva bílá, rozměry: min. 675 x max. 1030 mm, jedna noha s 
pěti kolečky-pojízdný, výšková nastavitelnost min. 2000 mm, záruka: na povrch 
7 let, na konstrukci 2 roky 1

250

450,00

544,5000 112 500,0000 136 125,0000

61414

ano

SMF 463 Flipchart magnetický - kus

Materiál tabule: kov, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám: hliník, 
magnetický lakovaný povrch, rychloupínací nastavitelná lišta pro uchycení bloků 
všech velikostí, barva bílá, rozměry: min. 685 x max. 1075 mm, trojnohý s 2 
přídavnými rameny, výšková nastavitelnost min. 2050 mm, záruka: na povrch 7 
let, na konstrukci 2 roky 1

250

390,00

471,9000 97 500,0000 117 975,0000

61412

ano

SMF 464 Flipchart magnetický - kus

Materiál tabule: kov, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám: hliník, 
magnetický lakovaný povrch, rychloupínací nastavitelná lišta pro uchycení bloků 
všech velikostí, barva bílá, rozměry: min. 685 x max. 1100 mm, jedna noha s 
pěti kolečky-pojízdný s 2 přídavnými rameny, výšková nastavitelnost min.2100 
mm, záruka: na povrch 7 let, na konstrukci 2 roky 1

250

590,00

713,9000 147 500,0000 178 475,0000

61424

ano

SPČ 465 Držák na flipchart - kus Závěsný držák na flipchart blok, délka min. 75 cm 1 250 280,00 338,8000 70 000,0000 84 700,0000 61448 ano

SPČ 466 Držák na flipchart - kus Magnetický držák na flipchart blok, délka min. 75 cm 1 250 270,00 326,7000 67 500,0000 81 675,0000 61450 ano

SMF 467 Blok k Flipchartu - kus
bílý nelinkovaný, min. 25 listů, rozměr 650 x 950 mm, min. 70g/m2 
multiperforace 5 1000 138,00 166,9800 138 000,0000 166 980,0000 16056 ano

SMF 468 Blok k Flipchartu - kus
bílý rastrovaný (čtverečkovaný) , min. 25 listů, rozměr 650 x 950 mm, min. 
70g/m2 multiperforace 1 1000 92,00 111,3200 92 000,0000 111 320,0000 o16057 ano

Nástěnky 

Stojany

Čistící prostředky

Držáky flipchart

Blok k flipchartu



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- 
St

an
da

rd
 M

F 
Č

R
SP

Č
 -

 S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

M
O

 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počet MJ 

v balení

Př
ed

po
kl

ád
an

á 
sp

ot
ře

ba
 n

a 
12

 
m

ěs
íc

ů 
/ S

po
tř

eb
a 

(p
oč

et
 M

J )

Cena za 1 MJ     
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel garantuje, 
že nabízené zboží splňuje  či 

nespňuje požadavky 
zadavatele a doplní 

požadované údaje. (ano/ne)

Kotoučky
SMF 469 Motouz len - kus

pro účely pečetění, svazování dokumentů a spisů, trikolora bílá-modrá-červená, 
tlouštka min. 1 mm, min. 50m 1 2500 45,90 55,5390 114 750,0000 138 847,5000 31310 ano

SMF 470 Motouz len - kus
pro účely balení předmětů, svazování dokumentů a spisů, potravinářský bílý, 
orientační tlouštka min. 1 mm, min. 50m 1 1000 46,10 55,7810 46 100,0000 55 781,0000 31339 ano

SMF 471 Motouz len - kus
přírodní, pro účely balení předmětů, svazování dokumentů a spisů, orientační 
tlouštka min. 1,75 mm, min. 50m 1 1000 92,80 112,2880 92 800,0000 112 288,0000 31307 ano

SMF 472 Motouz juta - kus
pro účely balení předmětů, zejména velkých transportovaných krabic, tlouštka 
min. 1,75 mm, min. 50m 1 1000 18,00 21,7800 18 000,0000 21 780,0000 31304 ano

SMF 473 Motouz polypropylen - kus
pro účely balení předmětů, zejména velkých transportovaných krabic, min. 
15000 dtex, min. 3 barvy včetně bílé, min. 50m 1 1000 23,60 28,5560 23 600,0000 28 556,0000 31317 ano

SMF 474 Motouz polypropylen - kus
pro účely balení předmětů, zejména velkých transportovaných krabic, materiál 
polypropylen min. 2mm, min. 250 g bílý 1 1000 62,60 75,7460 62 600,0000 75 746,0000 31312 ano

SMF 475 Motouz polypropylen - kus
pro účely balení předmětů, zejména velkých transportovaných krabic, materiál 
polypropylen min. 2mm, min. 250 g barevný 1 1000 65,20 78,8920 65 200,0000 78 892,0000 31311 ano

SMF 476 Motouz polypropylen - kus
pro účely balení předmětů, zejména velkých transportovaných krabic, materiál 
polypropylen min. 2mm, min. 1000 g bílý 1 1000 165,00 199,6500 165 000,0000 199 650,0000 31321 ano

SPČ 477 Vlaječky - balení
Připínáčkové vlaječky pro textilní a korkové tabule, min. 5 barev v balení 
(červená, modrá, bílá, zelená - povinné barvy), min. 25 ks v balení 1 500 31,50 38,1150 15 750,0000 19 057,5000 30523 ano

SMF 478 Napínáčky - balení
Na korkové tabule, v provedení váleček, materiál plast s kovovým hrotem, délka 
hrotu 11 mm, min. 4 barvy v balení, min. 50 ks v balení

1 1000 31,40 37,9940 31 400,0000 37 994,0000 30568 ano

SMF 479 Napínáčky - balení
Napínáčky kovové na korkové tabule, hlava kruhového tvaru, barva kovově šedá, 
délka hrotu 11 mm, průměr koncové části 14 mm, min. 50 ks v balení

1 1000 50,60 61,2260 50 600,0000 61 226,0000 30529 ano

SMF 480 Špendlíky - balení Špendlík kovový s velkou barevnou plastovou hlavou, max. 50 ks v balení 1 1000 41,60 50,3360 41 600,0000 50 336,0000 30560 ano

SMF 481 Magnet černý - kus Materiál ferit, průměr 20 mm, min. 5 ks v balení 10 200 4,80 5,8080 960,0000 1 161,6000 30684 ano

SPČ 482 Magnet barevný - kus Magnet potažený plastem, průměr 20 mm, mix barev, min. 5 ks v balení 8 200 5,70 6,8970 1 140,0000 1 379,4000 30636 ano

SPČ 483 Magnet barevný - kus Magnet potažený plastem, průměr 24 mm, mix barev, min. 5 ks v balení 10 200 7,90 9,5590 1 580,0000 1 911,8000 30638 ano

SMF 484 Sponkovač - kus
Plastový kancelářský sponkovač vhodný pro mnoholisté sepnutí až 50 listů 
papíru, šířka spony min. 5mm, délka min. 10mm

1 500 25,00 30,2500 12 500,0000 15 125,0000 61443 ano

SMF 485 Sponky do sponkovače - balení Sponky pro kancelářský sponkovač k položce 418 1 1000 38,00 45,9800 38 000,0000 45 980,0000 61441 ano

SMF 486 Kancelářské klipy - kus Kovový kancelářský klip, šíře 15 mm, černý, balení min. 10 ks 12 1000 1,45 1,7545 1 450,0000 1 754,5000 30696 ano

SMF 487 Kancelářské klipy - kus Kovový kancelářský klip, šíře 19 mm, černý, balení min. 10 ks 12 1000 1,60 1,9360 1 600,0000 1 936,0000 30690 ano

SMF 488 Kancelářské klipy - kus Kovový kancelářský klip, šíře 25 mm, černý, balení min. 10 ks 12 1000 2,20 2,6620 2 200,0000 2 662,0000 30691 ano

SMF 489 Kancelářské klipy - kus Kovový kancelářský klip, šíře 32 mm, černý, balení min. 10 ks 12 1000 2,65 3,2065 2 650,0000 3 206,5000 30692 ano

SMF 490 Kancelářské klipy - kus Kovový kancelářský klip, šíře 41 mm, černý, balení min. 10 ks 12 1000 5,15 6,2315 5 150,0000 6 231,5000 30694 ano

SMF 491 Kancelářské klipy - kus Kovový kancelářský klip, šíře 51 mm, černý, balení min. 10 ks 12 1000 7,90 9,5590 7 900,0000 9 559,0000 30693 ano

SMF 492 Kancelářské klipy - kus Kovový klip, šíře klipu 15 mm, barevný, balení min. 10 ks 12 1000 2,20 2,6620 2 200,0000 2 662,0000 30697 ano

SMF 493 Kancelářské klipy - kus Kovový klip, šíře klipu 19 mm, barevný, balení min. 10 ks 12 1000 2,65 3,2065 2 650,0000 3 206,5000 30699 ano

SMF 494 Kancelářské klipy - kus Kovový klip, šíře klipu 25 mm, barevný, balení min. 10 ks 12 1000 3,30 3,9930 3 300,0000 3 993,0000 30700 ano

SMF 495 Kancelářské klipy - kus Kovový klip, šíře klipu 32 mm, barevný, balení min. 10 ks 12 1000 5,00 6,0500 5 000,0000 6 050,0000 30698 ano

SMF 496 Kancelářské klipy - kus Kovový klip, šíře klipu 41 mm, barevný, balení min. 10 ks 12 1000 7,60 9,1960 7 600,0000 9 196,0000 30689 ano

SMF 497 Kancelářské klipy - kus Kovový klip, šíře klipu 51 mm, barevný, balení min. 10 ks 12 1000 9,65 11,6765 9 650,0000 11 676,5000 30695 ano

SMF 498 Sponky - balení
Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky min.28 mm, min. 25 
ks v balení

1 1000 13,40 16,2140 13 400,0000 16 214,0000 30502 ano

SMF 499
Sponky - balení Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky min. 50 mm, min. 

25 ks v balení
1 1000 26,50 32,0650 26 500,0000 32 065,0000 30512 ano

SMF 500
Sponky - balení Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou, délka sponky min. 75 mm, min. 

25 ks v balení
1 1000 29,80 36,0580 29 800,0000 36 058,0000 30508 ano

SMF 501 Sponky - balení Kancelářské sponky barevné, délka sponky min. 28 mm, min. 25 ks v balení 1 1000 16,20 19,6020 16 200,0000 19 602,0000 30518 ano

SMF 502 Sponky - balení Kancelářské sponky barevné, délka sponky min. 50 mm, min. 25 ks v balení 1 1000 35,50 42,9550 35 500,0000 42 955,0000 30520 ano

SMF 503 Sponky - balení Kancelářské sponky měděné, délka sponky min. 28 mm, min. 25 ks v balení 1 1000 24,00 29,0400 24 000,0000 29 040,0000 30513 ano

SMF 504 Sponky - balení Kancelářské sponky měděné, délka sponky min. 50 mm, min. 25 ks v balení 1 300 47,00 56,8700 14 100,0000 17 061,0000 30514 ano

SPČ 505 Zvlhčovač prstů - kus Vodou vlhčitelná houbička v plastovém obalu 1 500 22,40 27,1040 11 200,0000 13 552,0000 31350 ano

SPČ 506 Zvlhčovač prstů - kus Gelový navlhčovač s glycerínem, plastová nádobka, obsah min. 20g, nebo 20 ml 1 500 48,40 58,5640 24 200,0000 29 282,0000 31353 ano

Motouzy

Spotřební materiál

Drobné 
kancelářské 
potřeby



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- 
St

an
da

rd
 M

F 
Č

R
SP

Č
 -

 S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

M
O

 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počet MJ 

v balení

Př
ed

po
kl

ád
an

á 
sp

ot
ře

ba
 n

a 
12

 
m

ěs
íc

ů 
/ S

po
tř

eb
a 

(p
oč

et
 M

J )

Cena za 1 MJ     
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel garantuje, 
že nabízené zboží splňuje  či 

nespňuje požadavky 
zadavatele a doplní 

požadované údaje. (ano/ne)

Kotoučky SPČ 507 Ořezávátko - kus Plastové ořezávátko se zásobníkem, viditelné množství odřezků 1 8000 8,50 10,2850 68 000,0000 82 280,0000 44539 ano

SMF 508 Ořezávátko - kus Jednoduché kovové ořezávátko, s otvorem pro jednu grafitovou tužku 1 3000 8,60 10,4060 25 800,0000 31 218,0000 44525 ano

SMF 509 Ořezávátko - kus
Dvojité kovové ořezávátko, s dvěma otvory různé velikosti umožňující ořezávat 
tužky různých průměrů

1 3000 16,30 19,7230 48 900,0000 59 169,0000 44541 ano

SPČ 510 Ořezávátko pro praváky - kus
Ergonomické plastové ořezávátko se zásobníkem přizpůsobené potřebám 
praváků, ořezávání silné a tenké tužky, bezpečnostní šroubování pro ochranu 
dětských rukou, tvarovaná úchopová zóna, vhodné pro předškoláky a školáky

1 250 185,10 223,9710 46 275,0000 55 992,7500 44537 ano

SPČ 511 Ořezávátko pro leváky - kus
Ergonomické plastové ořezávátko se zásobníkem přizpůsobené potřebám leváků, 
ořezávání silné a tenké tužky,bezpečnostní šroubování pro ochranu dětských 
rukou, tvarovaná úchopová zóna, vhodné pro předškoláky a školáky

1 250 185,10 223,9710 46 275,0000 55 992,7500 44538 ano

SPČ 512 Ořezávátko na pastelky - kus Ořezávátko s dvěma otvory na různé druhy pastelek/průměry vč. trojhranných 1 250 14,40 17,4240 3 600,0000 4 356,0000 44532 ano

SPČ 513 Trojhranná pryž v pouzdře - kus Pryž v ergonomickém pouzdře, trojhranný tvar pro lepší držení 1 4000 11,10 13,4310 44 400,0000 53 724,0000 45005 ano

SPČ 514 Pryž v tužce - kus Pryž v tužce s klipem a posuvným mechanismem, min. průměr pryže 5mm 1 4000 16,90 20,4490 67 600,0000 81 796,0000 45080 ano

SMF 515 Pryž mazací - bezprašná - kus Mazací bezprašná pryž na vymazávání grafitových čar 1 5000 5,80 7,0180 29 000,0000 35 090,0000 45001 ano

SMF 516 Pryž mazací - kus Polymerová pryč bez PVC na papír a fólie, hladká, rozměr min. 60x20x10 1 5000 11,00 13,3100 55 000,0000 66 550,0000 45067 ano

SMF 517 Pryž mazací - kus Pryž pro gumovací pero PILOT s termosenzitivním inkoustem 1 1000 33,60 40,6560 33 600,0000 40 656,0000 45015 ano

SMF 518 Pryž na tužku a inkoust - kus
Pryž mazací Kombinovaná, materiál vinilová pryž, jedna strana na inkoust, druhá 
strana na tužku a grafitovou tuhu

1 2000 6,60 7,9860 13 200,0000 15 972,0000 45024 ano

SMF 519 Pravítko 20 cm - kus Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná stupnice, rovné 1 500 9,20 11,1320 4 600,0000 5 566,0000 44402 ano

SMF 520 Pravítko 30 cm - kus Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná stupnice, rovné 1 500 13,40 16,2140 6 700,0000 8 107,0000 44403 ano

SMF 521 Pravítko 50 cm - kus Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná stupnice, rovné 1 500 27,70 33,5170 13 850,0000 16 758,5000 44409 ano

SMF 522 Pravítko hliníkové 50 cm - kus Barva stříbrná, min. z jedné strany čitelná stupnice, rovné 1 500 90,00 108,9000 45 000,0000 54 450,0000 44413 ano

SPČ 523 Trojúhelník - kus Průhledný, plastový, s ryskou pro pravý úhel, stupnice 16 cm 1 500 16,30 19,7230 8 150,0000 9 861,5000 44441 ano

SPČ 524 Trojúhelník - kus Pravoúhlý, plastový, s ryskou a úhloměrem 1 500 59,20 71,6320 29 600,0000 35 816,0000 44442 ano

SPČ 525 Pravítka - sada Transparentní sada - min. pravítko 30 cm, trojúhelník 16 cm a úhloměr 1 500 55,10 66,6710 27 550,0000 33 335,5000 44400 ano

SPČ 526 Kružítko - kus Kovové kružítko, min. rameno s tuhhou ohebné, pro průměr min. 45 cm 1 100 56,00 67,7600 5 600,0000 6 776,0000 42315 ano

SPČ 527 Tuhy do kružítka - balení Tuha do kružítka náhradní, min. 10 ks tuh v baleník položce 526 1 200 16,90 20,4490 3 380,0000 4 089,8000 42313 ano

SPČ 528 Razitko - kus
Datumovka, nesamobarvící, výška data 3,8 - 4 mm, měsíc určen dvojcifernou 
číslicí, období min. 2020-2030

1 250 154,10 186,4610 38 525,0000 46 615,2500 30916 ano

SMF 529 Razítko - kus
Datumovka, samobarvící, plastový kryt, šířka min 3,8 x 19 mm, bez rámečku, 
velikost číslic 3,8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s nastavením data, období min. 
2020-2030

1 250 179,00 216,5900 44 750,0000 54 147,5000 30878 ano

SMF 530 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek suchý k položce 529 1 250 58,40 70,6640 14 600,0000 17 666,0000 30900 ano

SPČ 531 Razítko - kus Číslovačka, samobarvící, 6 čísel, výška číslic min. 4 mm, černý otis 1 250 130,00 157,3000 32 500,0000 39 325,0000 30822 ano

SPČ 532 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek suchý k položce 531 1 250 55,00 66,5500 13 750,0000 16 637,5000 30893 ano

SPČ 533 Razítko - kus
Textové a datumové samobarvící razítko, výška písmen a čísel min. 3,8 mm, text 
- DOŠLO DNE/DATUM ve formátu dvojciferného čísla, černý nebo 
modročervený otisk

1 250 81,00 98,0100 20 250,0000 24 502,5000 30906 ano

SPČ 534 Razítko - kus
Textové a datumové samobarvící razítko, výška písmen a čísel min. 3,8 mm, text 
- ZAPLACENO/DATUM ve formátu dvojciferného čísla, černý nebo 
modročervený otisk

1 250 81,00 98,0100 20 250,0000 24 502,5000 30876 ano

SPČ 535 Náhradní polštářek - kus
Náhradní polštářek k položkám 533 a 534, varianty modročervený, černý nebo 
červený otisk  

1 250 55,00 66,5500 13 750,0000 16 637,5000 30931 ano

SPČ 536 Razítko - kus
Textové a datumové samobarvící razítko, výška písmen a čísel min. 3,8 mm, 
různé texty (došlo dne, odesláno, fakturováno apod), datum ve formátu 
dvojciferného čísla, černý otisk, různé volitelné texty

1 250 265,00 320,6500 66 250,0000 80 162,5000 30919 ano

SPČ 537 Náhradní polštářek - kus
Náhradní polštářek k položce 536, min. 3 barevné varianty - černá, modrá, 
červená

1 250 45,00 54,4500 11 250,0000 13 612,5000 30899 ano

SPČ 538 Razítko sestavitelné - kus
Samonamáčecí černé razítko s vlastním sestavením textu, otisk min. 56x20 mm 
pro min. 5 řádků, 1 sada znaků 6004 (min. 20 v řádku) a 1 sada znaků 6003 
(min. 25 v řádku) k sestavení

1 250 460,00 556,6000 115 000,0000 139 150,0000 30937 ano

Pryže

Ořezávátka

Rýsovací potřeby

Razítka
a náhradní 
polštářky

Drobné 
kancelářské 
potřeby



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- 
St

an
da

rd
 M

F 
Č

R
SP

Č
 -

 S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

M
O

 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počet MJ 

v balení

Př
ed

po
kl

ád
an

á 
sp

ot
ře

ba
 n

a 
12

 
m

ěs
íc

ů 
/ S

po
tř

eb
a 

(p
oč

et
 M

J )

Cena za 1 MJ     
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel garantuje, 
že nabízené zboží splňuje  či 

nespňuje požadavky 
zadavatele a doplní 

požadované údaje. (ano/ne)

Kotoučky
SPČ 539 Razítko sestavitelné - kus

Samonamáčecí černé razítko s vlastním sestavením textu, otisk min. 60x40 mm 
pro min. 8 řádků, 1 sada znaků 6004 (min. 30 v řádku) a 1 sada 6003 k sestavení

1 250 490,00 592,9000 122 500,0000 148 225,0000 30938 ano

SPČ 540 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek suchý k položce 538 1 250 97,80 118,3380 24 450,0000 29 584,5000 30927 ano

SPČ 541 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek suchý k položce 539 1 250 98,50 119,1850 24 625,0000 29 796,2500 30903 ano

SPČ 542 Razítko - kus Textové černé samobarvící razítko, ZAPLACENO 1 250 55,00 66,5500 13 750,0000 16 637,5000 30905 ano

SPČ 543 Razítko - kus Textové černé samobarvící razítko, DOPORUČENĚ 1 250 55,00 66,5500 13 750,0000 16 637,5000 30905 ano

SPČ 544 Razítko - kus Textové černé samobarvící razítko, DOŠLO DNE 1 250 55,00 66,5500 13 750,0000 16 637,5000 30905 ano

SPČ 545 Razítko - kus Textové černé samobarvící razítko, KOPIE 1 250 55,00 66,5500 13 750,0000 16 637,5000 30905 ano

SPČ 546 Razítko - kus Textové černé samobarvící razítko, ZAÚČTOVÁNO 1 250 55,00 66,5500 13 750,0000 16 637,5000 30905 ano

SPČ 547 Razítko - kus Textové černé samobarvící razítko, VYŘÍZENO 1 250 55,00 66,5500 13 750,0000 16 637,5000 30905 ano

SPČ 548 Razítko - kus Textové černé samobarvící razítko, ODESLÁNO 1 250 55,00 66,5500 13 750,0000 16 637,5000 30905 ano

SPČ 549 Razítko - kus Textové černé samobarvící razítko, STORNO 1 250 55,00 66,5500 13 750,0000 16 637,5000 30905 ano

SPČ 550 Razítko - kus Textové černé samobarvící razítko, ORIGINÁL 1 250 55,00 66,5500 13 750,0000 16 637,5000 30905 ano

SPČ 551 Razítko - kus Textové černé samobarvící razítko, ZALOŽIT 1 250 55,00 66,5500 13 750,0000 16 637,5000 30905 ano

SPČ 552
Náhradní polštářek text/samobarvící - 
kus

Náhradní polštářek k položkám 542 až 551, barvy min. černá, modrá, červená a 
zelená

1 1250 55,00 66,5500 68 750,0000 83 187,5000 30893 ano

SPČ 553 Razítko podpisové - kus Podpis, černý otisk, samobarvící, s max. plochou otisku 23 mm x 59 mm 1 1000 45,00 54,4500 45 000,0000 54 450,0000 30904 ano

SPČ 554 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek suchý k položce 553 1 1000 22,00 26,6200 22 000,0000 26 620,0000 30898 ano

SPČ 555 Razítko se jménem - kus
Titul, jméno a příjmení, černý otisk, samobarvící, možnost otisku i delšího 
jména, s max. plochou otisku 23 mm x 59 mm  

1 4000 140,00 169,4000 560 000,0000 677 600,0000 30908 ano

SPČ 556 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek suchý k položce 555 1 2000 22,00 26,6200 44 000,0000 53 240,0000 30898 ano

SPČ 557 Razítko číslovací - kus
Páskové číslovací razítko, výška znaků min. 9mm, 12 číselných pásků, manuální 
nastavení číslic, namáčení manuální, možnost použití prázdných pozic

1 250 414,00 500,9400 103 500,0000 125 235,0000 30951 ano

SPČ 558 Razítko číslovací - kus
Páskové číslovací razítko, výška znaků min. 5mm, 12 číselných pásků, manuální 
nastavení číslic, namáčení manuální, možnost použití prázdných pozic

1 250 325,00 393,2500 81 250,0000 98 312,5000 30950 ano

SPČ 559 Razítko číslovací - kus
Číslovací razítko samobarvící, výška znaku min. 3,8 mm, šířka otisku min. 46 
mm, manuální nastavení čísel, min. 13 číslic

1 250 360,00 435,6000 90 000,0000 108 900,0000 30823 ano

SPČ 560 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek suchý k položce 559 1 100 122,00 147,6200 12 200,0000 14 762,0000 30930 ano

SPČ 561 Razítko číslovací - kus
Číslovací razítko samobarvící, výška znaku min. 5 mm, šířka otisku min. 48 
mm, manuální nastavení čísel, 10 číslic

1 250 605,00 732,0500 151 250,0000 183 012,5000 30831 ano

SPČ 562 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek suchý k položce 561 1 100 113,00 136,7300 11 300,0000 13 673,0000 30879 ano

SPČ 563 Razítko paginovací - kus

Masivní celokovové paginovací razítko pro kancelářskou práci s automatickým 
posunem číslic, otisk černý, samobarvící provedení, min.10 numerických 
tiskových kol, výška číslic min. 4,2 mm, nastavení opakování tisku: min. 0, 1 - 3 
a 6x, možnost nastavení prázdných pozic, pomlčky a lomítka v páscích

1 100 1 026,00 1 241,4600 102 600,0000 124 146,0000 30865 ano

SPČ 564 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek suchý pro 8 místné razítko, k položce 563 1 100 130,00 157,3000 13 000,0000 15 730,0000 30867 ano

SPČ 565 Razítko paginovací - kus

Masivní celokovové paginovací razítko pro kancelářskou práci s automatickým 
posunem číslic, otisk černý, samobarvící provedení, min. 12 numerických 
tiskových kol, výška číslic min. 4,2 mm, nastavení opakování tisku: min. 0, 1 - 3 
a 6x, možnost nastavení prázdných pozic, pomlčky a lomítka v páscích

1 100 1 142,00 1 381,8200 114 200,0000 138 182,0000 30866 ano

SPČ 566 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek suchý pro 8 místné razítko, k položce 565 1 100 130,00 157,3000 13 000,0000 15 730,0000 30868 ano

SPČ 567 Razítko - kus Samobarvící razítko, max. velikost otisku 20 x 20 mm, ideálně pro 4 řádky 1 250 262,00 317,0200 65 500,0000 79 255,0000 30819 ano

SPČ 568 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek k položce 567, polštářek suchý 1 250 89,50 108,2950 22 375,0000 27 073,7500 30820 ano

SPČ 569 Razítko - kus
Samobarvící razítko, max. velikost otisku 38 x 14 mm, ideálně pro 4 řádky, díky 
speciálním dotykovým hranám je výměna polštářku čistá, pomocí 
panoramatického průhledu bude otisk umisťován přesně

1 250 159,40 192,8740 39 850,0000 48 218,5000 30917 ano

SPČ 570 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek k položce 569, polštářek suchý 1 250 55,00 66,5500 13 750,0000 16 637,5000 30893 ano

SPČ 571 Razítko - kus
Samobarvící razítko, max. velikost otisku 47 x 18 mm, ideálně pro 5 řádků, díky 
speciálním dotykovým hranám je výměna polštářku čistá, pomocí 
panoramatického průhledu bude otisk umisťován přesně

1 250 195,50 236,5550 48 875,0000 59 138,7500 30888 ano

Razítka
a náhradní 
polštářky

Drobné 
kancelářské 
potřeby



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- 
St

an
da

rd
 M

F 
Č

R
SP

Č
 -

 S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

M
O

 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počet MJ 

v balení

Př
ed

po
kl

ád
an

á 
sp

ot
ře

ba
 n

a 
12

 
m

ěs
íc

ů 
/ S

po
tř

eb
a 

(p
oč

et
 M

J )

Cena za 1 MJ     
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel garantuje, 
že nabízené zboží splňuje  či 

nespňuje požadavky 
zadavatele a doplní 

požadované údaje. (ano/ne)

Kotoučky SPČ 572 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek k položce 571, polštářek suchý 1 250 76,40 92,4440 19 100,0000 23 111,0000 30897 ano

SPČ 573 Razítko - kus
Samobarvící razítko , max. velikost otisku 58 x 22 mm, ideálně pro 6 řádků, díky 
speciálním dotykovým hranám je výměna polštářku čistá, pomocí 
panoramatického průhledu bude otisk umisťován přesně

1 250 210,80 255,0680 52 700,0000 63 767,0000 30940 ano

SPČ 574 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek k položce 573, polštářek suchý 1 250 97,80 118,3380 24 450,0000 29 584,5000 30927 ano

SPČ 575 Razítko - kus
Samobarvící razítko, max. velikost otisku 64 x 26 mm, ideálně pro 7 řádků, díky 
speciálním dotykovým hranám je výměna polštářku čistá, pomocí 
panoramatického průhledu bude otisk umisťován přesně

1 250 175,00 211,7500 43 750,0000 52 937,5000 30817 ano

SPČ 576 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek k položce 575, polštářek suchý 1 250 85,00 102,8500 21 250,0000 25 712,5000 30816 ano

SPČ 577 Razítko - kus
Samobarvící razítko, max. velikost otisku 70 x 25 mm, ideálně pro 7 řádků, díky 
speciálním dotykovým hranám je výměna polštářku čistá, pomocí 
panoramatického průhledu bude otisk umisťován přesně

1 250 210,00 254,1000 52 500,0000 63 525,0000 30892 ano

SPČ 578 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek k položce 577, polštářek suchý 1 250 86,00 104,0600 21 500,0000 26 015,0000 30941 ano

SPČ 579 Razítko - kus
Samobarvící razítko, max. velikost otisku 82 x 25 mm, ideálně pro 7 řádků, díky 
speciálním dotykovým hranám je výměna polštářku čistá, pomocí 
panoramatického průhledu bude otisk umisťován přesně

1 250 230,00 278,3000 57 500,0000 69 575,0000 30815 ano

SPČ 580 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek k položce 579, polštářek suchý 1 250 144,00 174,2400 36 000,0000 43 560,0000 30901 ano

SMF 581
Poduška na razítka v obalu s víčkem 
nebarvená - kus

Poduška, velikost min. 11 x 7 cm 1 400 95,60 115,6760 38 240,0000 46 270,4000 30924 ano

SMF 582 Barva razítkovací - kus
Razítková barva do razítek samobarvících, na vodní bázi, obsah min. 25 ml, 
barva odolná UV záření, modrá, černá, červená, zelená

1 400 35,80 43,3180 14 320,0000 17 327,2000 30960 ano

SMF 583 Barva razítkovací - kus
Razítková barva bez oleje pro gumová razítka, obsah min 50 ml, barva odolná 
UV záření, modrá, černá, červená, zelená

1 200 37,10 44,8910 7 420,0000 8 978,2000 30952 ano

SPČ 584 Páska černá / červená - kus Černo-červená páska do mechanickýy psacích strojů, rozměr 13 mm x 10 m 1 150 58,80 71,1480 8 820,0000 10 672,2000 56088 ano

SPČ 585 Páska černá - kus Černá páska do mechanicky psacích strojů, rozměr 13mm x 10 m 1 150 47,80 57,8380 7 170,0000 8 675,7000 56087 ano

SMF 586 Přední strana kroužkové vazby - kus
Formát A4, transparentní fólie, povrch hladký a matný, síla fólie 150 mic, balení 
o max. 100 ks

100 250 3,70 4,4770 925,0000 1 119,2500 80072 ano

SMF 587 Přední strana kroužkové vazby - kus
Formát A4, transparentní fólie, povrch hladký a matný, síla fólie 200 mic, balení 
o max. 100 ks

100 250 3,90 4,7190 975,0000 1 179,7500 80073 ano

SMF 588 Přední strana kroužkové vazby - kus
Formát A3, transparentní fólie, povrch hladký a matný, síla fólie 200 mic, balení 
o max. 100 ks

100 250 6,29 7,6109 1 572,5000 1 902,7250 80075 ano

SMF 589 Zadní strana kroužkové vazby - kus
Formát A4, materiál karton, z jedné strany hladký a matný, z druhé strany 
imitace kůže, min. 250 g/m2, balení o max. 100 ks

100 250 4,95 5,9895 1 237,5000 1 497,3750 80074 ano

SMF 590 Zadní strana kroužkové vazby - kus
Formát A3, materiál karton, z jedné strany hladký a matný, z druhé strany 
imitace kůže, min. 250 g/m2, balení o max. 100 ks

100 250 8,44 10,2124 2 110,0000 2 553,1000 80078 ano

Plastové hřbety SMF 591
Plastové hřbety k vazačům, různé 
barevné variace, combbind A4 - kus

Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 6 mm, max.100 ks v balení 100 2000 1,10 1,3310 2 200,0000 2 662,0000 80058 ano

SMF 592 Plastové hřbety k vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 8 mm, různé barevné variace, 
combbind A4, max.100 ks v balení

100 2000 1,45 1,7545 2 900,0000 3 509,0000 80059 ano

SMF 593 Plastové hřbety k vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 10 mm, různé barevné variace, 
combbind A4, max.100 ks v balení

100 2000 1,91 2,3111 3 820,0000 4 622,2000 80060 ano

SMF 594 Plastové hřbety k vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 12 mm, různé barevné variace, 
combbind A4, max.100 ks v balení

100 2000 3,03 3,6663 6 060,0000 7 332,6000 80061 ano

SMF 595 Plastové hřbety k vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 14 mm, různé barevné variace, 
combbind A4, max.100 ks v balení

100 2000 3,31 4,0051 6 620,0000 8 010,2000 80063 ano

SMF 596 Plastové hřbety k vazačům - kus Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 16 mm, max.100 ks v balení 100 2000 3,54 4,2834 7 080,0000 8 566,8000 80064 ano

SMF 597 Plastové hřbety k vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 19 mm, různé barevné variace, 
combbind A4, max.100 ks v balení

100 2000 3,86 4,6706 7 720,0000 9 341,2000 80065 ano

SMF 598 Plastové hřbety k vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 22 mm, různé barevné variace, 
combbind A4, max.50 ks v balení 

50 2000 7,52 9,0992 15 040,0000 18 198,4000 80066 ano

SMF 599 Plastové hřbety k vazačů, - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 25 mm, různé barevné variace, 
combbind A4, max.50 ks v balení 

50 2000 8,76 10,5996 17 520,0000 21 199,2000 80068 ano

SMF 600 Plastové hřbety k vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 28 mm, různé barevné variace, 
combbind A4, max.50 ks v balení 

50 2000 10,56 12,7776 21 120,0000 25 555,2000 80069 ano

SMF 601 Plastové hřbety k vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 32 mm, různé barevné variace, 
combbind A4, max.50 ks v balení 

50 2000 11,02 13,3342 22 040,0000 26 668,4000 80070 ano

SMF 602 Plastové hřbety k vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 38 mm, různé barevné variace, 
combbind A4, max.50 ks v balení 

50 2000 11,78 14,2538 23 560,0000 28 507,6000 80062 ano

Přední a zadní 
strany pro 
koužkovou vazbu

Razítka
a náhradní 
polštářky

Drobné 
kancelářské 
potřeby

Podušky
a barvy
k razítkům

Pásky do psacího 
stroje



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- 
St

an
da

rd
 M

F 
Č

R
SP

Č
 -

 S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

M
O

 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počet MJ 

v balení

Př
ed

po
kl

ád
an

á 
sp

ot
ře

ba
 n

a 
12

 
m

ěs
íc

ů 
/ S

po
tř

eb
a 

(p
oč

et
 M

J )

Cena za 1 MJ     
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel garantuje, 
že nabízené zboží splňuje  či 

nespňuje požadavky 
zadavatele a doplní 

požadované údaje. (ano/ne)

KotoučkyPlastové hřbety SMF 603 Plastové hřbety k vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 45 mm, různé barevné variace, 
combbind A4, max.50 ks v balení 

50 2000 13,00 15,7300 26 000,0000 31 460,0000 80057 ano

SMF 604 Plastové hřbety k vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 51 mm, různé barevné variace, 
combbind A4, max.50 ks v balení 

50 2000 14,02 16,9642 28 040,0000 33 928,4000 80067 ano

SPČ 605
Plastové hřbety k vazačům, GBC Click, 
3:1, různé barevné variace - kus

Různé barvy, materiál plast, na 34 otvorů, průměr 8 mm, různé barevné variace, 
GBC Click, 3:1, max.50 ks v balení 

50 2000 13,50 16,3350 27 000,0000 32 670,0000 80109 ano

SPČ 606
Plastové hřbety k vazačům, GBC Click, 
3:1, různé barevné variace - kus

Různé barvy, materiál plast, na 34 otvorů, průměr 12 mm, různé barevné variace, 
GBC Click, 3:1, max.50 ks v balení 

50 2000 14,02 16,9642 28 040,0000 33 928,4000 80111 ano

SPČ 607
Plastové hřbety k vazačům, GBC Click, 
3:1, různé barevné variace - kus

Různé barvy, materiál plast, na 34 otvorů, průměr 16 mm, různé barevné variace, 
GBC Click, 3:1, max.50 ks v balení 

50 2000 17,20 20,8120 34 400,0000 41 624,0000 80110 ano

Kovové hřbety SPČ 608 Kovový hřbet k vazačům 9:16 - kus
Materiál kov, barva bílá, černá, na 21 otvorů, průměr 6 mm, max. 100 ks v 
balení

100 2000 2,30 2,7830 4 600,0000 5 566,0000 79991 ano

SPČ 609 Kovový hřbet k vazačům 9:16 - kus
Materiál kov, barva bílá, černá, na 21 otvorů, průměr 8 mm, max. 100 ks v 
balení

100 2000 2,50 3,0250 5 000,0000 6 050,0000 79995 ano

SPČ 610 Kovový hřbet k vazačům 9:16 - kus
Materiál kov, barva bílá, černá, na 21 otvorů, průměr 10 mm, max. 100 ks v 
balení

100 2000 2,60 3,1460 5 200,0000 6 292,0000 79992 ano

SPČ 611 Kovový hřbet k vazačům 9:16 - kus
Materiál kov, barva bílá, černá, na 21 otvorů, průměr 12 mm, max. 100 ks v 
balení

100 2000 2,70 3,2670 5 400,0000 6 534,0000 79993 ano

SPČ 612 Kovový hřbet k vazačům 9:16 - kus
Materiál kov, barva bílá, černá, na 21 otvorů, průměr 14 mm, max. 100 ks v 
balení

100 2000 2,90 3,5090 5 800,0000 7 018,0000 79994 ano

SMF 613 Kovový hřbet k vazačům 3:1 - kus
Materiál kov, barva bílá, černá, na 34 otvorů, průměr 4,8 mm, max. 100 ks v 
balení

100 2000 1,60 1,9360 3 200,0000 3 872,0000 79983 ano

SMF 614 Kovový hřbet k vazačům 3:1 - kus
Materiál kov, barva bílá, černá, na 34 otvorů, průměr 6,9 mm, max. 100 ks v 
balení

100 2000 1,70 2,0570 3 400,0000 4 114,0000 79985 ano

SMF 615 Kovový hřbet k vazačům 3:1 - kus
Materiál kov, barva bílá, černá, na 34 otvorů, průměr 8 mm, max. 100 ks v 
balení

100 2000 1,99 2,4079 3 980,0000 4 815,8000 79986 ano

SMF 616 Kovový hřbet k vazačům 3:1 - kus
Materiál kov, barva bílá, černá, na 34 otvorů, průměr 9,5 mm, max. 100 ks v 
balení

100 2000 2,01 2,4321 4 020,0000 4 864,2000 79987 ano

SMF 617 Kovový hřbet k vazačům 3:1 - kus
Materiál kov, barva bílá, černá, na 34 otvorů, průměr 11,1 mm, max. 100 ks v 
balení

100 2000 3,10 3,7510 6 200,0000 7 502,0000 79988 ano

SMF 618 Kovový hřbet k vazačům 3:1 - kus
Materiál kov, barva bílá, černá, na 34 otvorů, průměr 12,7 mm, max. 100 ks v 
balení

100 2000 3,20 3,8720 6 400,0000 7 744,0000 79989 ano

SMF 619 Kovový hřbet k vazačům 3:1 - kus
Materiál kov, barva bílá, černá, na 34 otvorů, průměr 14,3 mm, max. 100 ks v 
balení

100 2000 3,30 3,9930 6 600,0000 7 986,0000 79990 ano

SMF 620 Kovový hřbet k vazačům 3:1 - kus
Materiál kov, barva bílá, černá, na 34 otvorů, průměr 16 mm, max. 100 ks v 
balení

60 2000 3,50 4,2350 7 000,0000 8 470,0000 79982 ano

SPČ 621 Samolepicí PET fólie - kus
Samolepicí čirá PET fólie pro inkoustový tisk, gramáž 78 g/m, permanentní 
lepidlo, formát A4, max. 10 listů v balení, pro speciální účely vojenské policie

10 250 45,40 54,9340 11 350,0000 13 733,5000 16817 ano

SPČ 622 Samolepící fólie - kus
Samolepící fólie-kapsa A4, síla min. 80 mikronů, se samolepící vrstvou uvnitř 
kapsy, laminování za studena, max.100 ks v balení 

10 250 43,20 52,2720 10 800,0000 13 068,0000 80246 ano

SPČ 623 Folie pro tisk - kus
Čirá folie A4 pro laserový tisk, tepelně stálý pro tisk, síla min. 125 mikronů, 
max.100 ks v balení 

50 250 21,34 25,8214 5 335,0000 6 455,3500 16810 ano

SPČ 624 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa, rozměry 54 × 86 mm, síla min. 125 mikronů, max. 100 ks v 
balení, laminování za tepla

100 250 0,92 1,1132 230,0000 278,3000 80232 ano

SPČ 625 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa, rozměr 54 × 86 mm, síla min. 175 mikronů, max. 100 ks v 
balení, laminování za tepla

100 250 1,05 1,2705 262,5000 317,6250 80226 ano

SMF 626 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A6, síla min. 125 mikronů, max. 100 ks v balení, laminování za 
tepla

100 250 1,73 2,0933 432,5000 523,3250 80227 ano

SMF 627 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A5, síla min. 125 mikronů, max. 100 ks v balení, laminování za 
tepla

100 250 2,81 3,4001 702,5000 850,0250 80221 ano

SMF 628 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 80 mikronů, max. 100 ks v balení, laminování za 
tepla

100 250 3,51 4,2471 877,5000 1 061,7750 80210 ano

SMF 629 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 100 mikronů, max. 100 ks v balení, laminování za 
tepla

100 250 5,42 6,5582 1 355,0000 1 639,5500 80211 ano

SMF 630 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 125 mikronů, max. 100 ks v balení, laminování za 
tepla

100 250 5,62 6,8002 1 405,0000 1 700,0500 80212 ano

SMF 631 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 175 mikronů, max. 100 ks v balení, laminování za 
tepla

100 250 9,90 11,9790 2 475,0000 2 994,7500 80213 ano

SMF 632 Folie - laminovací - kus
Matná fólie-kapsa A4, síla min. 100 mikronů, max. 100 ks v balení, laminování 
za tepla

100 250 7,30 8,8330 1 825,0000 2 208,2500 80201 ano

SMF 633 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A3, síla min. 80 mikronů, max. 100 ks v balení, laminování za 
tepla

100 250 7,20 8,7120 1 800,0000 2 178,0000 80205 ano

SMF 634 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A3, síla min. 100 mikronů, max. 100 ks v balení, laminování za 
tepla

100 250 8,25 9,9825 2 062,5000 2 495,6250 80208 ano

SMF 635 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A3, síla min. 125 mikronů, max. 100 ks v balení, laminování za 
tepla

100 250 9,95 12,0395 2 487,5000 3 009,8750 80207 ano

Drobné 
kancelářské 
potřeby

Fólie

Laminovací fólie 
(kapsa)



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- 
St

an
da

rd
 M

F 
Č

R
SP

Č
 -

 S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

M
O

 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počet MJ 

v balení

Př
ed

po
kl

ád
an

á 
sp

ot
ře

ba
 n

a 
12

 
m

ěs
íc

ů 
/ S

po
tř

eb
a 

(p
oč

et
 M

J )

Cena za 1 MJ     
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel garantuje, 
že nabízené zboží splňuje  či 

nespňuje požadavky 
zadavatele a doplní 

požadované údaje. (ano/ne)

Kotoučky
SPČ 636 Desky na termovazbu - kus

Bílé desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby     1,5 mm, max. 
počet listů A4 10 ks,  max. 100 ks v balení

100 100 8,08 9,7768 808,0000 977,6800 80115 ano

SPČ 637 Desky na termovazbu - kus
Černé desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby    1, 5 mm, max. 
počet listů A4 10 ks,  max. 100 ks v balení

100 100 11,12 13,4552 1 112,0000 1 345,5200 80121 ano

SPČ 638 Desky na termovazbu - kus
Červené desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby 1, 5 mm, max. 
počet listů A4 10 ks,  max. 100 ks v balení

100 100 11,12 13,4552 1 112,0000 1 345,5200 80121 ano

SPČ 639 Desky na termovazbu - kus
Modré desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby   1, 5 mm, max. 
počet listů A4 10 ks,  max. 100 ks v balení

100 100 11,12 13,4552 1 112,0000 1 345,5200 80121 ano

SPČ 640 Desky na termovazbu - kus
Bílé desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby       3 mm, max. 
počet listů A4 25 ks,  max. 100 ks v balení

100 100 8,08 9,7768 808,0000 977,6800 80116 ano

SPČ 641 Desky na termovazbu - kus
Černé desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby      3 mm, max. 
počet listů A4 25 ks,  max. 100 ks v balení

100 100 11,12 13,4552 1 112,0000 1 345,5200 80122 ano

SPČ 642 Desky na termovazbu - kus
Červené desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby 3 mm, max. 
počet listů A4 25 ks,  max. 100 ks v balení

100 100 11,12 13,4552 1 112,0000 1 345,5200 80122 ano

SPČ 643 Desky na termovazbu - kus
Modré desky A4 s přední stranou transparentní, toušťka vazby     3 mm, max. 
počet listů A4 25 ks,  max. 100 ks v balení

100 100 11,12 13,4552 1 112,0000 1 345,5200 80122 ano

SPČ 644 Desky na termovazbu - kus
Bílé desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby       4 mm, max. 
počet listů A4 30 ks,  max. 100 ks v balení

100 100 8,08 9,7768 808,0000 977,6800 80117 ano

SPČ 645 Desky na termovazbu - kus
Bílé desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby       6 mm, max. 
počet listů A4 50 ks,  max. 100 ks v balení

100 100 8,08 9,7768 808,0000 977,6800 80118 ano

SPČ 646 Desky na termovazbu - kus
Bílé desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby        9 mm, max. 
počet listů A4 65 ks,  max. 100 ks v balení

80 100 9,68 11,7128 968,0000 1 171,2800 80119 ano

SPČ 647 Desky na termovazbu - kus
Bílé desky A4 s přední stranou transparentní, toušťka vazby       12 mm, max. 
počet listů A4 90 ks, max. 100 ks v balení

80 100 10,25 12,4025 1 025,0000 1 240,2500 80127 ano

SPČ 648 Desky na termovazbu - kus
Bílé desky A4 s přední stranou transparentní, toušťka vazby       15 mm, mim. 
počet listů A4 100 ks, max. 50 ks v balení

50 100 15,42 18,6582 1 542,0000 1 865,8200 80128 ano

SPČ 649 Desky na termovazbu - kus
Bílé desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby      20 mm, max. 
počet listů A4 130 ks, max. 50 ks v balení

50 100 16,86 20,4006 1 686,0000 2 040,0600 80129 ano

SPČ 650 Desky na termovazbu - kus
Bílé desky A4 s přední stranou transparentní, tloušťka vazby     30 mm, min. 
počet listů A4 250 ks, max. 50 ks v balení

30 100 22,10 26,7410 2 210,0000 2 674,1000 80124 ano

Kancelářské 
odkladače SMF 651 Odkladač plastový - kus

Uložení dokumentů formátu A4, min. 350 listů 80g/m2, stohovatelný na sebe s 
propojením pomocí zasouvání v drážce/zasouvání vodorovné, zaobléný výřez 
vpřed pro snadnější přístup k dokumentum, min. 3 barvy

1 500 72,80 88,0880 36 400,0000 44 044,0000 22141 ano

SMF 652 Odkladač plastový - kus
Uložení dokumentů formátu A4, min. 350 listů 80g/m2, průhledný, stohovatelný 
na sebe s volným uložením/propojení svislé, zaobléný výřez vpřed pro snadnější 
přístup k dokumentum, min. 3 barvy

1 500 74,50 90,1450 37 250,0000 45 072,5000 22164 ano

SMF 653 Odkladač plastový - kus
Uložení dokumentů formátu A4, min. 350 listů 80g/m2, neprůhledný, 
stohovatelný na sebe s volným uložením/propojení svislé, zaobléný výřez vpřed 
pro snadnější přístup k dokumentum, min. 3 barvy

1 500 71,50 86,5150 35 750,0000 43 257,5000 22162 ano

SPČ 654 Závěsný držák - kus
Držák závěsný Tarifold na stěnu pro min. 10 závěsných kapes A4, součástí 
upevňovací materiál do zdi a odpovídající počet kapes

1 500 689,00 833,6900 344 500,0000 416 845,0000 79201 ano

SPČ 655 Stojan nástěný - kus
Kovový nástěný stojan drátěný, rozměr min. 325x85x165, stohovatelný, min. 3 
kusy v sadě

3 500 120,00 145,2000 60 000,0000 72 600,0000 21453 ano

SPČ 656 Magazim box - kus
Stojan plastový odkládací na stůl, na svislé odkládání dokumentace formátu A4, 
snížený čelní hřbet, rozměr min. 70x250x300 mm, plast průhledný, min. 5 
barevných variant

1 500 89,80 108,6580 44 900,0000 54 329,0000 20257 ano

SPČ 657 Odkladač nástěnný - kus
Nástěnný odkladač, více barvných variant, pro vkládání velkých dokumentů 
formátu A4, možno sestavovat do větších celků

6 500 139,00 168,1900 69 500,0000 84 095,0000 21378 ano

SMF 658 Stojánek na stůl - na psací potřeby - kus
Kulatý stojánek na psací potřeby, splétaný kovový drát, berva černá nebo 
stříbrná, průměr min. 80 mm, výška min. 90 mm

1 500 49,00 59,2900 24 500,0000 29 645,0000 22015 ano

SMF 659
Stojánek na stůl - na drobné kancelářské 
potřeby, sponky - kus

Stojánek na drobné kancelářské potřeby, sponky, splétaný kovový drát, berva 
černá nebo stříbrná, průměr min. 90 mm, výška min. 30 mm

1 500 28,10 34,0010 14 050,0000 17 000,5000 22005 ano

SMF 660 Stojánek na stůl - na dopisy - kus
Stojánek na dopisy, splétaný kovový drát, barva černá nebo stříbrná, min. 170 x 
80 x 170 mm

1 500 19,00 22,9900 9 500,0000 11 495,0000 22035 ano

SMF 661 Stojánek na stůl - na pozn. bloček - kus
Stojánek na poznámkový bloček, splétaný kovový drát, barva černá nebo 
stříbrná, rozměry min. 90 x 90 mm, výška min. 80 mm

1 500 55,10 66,6710 27 550,0000 33 335,5000 22028 ano

Drobné 
kancelářské 
potřeby

Desky na 
termovazbu

Stojánky



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- 
St

an
da

rd
 M

F 
Č

R
SP

Č
 -

 S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

M
O

 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené požadavky na 
vlastnosti předmětu plnění Počet MJ 

v balení

Př
ed

po
kl

ád
an

á 
sp

ot
ře

ba
 n

a 
12

 
m

ěs
íc

ů 
/ S

po
tř

eb
a 

(p
oč

et
 M

J )

Cena za 1 MJ     
v Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Objednací kódy 
nabízeného zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací kódy 

zboží)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel garantuje, 
že nabízené zboží splňuje  či 

nespňuje požadavky 
zadavatele a doplní 

požadované údaje. (ano/ne)

Kotoučky
SMF 662 Sáček rychlouzavírací - kus

Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně uzavřít, barva čirá, materiál PP, 
rozměr 4x6 cm, max. 100 ks v balení

100 2500 0,11 0,1331 275,0000 332,7500 60830 ano

SMF 663 Sáček rychlouzavírací - kus
Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně uzavřít, barva čirá, materiál PP, 
rozměr 8x12 cm, max. 100 ks v balení

100 2500 0,33 0,3993 825,0000 998,2500 60834 ano

SMF 664 Sáček rychlouzavírací - kus
Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně uzavřít, barva čirá, materiál PP, 
rozměr 10x15 cm, max. 100 ks v balení

100 2500 0,44 0,5324 1 100,0000 1 331,0000 60826 ano

SMF 665 Sáček rychlouzavírací - kus
Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně uzavřít, barva čirá, materiál PP, 
rozměr 15x22 cm, max. 100 ks v balení

100 2500 0,84 1,0164 2 100,0000 2 541,0000 60825 ano

SMF 666 Sáček rychlouzavírací - kus
Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně uzavřít, barva čirá, materiál PP, 
rozměr 25x35 cm, max. 100 ks v balení

100 1500 2,08 2,5168 3 120,0000 3 775,2000 60829 ano

SMF 667 Sáček rychlouzavírací - kus
Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně uzavřít, barva čirá, materiál PP, 
rozměr 30x40 cm, max. 100 ks v balení

100 1000 3,15 3,8115 3 150,0000 3 811,5000 60835 ano

Pytle na odpad SMF 668 Pytel na odpad - kus Materiál plast, min. 110 l, min. 80 mic., tvar obdelník, otvírání na kratší straně 15 1500 11,40 13,7940 17 100,0000 20 691,0000 61328 ano

SMF 669 Pytel na odpad - kus Materiál plast, min. 200 l, min. 80 mic., tvar obdelník, otvírání na kratší straně 5 1500 19,60 23,7160 29 400,0000 35 574,0000 61297 ano

SMF 670 Pytel na odpad - kus Materiál plast, min. 110 l, min. 200 mic., tvar obdelník, otvírání na kratší straně 1 1000 32,60 39,4460 32 600,0000 39 446,0000 61321 ano

SMF 671 Pytel na odpad - kus Materiál PE, rozměr 60x80 cm, min. 30 mic., otvírání na kratší straně 25 2500 2,80 3,3880 7 000,0000 8 470,0000 61318 ano

SMF 672 Pytel na odpad - kus Materiál PE, rozměr 60x120 cm, min. 30 mic., otvírání na kratší straně 25 2500 4,50 5,4450 11 250,0000 13 612,5000 61317 ano

SMF 673 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, zatahovací, objem min.30 litrů, min. 15 mic, max. 25 ks v balení, 
tvar obdelník, otvírání na kratší straně

15 5000 2,90 3,5090 14 500,0000 17 545,0000 61295 ano

SMF 674 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, zatahovací, objem min.50 litrů, min. 15 mic, max. 25 ks v balení, 
tvar obdelník, otvírání na kratší straně

10 5000 5,90 7,1390 29 500,0000 35 695,0000 61305 ano

SMF 675 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, zatahovací, objem min.110 litrů, min. 15 mic, max. 25 ks v 
balení, tvar obdelník, otvírání na kratší straně

25 5000 6,12 7,4052 30 600,0000 37 026,0000 61327 ano

SMF 676 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, zatahovací, objem min.30 litrů, min. 30 mic, max. 25 ks v balení, 
tvar obdelník, otvírání na kratší straně

15 5000 2,90 3,5090 14 500,0000 17 545,0000 61295 ano

SMF 677 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, zatahovací, objem min.50 litrů, min. 30 mic, max. 25 ks v balení, 
tvar obdelník, otvírání na kratší straně

10 5000 5,90 7,1390 29 500,0000 35 695,0000 61302 ano

SMF 678 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, zatahovací, objem min.110 litrů, min. 30 mic, max. 25 ks v 
balení, tvar obdelník, otvírání na kratší straně

25 5000 6,12 7,4052 30 600,0000 37 026,0000 61327 ano

SMF 679 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, objem min.240 litrů, min. 80 mic, max. 10 ks v balení, tvar 
obdelník, otvírání na kratší straně

10 5000 8,80 10,6480 44 000,0000 53 240,0000 61330 ano

SMF 680 Pytel na odpad - kus
Materiál plast,čirý,  min.60x120cm, min. 200 mic, 1 ks v balení, tvar obdelník, 
otvírání na kratší straně

1 5000 32,60 39,4460 163 000,0000 197 230,0000 61321 ano

SMF 681 Pytel na odpad - kus Pytel na odpad pro HSM Pure 630, max. 10 ks v balení 10 5000 40,00 48,4000 200 000,0000 242 000,0000 92347 ano

SMF 682 Pytel na odpad - kus Papírový pytel min.dvouvrstvý, rozměr min. 60x120 cm, otvírání na kratší straně 1 1000 34,50 41,7450 34 500,0000 41 745,0000 61121 ano

SMF 683 Folie bublinková - role Bublinková folie šíře 50 cm, role max.10m 1 250 85,00 102,8500 21 250,0000 25 712,5000 80143 ano

SMF 684 Folie bublinková - role Bublinková folie šíře 100 cm, role max.10m 1 250 265,00 320,6500 66 250,0000 80 162,5000 80149 ano

SMF 685 Folie bublinková - role Bublinková folie šíře 50 cm, role max.100m 1 50 359,00 434,3900 17 950,0000 21 719,5000 80151 ano

SMF 686 Folie bublinková - role Bublinková folie šíře 100 cm, role max.100m 1 50 564,00 682,4400 28 200,0000 34 122,0000 80142 ano

SMF 687 Folie bublinková - role Bublinková folie šíře 150 cm, role max.100m 1 50 850,00 1 028,5000 42 500,0000 51 425,0000 80150 ano

44 591 383,0000 53 955 573,4300

M - zde uchazeč uvede objednávkový kód ke každé nabídce zboží. Připomínám, že kód musí být platný ke dni ukončení podávání nabídek a hodnotící komise VŘ musí být schopna pod tímto kódem u uchazeče zboží dohledat k provedení hodnocení.
N - zda uchazeč uvede ANO/NE podle toho jestli zboží, které nabízí splňuje na 100% požadavky zadavatele

Požadováné zboží je co se objemu požadavku, tak co se technické specifikace týče upřesněno ve sloupcích E a F.  

G - min. množství daného zboží, který je uchazeč schopen dodat - balený objem zboží (např. uchazeč nacenil jednu krabičku spínacích špendlíků, ale obchodní balení obsahuje třeba 5 krabiček, proto zde uvede 5)
I - zde uchazeč uvede cenu bez DPH za požadovanou měrnou jednotku (kus, role, balení sada) s přesností na 4 desetiná místa. Měrná jednotka k nacenění je u každé položky uvedena ve sloupci E

Celková cena nabídky

Uchazeč vyplní svůj název, IČO a sloupce G, I, M, N 

Drobné 
kancelářské 
potřeby

Sloupec H - předpokládaná spotřeba je vztažena k období 12 měsíců a je stanovena pouze pro účel stanovení a porovnání nabídkové ceny. 

Sloupec F pak uvádí konkrétní technické parametry pož.majetku a další parametry jako např. maximální objem položek v konečném jednotkovém dodacím objemu položky, min. množství požadovaných barevných variant apod.
Sloupec E specifikuje základní typ zboží a zejména množství k nacenění.

Folie bublinkové

Sáčky 
rychlouzavírací



Příloha č. 2 rámcové dohody č. 24106000219

1

A g e n t u r a l o g i s t i k y
Boleslavská 929, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ 250 02

Místa dodání



Příloha č. 2 rámcové dohody č. 24106000219

2



Příloha č. 2 rámcové dohody č. 24106000219

3



Příloha č. 2 rámcové dohody č. 24106000219

4



Příloha č. 2 rámcové dohody č. 24106000219

5



Příloha č. 2 rámcové dohody č. 24106000219

6


